



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20180115001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

**RESPONSÁVEL :**

NOME: ZENEIDE CRUZ PEREIRA

**PROPONENTE : -**

NOME: SUPERMERCADO MUNDIAL LTDA - EPP

ENDEREÇO : AV BRASIL, 2510

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Redenção do Pará - PA

CNPJ : 15.311.582/0001-02

O município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Seu resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 15 de Janeiro de 2018

ZENEIDE CRUZ PEREIRA

Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                | MARCA    | QUANT.    | UNIDADE | VALOR<br>UNITÁRIO R\$ | VALOR<br>TOTAL R\$ |
|-------|----------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|-----------------------|--------------------|
| 10365 | ÁGUA SANITÁRIA 900ML                                     | CLORADA  | 29440,000 | UNIDADE | 1,590                 | 46809,60           |
|       | <i>Especificação : Água Sanitária 900ML</i>              |          |           |         |                       |                    |
| 10370 | AMACIANTE DE ROUPA 2LT                                   | YPÊ      | 2144,000  | UNIDADE | 7,690                 | 16487,36           |
|       | <i>Especificação : Amaciante de Roupas 2LT</i>           |          |           |         |                       |                    |
| 15680 | BALDE PLÁSTICO 30LT                                      |          | 752,000   | UNIDADE | 0,000                 | 0,00               |
| 10392 | CERA LÍQUIDA 750ML INCOLOR                               | POLITRIZ | 2130,000  | UNIDADE | 3,490                 | 7433,70            |
|       | <i>Especificação : Cera Líquida 750ml incolor</i>        |          |           |         |                       |                    |
| 15550 | DESINFETANTE LÍQUIDO 1750 ML                             | POLITRIZ | 16770,000 | UNIDADE | 8,320                 | 139526,40          |
| 15597 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML                                 | POLITRIZ | 12492,000 | UNIDADE | 1,840                 | 22985,28           |
| 17408 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA (EM MADEIRA).                      | CONDOR   | 908,000   | UNIDADE | 2,480                 | 2251,84            |
| 10509 | ESPONJA DE AÇO C14X8                                     |          | 2658,000  | PACOTE  | 0,000                 | 0,00               |
|       | <i>Especificação : Esponja de Aço C14X8</i>              |          |           |         |                       |                    |
| 10510 | ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE                        | WISH     | 5888,000  | UNIDADE | 0,550                 | 3238,40            |
|       | <i>Especificação : Esponja de Lavar Louça Dupla Face</i> |          |           |         |                       |                    |
| 10517 | FLANELA TAMANHO PADRAO                                   |          | 3894,000  | UNIDADE | 0,000                 | 0,00               |
|       | <i>Especificação : Flanela Tamanho Padrao</i>            |          |           |         |                       |                    |
| 15567 | LIMPA ALUMÍNIO 500 ML                                    | POLITRIZ | 3626,000  | UNIDADE | 2,550                 | 9246,30            |
| 15580 | PANO DE PRATO 60X40                                      |          | 2360,000  | UNIDADE | 0,000                 | 0,00               |
| 15593 | PAPEL HIGIÊNICO 4X1                                      | FOFINHO  | 31360,000 | UNIDADE | 3,790                 | 118854,40          |
| 15566 | RODO DE MADEIRA 30 CM                                    |          | 1628,000  | UNIDADE | 6,900                 | 11233,20           |
| 15596 | RODO MÉDIO 50CM                                          |          | 1808,000  | UNIDADE | 0,000                 | 0,00               |
| 10561 | SABÃO EM BARRA                                           | YPÊ      | 1690,000  | PACOTE  | 7,470                 | 12624,30           |
|       | <i>Especificação : Sabão</i>                             |          |           |         |                       |                    |
| 10562 | SABÃO EM PÓ 500GSABÃO EM PÓ 500G                         | TIXAN    | 24990,000 | UNIDADE | 3,590                 | 89714,10           |
|       | <i>Especificação : Sabão em Pó 500G</i>                  |          |           |         |                       |                    |



## Planilha1



|       |                                                                               |              |          |         |        |          |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------|--------|----------|
| 10568 | SACO DE LIXO 100LTS C/10UN                                                    | BELLA        | 4540,000 | PACOTE  | 3,970  | 18023,00 |
|       | <i>Especificação : Saco de Lixo 100LTS C/10UN</i>                             |              |          |         |        |          |
| 10569 | SACO DE LIXO 15LTS C/10UN                                                     | BELLA        | 9840,000 | PACOTE  | 2,820  | 27748,80 |
|       | <i>Especificação : Saco de Lixo 15LTS C/10UN</i>                              |              |          |         |        |          |
| 10571 | SACO DE LIXO 50LTS C/10UN                                                     | BELLA        | 7040,000 | PACOTE  | 4,690  | 33017,60 |
|       | <i>Especificação : Saco de Lixo 50LTS C/10UN</i>                              |              |          |         |        |          |
| 17409 | SODA CAUSTICA 1KG.                                                            | SOL          | 1158,000 | UNIDADE | 17,690 | 20485,02 |
| 16875 | TOUCA HIGIÊNICA SANFONADA 100X1                                               |              | 1890,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10579 | VASSOURA DE NYLON V-35 C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA                        |              | 1644,000 | UNIDADE | 11,590 | 19053,96 |
|       | <i>Especificação : Vassoura de Nylon V-35 C/ Cabo de Madeira Plastificada</i> |              |          |         |        |          |
| 10580 | VASSOURA DE PALHA C/ CABO                                                     |              | 1640,000 | UNIDADE | 6,990  | 11463,60 |
|       | <i>Especificação : Vassoura de Palha c/ Cabo</i>                              |              |          |         |        |          |
| 10581 | VASSOURA DE PELO V9 C/ CABO                                                   | CONDOR       | 1840,000 | UNIDADE | 22,520 | 41436,80 |
|       | <i>Especificação : Vassoura de Pelo V9 C/ Cabo</i>                            |              |          |         |        |          |
| 18381 | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO                                                    | LOREZON      | 140,000  | UNIDADE | 10,750 | 1505,00  |
|       | <i>Especificação : ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO</i>                             |              |          |         |        |          |
| 18383 | PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO                                                     | COPALIMPA    | 720,000  | UNIDADE | 8,330  | 5997,60  |
|       | <i>Especificação : PANO DE CHÃO</i>                                           |              |          |         |        |          |
| 10377 | BACIA DE PLÁSTICO 50 LTS                                                      |              | 380,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | <i>Especificação : Bacia de Plástico 50 LTS</i>                               |              |          |         |        |          |
| 10377 | BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS                                                      |              | 380,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | <i>Especificação : Bacia de Plástico 35 LTS</i>                               |              |          |         |        |          |
| 13162 | BALDE PLAST. 10LT                                                             | SANREMO      | 120,000  | UNIDADE | 25,660 | 3079,20  |
| 10512 | FAÇA DE CORTE 10"                                                             | TRAMONTINA   | 268,000  | UNIDADE | 17,990 | 4821,32  |
|       | <i>Especificação : Faca</i>                                                   |              |          |         |        |          |
| 10528 | ISQUEIRO                                                                      | BIC          | 793,000  | UNIDADE | 3,990  | 3164,07  |
|       | <i>Especificação : Isqueiro</i>                                               |              |          |         |        |          |
| 10030 | ABACATE                                                                       |              | 1011,000 | QUILO   | 4,990  | 5044,89  |
|       | <i>Especificação : Abacate</i>                                                |              |          |         |        |          |
| 15662 | ABACAXI                                                                       |              | 1315,000 | UNIDADE | 2,490  | 3274,35  |
| 15602 | ABOBORA KABUTIA INATURA                                                       |              | 1115,000 | QUILO   | 2,690  | 2999,35  |
| 17410 | ABOBRINHA VERDE                                                               |              | 1340,000 | QUILO   | 2,990  | 4006,60  |
| 10041 | AçAFRÃO PCT DE 1KG                                                            | MARISOL      | 2006,000 | PACOTE  | 6,990  | 14021,94 |
|       | <i>Especificação : Açafraão pct 1kg</i>                                       |              |          |         |        |          |
| 10042 | ACHOCOLATADO EM Pó, PCT 800GR                                                 | NESCAU       | 1382,000 | PACOTE  | 12,790 | 17675,78 |
|       | <i>Especificação : Achocolatado em pó, pct 800GR</i>                          |              |          |         |        |          |
| 16863 | AÇUCAR CRISTAL PCT 02KG                                                       | CRISTAL      | 3318,000 | UNIDADE | 4,690  | 15561,42 |
| 10043 | AÇUCAR IMPALPAVEL CONFEITEIRO                                                 | HAROLD       | 480,000  | PACOTE  | 10,490 | 5035,20  |
|       | <i>Especificação : Açúcar Impalpável Confeiteiro</i>                          |              |          |         |        |          |
| 15661 | AÇUCAR REFINADO 1KG.                                                          | UNIÃO        | 992,000  | UNIDADE | 4,820  | 4781,44  |
| 17283 | ADOÇANTE 100ML.                                                               | MAGRO        | 456,000  | UNIDADE | 3,460  | 1577,76  |
| 15627 | ALFACE                                                                        |              | 760,000  | UNIDADE | 4,500  | 3420,00  |
| 15621 | ALHO AGRANEL                                                                  |              | 1570,000 | QUILO   | 15,990 | 25104,30 |
| 17359 | AMEIXA SECA 200G                                                              |              | 828,000  | LATA    | 27,820 | 23034,96 |
| 15614 | AMIDO DE MILHO 500G                                                           | MAISENA      | 1035,000 | UNIDADE | 5,490  | 5682,15  |
| 10052 | ARARUTA (FECULA)                                                              |              | 518,000  | QUILO   | 6,990  | 3620,82  |
|       | <i>Especificação : Araruta (Fecula)</i>                                       |              |          |         |        |          |
| 15620 | ARROZ TIPO 1 PCT 05KG                                                         | DELLARROZ    | 4586,000 | UNIDADE | 10,490 | 48107,14 |
| 10055 | ARROZINA 200G                                                                 | MAISENA      | 410,000  | UNIDADE | 3,290  | 1348,90  |
|       | <i>Especificação : Arrozina</i>                                               |              |          |         |        |          |
| 17398 | AZEITE DE OLIVA TRADICIONAL 200ML.                                            | SINHÁ        | 430,000  | UNIDADE | 5,790  | 2489,70  |
| 10056 | AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G                                                    | QUAKER       | 595,000  | UNIDADE | 4,070  | 2421,65  |
|       | <i>Especificação : Aveia em Flocos Finos 200G</i>                             |              |          |         |        |          |
| 17303 | AZEITONA VERDE 500G                                                           | LA-PREFERIDA | 480,000  | PACOTE  | 7,990  | 3835,20  |



## Planilha1



|                                                                                                 |                                             |              |          |         |        |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|----------|---------|--------|-----------|
| 10066                                                                                           | BALA MACIA 700GR                            | B.TOFFES     | 1972,000 | PACOTE  | 11,770 | 23210     |
| Especificação : Bala Macia 700GR                                                                |                                             |              |          |         |        |           |
| 16867                                                                                           | BANANA PRATA.                               |              | 3020,000 | QUILO   | 3,990  | 12048     |
| 10032                                                                                           | BATATA DOCE                                 |              | 1920,000 | QUILO   | 3,990  | 7660,80   |
| Especificação : BATATA DOCE ROXA, NOVA 1ª QUALIDADE COM A PARTE EXTERIOR INTACTA E SEM MANCHAS. |                                             |              |          |         |        |           |
| 15617                                                                                           | BATATA INGLESIA.                            |              | 2220,000 | QUILO   | 3,490  | 7747,80   |
| 15633                                                                                           | BETERRABA.                                  |              | 1314,000 | QUILO   | 2,490  | 3271,86   |
| 13199                                                                                           | BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800G        | MABEL        | 5110,000 | UNIDADE | 7,990  | 40828,90  |
| 10078                                                                                           | BISCOITO MAIZENA, PCT 400GR                 | MABEL        | 3850,000 | PACOTE  | 5,950  | 22907,50  |
| Especificação : Biscoito Maizena, pct400GR                                                      |                                             |              |          |         |        |           |
| 16897                                                                                           | BISCOITO RECHEADO 50G.                      | ESQUIRETO    | 1910,000 | UNIDADE | 1,190  | 2272,90   |
| 15754                                                                                           | BISCOITO SALGADO 400G TIPO AGUA E SAL       | ESTRELA      | 9260,000 | UNIDADE | 3,490  | 32317,40  |
| 10083                                                                                           | BOLO DE ANIVERSÁRIO                         |              | 1828,000 | QUILO   | 53,900 | 98529,20  |
| Especificação : Bolo de Aniversário                                                             |                                             |              |          |         |        |           |
| 10085                                                                                           | BOMBONS DE CHOCOLATE                        | BATOM        | 802,000  | UNIDADE | 0,750  | 601,50    |
| Especificação : Bombons de Chocolate.                                                           |                                             |              |          |         |        |           |
| 15613                                                                                           | CAFÉ EM PÓ 250G                             | MARATÁ       | 5994,000 | UNIDADE | 4,890  | 29310,66  |
| 17290                                                                                           | CAFÉ SOLÚVEL 50G                            |              | 390,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00      |
| 17290                                                                                           | CALDO DE CARNE PACOTE 1KG                   | KITANO       | 1015,000 | UNIDADE | 8,490  | 8617,35   |
| 15634                                                                                           | CALDO DE GALINHA 24X1.                      | ARISCO       | 330,000  | UNIDADE | 3,490  | 1151,70   |
| 17401                                                                                           | CANELA EM PÓ PACOTE 15G                     | MARISOL      | 1246,000 | UNIDADE | 1,690  | 2105,74   |
| 12912                                                                                           | CARNE DE 1º PEDAÇO EMBALAGEM 1KG            |              | 5870,000 | QUILO   | 24,500 | 143815,00 |
| 10105                                                                                           | CARNE DE 2 MOIDA, EMBALAGEM 2.5K            |              | 7970,000 | PACOTE  | 16,900 | 134693,00 |
| Especificação : Carne de 2 Moída, Embalagem 2.5k                                                |                                             |              |          |         |        |           |
| 15601                                                                                           | CARNE DE 2ª COM OSSO TIPO COSTELA           |              | 4120,000 | QUILO   | 10,590 | 43630,80  |
| 10108                                                                                           | CARNE DE SOL DE 2º                          |              | 2530,000 | QUILO   | 26,900 | 68057,00  |
| Especificação : Carne de Sol de 2º                                                              |                                             |              |          |         |        |           |
| 15618                                                                                           | CEBOLA NACIONAL.                            |              | 2290,000 | QUILO   | 2,490  | 5702,10   |
| 15605                                                                                           | CENOURA.                                    |              | 2120,000 | QUILO   | 3,490  | 7398,80   |
| 10127                                                                                           | CEREJA EM CALDA 200G                        | LA VIOLETERA | 550,000  | LATA    | 11,490 | 6319,50   |
| Especificação : Cereja em Calda                                                                 |                                             |              |          |         |        |           |
| 15607                                                                                           | CHA DE ERVA DOCE                            | LEÃO         | 1826,000 | UNIDADE | 3,310  | 6044,06   |
| 17291                                                                                           | CHÂ CIDREIRA CAIXA COM 10 UNI.              | LEÃO         | 241,000  | UNIDADE | 3,310  | 797,71    |
| 10151                                                                                           | Chá MATE DE CAMOMILA CX COM 10 UN DE SACHÊS | LEÃO         | 426,000  | UNIDADE | 3,310  | 1410,06   |
| Especificação : Chá Mate de Camomila cx com 10 un de sachês                                     |                                             |              |          |         |        |           |
| 10161                                                                                           | CHANTILLY                                   | AMELIA       | 490,000  | UNIDADE | 14,290 | 7002,10   |
| Especificação : Chantilly                                                                       |                                             |              |          |         |        |           |
| 10161                                                                                           | CHEIRO VERDE PCT 120G                       |              | 1166,000 | PACOTE  | 2,990  | 3486,34   |
| Especificação : Cheiro Verde pct 120G                                                           |                                             |              |          |         |        |           |
| 10162                                                                                           | CHOCOLATE GRANULADO 130G                    | VISCONTI     | 506,000  | PACOTE  | 3,450  | 1745,70   |
| Especificação : Chocolate Granulado 130G                                                        |                                             |              |          |         |        |           |
| 15622                                                                                           | CHUCHU.                                     |              | 2006,000 | QUILO   | 3,890  | 7803,34   |
| 10166                                                                                           | COCO RALADO 100G                            | SCOCO        | 1140,000 | PACOTE  | 6,190  | 7056,60   |
| Especificação : Coco Ralado                                                                     |                                             |              |          |         |        |           |
| 15641                                                                                           | COLORAU PCT 1KG.                            | MARISOL      | 440,000  | UNIDADE | 6,490  | 2855,60   |
| 10169                                                                                           | COMINHO EM Pó 100G                          |              | 186,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00      |
| Especificação : Cominho em Pó 100G                                                              |                                             |              |          |         |        |           |
| 10172                                                                                           | COUVE PCT 200G                              |              | 800,000  | PACOTE  | 4,590  | 3672,00   |
| Especificação : Couve pct 200G                                                                  |                                             |              |          |         |        |           |
| 17402                                                                                           | CREME DE LEITE 300GR.                       | PIRACANJUB   | 904,000  | UNIDADE | 2,490  | 2250,96   |
| 17427                                                                                           | CREME DE MILHO PCT 1KG                      |              | 394,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00      |
| 10178                                                                                           | ERVILHA 200GR                               | BONARE       | 604,000  | UNIDADE | 2,770  | 1673,08   |
| Especificação : Ervilha 200GR                                                                   |                                             |              |          |         |        |           |



## Planilha1



|                                                       |                                              |              |           |         |        |          |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------|-----------|---------|--------|----------|
| 15611                                                 | EXTRATO DE TOMATE 190G.                      | QUERO        | 3662,000  | UNIDADE | 1,850  | 6774,70  |
| 10180                                                 | FARINHA DE MANDIOCA(FARINHA DE PUBA)         | JOÃOZINHO    | 854,000   | QUILO   | 5,990  | 5115,46  |
| Especificação : Farinha de Mandioca(farinha de puba)  |                                              |              |           |         |        |          |
| 10182                                                 | FARINHA DE MANDIOCA FINA, 1KG AMARELA        | PINGO D'OURO | 1504,000  | PACOTE  | 6,990  | 10512,96 |
| Especificação : Farinha de Mandioca Fina, 1KG Amarela |                                              |              |           |         |        |          |
| 10185                                                 | FARINHA DE ROSCA 500GR                       | AMAFIL       | 297,000   | UNIDADE | 3,480  | 1033,56  |
| Especificação : Farinha de Rosca 500Gr                |                                              |              |           |         |        |          |
| 10192                                                 | FARINHA LACTEA 400G                          | NESTLÊ       | 382,000   | LATA    | 12,890 | 4923,98  |
| Especificação : Farinha Lactea 400G                   |                                              |              |           |         |        |          |
| 10196                                                 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG          | GOL          | 4164,000  | PACOTE  | 3,990  | 16614,36 |
| Especificação : Feijão                                |                                              |              |           |         |        |          |
| 17403                                                 | FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 500GR               | ROYI         | 465,000   | UNIDADE | 7,450  | 3464,25  |
| 10200                                                 | FLOCOS DE MILHO (CUCUZ) 500G                 | SINHÁ        | 3896,000  | UNIDADE | 1,250  | 4870,00  |
| Especificação : Flocos de Milho (cucuz) 500G          |                                              |              |           |         |        |          |
| 17293                                                 | FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO)500G                 | SINHÁ        | 996,000   | UNIDADE | 1,590  | 1583,64  |
| 15608                                                 | FRANGO INTEIRO CONGELADO.                    | FRIATO       | 10172,000 | QUILO   | 5,690  | 57878,68 |
| 17284                                                 | FRUTAS CRISTALIZADAS 250G.                   |              | 569,000   | PACOTE  | 15,690 | 8927,61  |
| 10209                                                 | FUBA DE MILHO 500G                           | SINHÁ        | 669,000   | UNIDADE | 1,290  | 863,01   |
| Especificação : Fubá de Milho 500G                    |                                              |              |           |         |        |          |
| 10210                                                 | GENGIBRE                                     |              | 184,000   | QUILO   | 13,990 | 2574,16  |
| Especificação : Gengibre                              |                                              |              |           |         |        |          |
| 10213                                                 | GORDURA VEGETAL                              | PRIMOR       | 350,000   | QUILO   | 8,940  | 3129,00  |
| Especificação : Gordura Vegetal                       |                                              |              |           |         |        |          |
| 10214                                                 | JILÓ                                         |              | 390,000   | QUILO   | 6,990  | 2726,10  |
| Especificação : Jiló                                  |                                              |              |           |         |        |          |
| 15636                                                 | LARANJA.                                     |              | 4076,000  | QUILO   | 2,990  | 12187,24 |
| 17404                                                 | LEITE CONDENSADO 395GR.                      | ITALAC       | 1356,000  | UNIDADE | 3,490  | 4732,44  |
| 17405                                                 | LEITE DE COCO 500ML.                         | MAIS COCO    | 1144,000  | UNIDADE | 9,720  | 11119,68 |
| 17399                                                 | LEITE EM PÓ 400G (TIPO LEITE NINHO).         | NESTLÊ       | 2428,000  | UNIDADE | 10,790 | 26198,12 |
| 15667                                                 | LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM LONGA |              | 790,000   | UNIDADE | 3,990  | 3152,10  |
| 10229                                                 | LEITE NAN 400G                               | NESTLE       | 504,000   | LATA    | 27,190 | 13703,76 |
| Especificação : Leite NAN                             |                                              |              |           |         |        |          |
| 17406                                                 | LEITE NESTOGENO 400G                         | NESTLÊ       | 522,000   | LATA    | 21,690 | 11322,18 |
| 10232                                                 | LIMÃO ITAITI                                 |              | 407,000   | QUILO   | 2,790  | 1135,53  |
| Especificação : Limão Itaiti                          |                                              |              |           |         |        |          |
| 10233                                                 | LINGUIÇA CALABRESA                           | SADIA        | 1206,000  | QUILO   | 19,460 | 23468,76 |
| Especificação : Linguça Calabresa                     |                                              |              |           |         |        |          |
| 10234                                                 | LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUINA)        |              | 1426,000  | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Linguça Mista (carne bovina e suína)  |                                              |              |           |         |        |          |
| 15666                                                 | MAÇA NACIONAL.                               |              | 2710,000  | QUILO   | 6,490  | 17587,90 |
| 10238                                                 | MACARRÃO PARAFUSO 500G                       | AMELIA       | 4798,000  | PACOTE  | 3,990  | 19144,02 |
| Especificação : Macarrão Parafuso 500G                |                                              |              |           |         |        |          |
| 15612                                                 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE                      | TIO JORGE    | 3998,000  | UNIDADE | 2,380  | 9515,24  |
| 16903                                                 | MARARRÃO TUBINHO SEMOLA PACT 1KG             | VILMA        | 1928,000  | UNIDADE | 3,170  | 6111,76  |
| 17625                                                 | MAIONESE 500GR.                              | HELLMANN'S   | 679,000   | UNIDADE | 6,760  | 4603,62  |
| 10246                                                 | MAMÃO PAPAYA                                 |              | 800,000   | QUILO   | 4,990  | 3992,00  |
| Especificação : Mamão Papaya                          |                                              |              |           |         |        |          |
| 10585                                                 | MANDIOCA                                     |              | 2220,000  | QUILO   | 1,990  | 4417,80  |
| Especificação : Mandioca                              |                                              |              |           |         |        |          |
| 10249                                                 | MANGA DE EXPORTAÇÃO                          | TOMMY        | 433,000   | QUILO   | 4,990  | 2160,67  |
| Especificação : Manga de Exportação                   |                                              |              |           |         |        |          |
| 17412                                                 | MARACUJÁ.                                    |              | 403,000   | QUILO   | 5,990  | 2413,97  |
| 16880                                                 | MARGARINA 500G COM SAL                       | DELICIA      | 3314,000  | UNIDADE | 4,380  | 14515,32 |
| 10253                                                 | MASSA PARA BOLO 400G DIVERSOS SABORES        | SOL          | 810,000   | UNIDADE | 3,790  | 3069,90  |



## Planilha1



Especificação : Massa para Bolo 400G Diversos Sabores

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                         |           |           |         |        |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------|-----------|---------|--------|-----------|
| 17411                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MELANCIA.                               |           | 2972,000  | QUILO   | 1,690  | 5028,68   |
| 10257                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MELÃO COMUM                             |           | 1378,000  | QUILO   | 3,990  | 5498,22   |
| Especificação : Melão Comum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                         |           |           |         |        |           |
| 10258                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MILHO DE CANJICA PCT 500G               | SINHÁ     | 966,000   | PACOTE  | 1,740  | 1680,84   |
| Especificação : Milho de Canjica pct 500G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                         |           |           |         |        |           |
| 10259                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MILHO DE PIPOCA S/ PELE IMPORTADO 500GR | AMAFIL    | 822,000   | UNIDADE | 2,970  | 2441,34   |
| Especificação : Milho de Canjica pct 500G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                         |           |           |         |        |           |
| 10261                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MILHO VERDE EM CONSERVA 300GR           | BONARE    | 2146,000  | LATA    | 1,990  | 4270,54   |
| Especificação : Milho Verde em Conserva 300GR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                         |           |           |         |        |           |
| 10262                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MOLHO MADEIRA 340G P/ CARNE SACHET      | MASTERFO  | 440,000   | UNIDADE | 17,090 | 7519,60   |
| Especificação : Molho Madeira 340G p/ Carne Sachet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                         |           |           |         |        |           |
| 10264                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MOLHO SHOYO 500ML                       | SOJA      | 490,000   | UNIDADE | 9,700  | 4753,00   |
| Especificação : Molho Shoyo 500ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |           |           |         |        |           |
| 10265                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MORTADELA                               |           | 1115,000  | QUILO   | 0,000  | 0,00      |
| Especificação : Mortadela                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                         |           |           |         |        |           |
| 10267                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MUCILON ARROZ/MILHOG                    | NESTLÊ    | 504,000   | LATA    | 6,750  | 3402,00   |
| Especificação : Mucilon Arroz/MilhoG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                         |           |           |         |        |           |
| 17286                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MUSSARELA FATIADA.                      | REGIONAL  | 1145,000  | QUILO   | 6,750  | 7728,75   |
| 10268                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | NOZ MOSCADA PACOTE COM 8G               |           | 344,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00      |
| Especificação : Noz Moscada Pacote com 8G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                         |           |           |         |        |           |
| 10101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | OLEO DE SOJA 900ML                      | CONCORDIA | 5042,000  | UNIDADE | 3,790  | 19109,18  |
| Especificação : ÓLEO SOJA - EMBALAGEM DE 900 ML; EMBALAGEM RESISTENTE C/ 20. REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900 ML, DISTRIBUÍDOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 20 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS. |                                         |           |           |         |        |           |
| 10275                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ORÉGANO 25G                             | MARISOL   | 490,000   | UNIDADE | 2,990  | 1465,10   |
| Especificação : Orégano 25G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                         |           |           |         |        |           |
| 16878                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | OVOS BRANCOS CARTELA 30X1               |           | 5158,000  | UNIDADE | 10,990 | 56686,42  |
| 10279                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PÃO DE CACHORRO QUENTE DE 50G           | MANÁ      | 19600,000 | UNIDADE | 5,490  | 107604,00 |
| Especificação : Pão de Cachorro Quente de 50G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                         |           |           |         |        |           |
| 10280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PÃO DE FORMA                            | BIG PÃO   | 2600,000  | PACOTE  | 5,690  | 14794,00  |
| Especificação : Pão de Forma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                         |           |           |         |        |           |
| 17289                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PÃO DE QUEIJO.                          |           | 24250,000 | UNIDADE | 19,900 | 482575,00 |
| 17290                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PÃO DOCE TIPO ROSCA 50G.                |           | 24150,000 | UNIDADE | 20,990 | 506908,50 |
| 15625                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PÃO FRANCES DE 50G.                     |           | 47650,000 | UNIDADE | 8,990  | 428373,50 |
| 10287                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PEPINO                                  |           | 429,000   | QUILO   | 3,690  | 1583,01   |
| Especificação : Pepino                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                         |           |           |         |        |           |
| 10288                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PERA                                    |           | 480,000   | QUILO   | 11,970 | 5745,60   |
| Especificação : Pera                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                         |           |           |         |        |           |
| 10289                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIMENTA CALABRESA 100GR                 | MARISOL   | 486,000   | UNIDADE | 3,790  | 1841,94   |
| Especificação : Pimenta Calabresa 100GR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         |           |           |         |        |           |
| 10291                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIMENTA DE CHEIRO 120GR                 |           | 686,000   | PACOTE  | 18,990 | 13027,14  |
| Especificação : Pimenta de Cheiro 120GR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         |           |           |         |        |           |
| 10586                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIMENTA DO REINO EM Pó 50G              | MARISOL   | 686,000   | UNIDADE | 4,500  | 3087,00   |
| Especificação : Pimenta do Reino em Pó 50G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                         |           |           |         |        |           |
| 15632                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIMENTÃO VERDE.                         |           | 669,000   | QUILO   | 5,990  | 4007,31   |
| 10296                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIPOCA DOCE/SALGADA 60G                 |           | 4250,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00      |
| Especificação : Pipoca Doce/salgada 60G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         |           |           |         |        |           |
| 10299                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PIRULITO DIVERSOS SABORES 100X1 GR      | FLORESTA  | 924,000   | PACOTE  | 8,450  | 7807,80   |
| Especificação : Pirulito Diversos Sabores 100x1 GR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                         |           |           |         |        |           |
| 17302                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | POLPA DE TOMATE 520G                    | QUERO     | 520,000   | QUILO   | 2,970  | 1544,40   |



## Planilha1



|       |                                                                          |           |           |         |        |          |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------|--------|----------|
| 10308 | POLVILHO DOCE PCT 500G                                                   | AMAFIL    | 614,000   | PACOTE  | 5,690  | 3493,68  |
|       | Especificação : Polvilho Doce pct 500G                                   |           |           |         |        |          |
| 10310 | QUEIJO RALADO                                                            |           | 432,000   | QUILO   | 25,900 | 11188,80 |
|       | Especificação : Queijo Ralado                                            |           |           |         |        |          |
| 10314 | REFRIGERANTE 2LT SABOR LARANJA (1º LINHA)                                | FANTA     | 2760,000  | UNIDADE | 6,990  | 19292,40 |
|       | Especificação : Refrigerante 2LT sabor laranja (1º linha)                |           |           |         |        |          |
| 10319 | REFRIGERANTE 2LT IGUAL OU SIMILAR A COCA COLA (1º LINHA)                 | COCA      | 1760,000  | UNIDADE | 6,990  | 12302,40 |
|       | Especificação : Refrigerante 2LT igual ou similar a coca cola (1º linha) |           |           |         |        |          |
| 15616 | REPOLHO VERDE                                                            |           | 1691,000  | QUILO   | 2,990  | 5056,09  |
| 10323 | RÚCULA                                                                   |           | 297,000   | PACOTE  | 4,500  | 1336,50  |
|       | Especificação : Rúcula                                                   |           |           |         |        |          |
| 10324 | SAL GROSSO                                                               | CISNE     | 438,000   | PACOTE  | 4,570  | 2001,66  |
|       | Especificação : Sal Grosso                                               |           |           |         |        |          |
| 16865 | SAL REFINADO IODADO PCT 1KG.                                             | AJI-SAL   | 1168,000  | UNIDADE | 12,390 | 14471,52 |
| 10328 | SALGADINHO TIPO SKINY                                                    |           | 1770,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgadinho tipo skiny                                    |           |           |         |        |          |
| 10330 | SALGADO TIPO AMERICANO                                                   |           | 2770,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Americano                                   |           |           |         |        |          |
| 10331 | SALGADO TIPO CACHORRO QUENTE                                             |           | 840,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Cachorro Quente                             |           |           |         |        |          |
| 10333 | SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO                                           |           | 5000,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Coxinha de Frango                           |           |           |         |        |          |
| 10335 | SALGADO TIPO TORTA                                                       |           | 790,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Torta                                       |           |           |         |        |          |
| 10337 | SALGADO DIVERSOS SABORES (FRITOS)                                        |           | 1060,000  | CENTO   | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Diversos Sabores (fritos)                        |           |           |         |        |          |
| 17296 | SALSICHA                                                                 | FRIATO    | 1750,000  | QUILO   | 6,850  | 11987,50 |
| 10340 | SARDINHA COM ÓLEO COMESTÍVEL 125G LATA                                   | 88        | 1410,000  | UNIDADE | 3,420  | 4822,20  |
|       | Especificação : Sardinha com óleo comestível 125G lata                   |           |           |         |        |          |
| 10342 | SAZON 60GR                                                               |           | 1675,000  | PACOTE  | 17,990 | 30133,25 |
|       | Especificação : Sazon 60Gr                                               |           |           |         |        |          |
| 15619 | SUCO EM PÓ DIVERSOS SABORES                                              | SABORELLE | 12350,000 | UNIDADE | 2,190  | 27046,50 |
| 10347 | SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ML                                           | MAGUARY   | 1362,000  | GARRAFA | 3,170  | 4317,54  |
|       | Especificação : Suco concentrado de caju 500ML                           |           |           |         |        |          |
| 10349 | SUCO DE CAIXINHA 1LT SABORES DIVERSOS                                    | DA FRUTA  | 1850,000  | UNIDADE | 3,870  | 7159,50  |
|       | Especificação : Suco de caixinha 1LT sabores diversos                    |           |           |         |        |          |
| 10350 | SUCO DE MARACUJA 500ML                                                   |           | 1850,000  | GARRAFA | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Suco de Maracuja 500ML                                   |           |           |         |        |          |
| 17288 | SUCO DE UVA                                                              | ALIANÇA   | 450,000   | UNIDADE | 23,470 | 10561,50 |
| 15640 | TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1KG                                           | ARISCO    | 956,000   | UNIDADE | 9,490  | 9072,44  |
| 15610 | TOMATE                                                                   |           | 4592,000  | QUILO   | 5,970  | 27414,24 |
| 10355 | UVA TIPO EXPORTAÇÃO                                                      |           | 600,000   | QUILO   | 16,980 | 10168,00 |
|       | Especificação : Uva tipo exportação                                      |           |           |         |        |          |
| 10356 | VAGEM                                                                    |           | 400,000   | QUILO   | 12,490 | 4996,00  |
|       | Especificação : Vagem                                                    |           |           |         |        |          |
| 16866 | VINAGRE GFA 750ML                                                        | CASTELO   | 524,000   | UNIDADE | 2,890  | 1514,36  |
| 16876 | ALCOOL EM GEL 500ML FLOPS                                                | GELALCOOL | 2792,000  | UNIDADE | 6,580  | 18371,36 |
| 10373 | ASSADEIRA ALUMÍNIO GRANDE                                                | ERILAR    | 63,000    | UNIDADE | 49,900 | 3143,70  |
|       | Especificação : Assadeira Alumínio Grande                                |           |           |         |        |          |
| 10375 | AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TAM. INFANTIL                               |           | 372,000   | UNIDADE | 19,980 | 7432,56  |
|       | Especificação : Avental Plástico Impermeável Tam. Infantil               |           |           |         |        |          |
| 10376 | BACIA DE PLÁSTICO 25 LTS                                                 |           | 340,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Bacia de Plástico 25 LTS                                 |           |           |         |        |          |
| 10379 | BACIA DE PLÁSTICO 5 LTS                                                  |           | 320,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |



## Planilha1



Especificação : Bacia de Plástico 5 LTS

|       |                                                                        |            |          |         |        |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------|--------|----------|
| 10380 | BACIA EM ALUMÍNIO Nº40                                                 |            | 320,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Bacia em Alumínio nº40                                 |            |          |         |        |          |
| 10381 | BALDE DE PLÁSTICO 10LTS PRETO RESISTENTE                               |            | 890,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Balde de plástico 10LTS preto resistente               |            |          |         |        |          |
| 17646 | BANDEJA PLASTICA                                                       |            | 553,000  | UNIDADE | 25,900 | 14322,70 |
| 10384 | BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO                                            | ERILAR     | 42,000   | UNIDADE | 39,890 | 1675,38  |
|       | Especificação : Bandeja Redonda de Alumínio                            |            |          |         |        |          |
| 10589 | BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10LTS                                    |            | 180,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Borracha P/ Panela de Pressão 10LTS                    |            |          |         |        |          |
| 10387 | BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 15LTS                                  |            | 145,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Borracha para Panela de Pressão 15LTS                  |            |          |         |        |          |
| 10388 | BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 20LTS                                  |            | 443,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Borracha para Panela de Pressão 20LTS                  |            |          |         |        |          |
| 10389 | BOTA BRANCA DE BORRACHA PAR (LIMPEZA) Nº                               |            | 1056,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Bota Branca de Borracha Par (Limpeza) Nº               |            |          |         |        |          |
|       | Diversos                                                               |            |          |         |        |          |
| 17648 | BULE EM ALUMÍNIO 5LTS                                                  |            | 45,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17651 | BULE PARA SERVIR LEITE/SUCO/ 1,5LTS                                    |            | 45,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10390 | CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. 19 LTS Nº40                        |            | 30,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Caçarola de Alumínio com tampa cap. 19 LTS nº40        |            |          |         |        |          |
| 10394 | CESTO PLÁSTICO 60 LTS PARA ROUPA COM TAMPA                             |            | 241,000  | UNIDADE | 25,790 | 6215,39  |
|       | Especificação : Cesto Plástico 60 LTS para Roupa com Tampa             |            |          |         |        |          |
| 16891 | CESTO DE PLASTICO TELADO 9 LITROS                                      | PLASUTIL   | 428,000  | UNIDADE | 7,550  | 3231,40  |
| 10396 | COADOR P/ CAFÉ MÉDIO                                                   | APOLO      | 586,000  | UNIDADE | 2,390  | 1400,54  |
|       | Especificação : Coador p/ Café Médio                                   |            |          |         |        |          |
| 10397 | COLHER MESA INOX                                                       | TRAMONTINA | 510,000  | UNIDADE | 6,150  | 3136,50  |
|       | Especificação : Colher Mesa Inox                                       |            |          |         |        |          |
| 10482 | COLHERES DESCARTAVEL                                                   | RA TIM BUM | 3480,000 | PACOTE  | 3,090  | 10753,20 |
|       | Especificação : Colheres Descartavel                                   |            |          |         |        |          |
| 10483 | CONCHA DE ALUMÍNIO Nº12 P/ ARROZ CAPACIDADE 300ML                      |            | 82,000   | UNIDADE | 8,190  | 671,58   |
|       | Especificação : Concha de Alumínio nº12 p/ Arroz capacidade 300ML      |            |          |         |        |          |
| 10484 | CONCHA DE ALUMÍNIO ESCUMADEIRA RAZA 300ML                              |            | 82,000   | UNIDADE | 11,200 | 918,40   |
|       | Especificação : Concha de Alumínio Escumadeira Raza 300ML              |            |          |         |        |          |
| 10485 | CONCHA DE ALUMÍNIO Nº12 P/ FEIJÃO/SOPA 300ML CABO 43CM                 | TRAMONTINA | 82,000   | UNIDADE | 15,670 | 1284,94  |
|       | Especificação : Concha de Alumínio nº12 P/ Feijão/Sopa 300ML cabo 43cm |            |          |         |        |          |
| 10486 | CONCHA DE PLASTICO MÉDIA                                               | BRINOX     | 82,000   | UNIDADE | 31,320 | 2568,24  |
|       | Especificação : Concha de Plastico Média                               |            |          |         |        |          |
| 10487 | COPO DE PLASTICO 190ML                                                 |            | 840,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Copo de Plastico 190ML                                 |            |          |         |        |          |
| 15562 | COPO DESCARTÁVEL 180 ML                                                | FC         | 9300,000 | UNIDADE | 4,380  | 40734,00 |
| 15584 | COPO DESCARTAVEL 50 ML 100X1                                           | COPOBRAS   | 7400,000 | UNIDADE | 2,750  | 20350,00 |
| 17416 | COPO DE VIDRO 190ML                                                    | STYLO      | 410,000  | UNIDADE | 5,790  | 2373,90  |
| 17282 | COTONETE                                                               | JHONSON    | 900,000  | UNIDADE | 6,870  | 6183,00  |
| 10493 | CREME DENTAL ADULTO 90G                                                | CLOSE-UP   | 780,000  | UNIDADE | 2,990  | 2332,20  |
|       | Especificação : Creme Dental Adulto 90G                                |            |          |         |        |          |
| 10494 | CREME DENTAL INFANTIL 90G                                              |            | 1010,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Creme Dental Infantil 90G                              |            |          |         |        |          |
| 18356 | CUSCUZEIRA GRANDE                                                      |            | 117,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CUSCUZEIRA GRANDE                                      |            |          |         |        |          |
| 10500 | DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA)                                |            | 4292,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |



## Planilha1



|                                                                 |                                                 |            |                  |         |          |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|------------------|---------|----------|
| Especificação : Desodorizador em Pedra (Tipo Naftalina)         |                                                 |            |                  |         |          |
| 10502                                                           | EMBALAGEM PARA GELADINHA                        | MAGICA     | 950,000 UNIDADE  | 0,750   | 712,50   |
| Especificação : Embalagem para Geladina                         |                                                 |            |                  |         |          |
| 10503                                                           | ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO                    | INOX       | 277,000 UNIDADE  | 34,290  | 9498,33  |
| Especificação : Escorredor de Arroz Plástico                    |                                                 |            |                  |         |          |
| 10504                                                           | ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO 33X19.5X8.5CM      |            | 309,000 UNIDADE  | 0,000   | 0,00     |
| Especificação : Escorredor de Arroz Plastico 33x19.5x8.5cm      |                                                 |            |                  |         |          |
| 10506                                                           | ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO 35X26X15CM   | ERILAR     | 323,000 UNIDADE  | 21,970  | 7096,31  |
| Especificação : Escorredor de Macarrão em Plástico 35x26x15cm   |                                                 |            |                  |         |          |
| 10508                                                           | ESCOVA DENTAL INFANTI                           | COLGATE    | 850,000 UNIDADE  | 2,810   | 2388,50  |
| Especificação : Escova Dental Infanti                           |                                                 |            |                  |         |          |
| 10511                                                           | FACA CORTAR LEGUME 4"                           | SQ         | 168,000 UNIDADE  | 24,780  | 4163,04  |
| Especificação : Faca                                            |                                                 |            |                  |         |          |
| 10513                                                           | FACA DE COZINHA P/ CORTAR CARNE 6"              |            | 168,000 UNIDADE  | 27,990  | 4702,32  |
| Especificação : Faca de Cozinha p/ Cortar Carne                 |                                                 |            |                  |         |          |
| 10514                                                           | FACA DESCARTAVEL PCT 50UN                       | STRAW PLAS | 900,000 UNIDADE  | 8,250   | 7425,00  |
| Especificação : Faca Descartavel                                |                                                 |            |                  |         |          |
| 15                                                              | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL                     | PERSONAL   | 500,000 UNIDADE  | 21,900  | 10950,00 |
| 18285                                                           | FÓSFORO COM 06 CAIXAS 300 PALITOS               | FIAT LUX   | 418,000 PACOTE   | 3,660   | 1529,88  |
| 10519                                                           | GARFO DE MESA INOX                              | INOX       | 870,000 UNIDADE  | 6,780   | 5898,60  |
| Especificação : Garfo de Mesa Inox                              |                                                 |            |                  |         |          |
| 10521                                                           | GARFO DESCARTAVEL PCT 50UN                      | STRAW PLAS | 1210,000 PACOTE  | 5,490   | 6642,90  |
| Especificação : Garfo de Mesa Inox                              |                                                 |            |                  |         |          |
| 10522                                                           | GARFOS DESCARTAVEL                              | STRAW PLAS | 4000,000 PACOTE  | 5,750   | 23000,00 |
| Especificação : Garfo Descartavel                               |                                                 |            |                  |         |          |
| 10523                                                           | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS                        |            | 256,000 UNIDADE  | 0,000   | 0,00     |
| Especificação : Garrafa Térmica 5 Litros                        |                                                 |            |                  |         |          |
| 17415                                                           | GARRAFA TÉRMICA LISA 1 1/2LTS                   | INVICTA    | 176,000 UNIDADE  | 24,900  | 4382,40  |
| 16905                                                           | GUARDANAPO DE PAPEL COM 100 FOLHAS              | ESTRELA    | 1050,000 UNIDADE | 4,370   | 4588,50  |
| 10527                                                           | INSETICIDA SPRAY 500ML                          |            | 1086,000 UNIDADE | 0,000   | 0,00     |
| Especificação : Inseticida Spray 500ML                          |                                                 |            |                  |         |          |
| 17641                                                           | JARRA DE PLASTICO 1 1/2LT.                      |            | 125,000 UNIDADE  | 14,820  | 1852,50  |
| 10530                                                           | JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 2 LT                | TRITEC     | 92,000 UNIDADE   | 7,870   | 724,04   |
| Especificação : Jarra de Plastico com Tampa 2 LT                |                                                 |            |                  |         |          |
| 17414                                                           | JARRA PLASTICA.                                 | TRITEC     | 541,000 UNIDADE  | 16,540  | 8948,14  |
| 15502                                                           | LIMPA AMBIENTE MULTIUSO SPRAY.                  | POLITRIZ   | 1890,000 UNIDADE | 10,970  | 20733,30 |
| 15                                                              | LIMPA AZULEIJO FRASCO                           | AZULIM     | 2890,000 UNIDADE | 10,990  | 31761,10 |
| 10535                                                           | LIMPA VIDRO MULTIUSO                            | VEJA       | 2774,000 UNIDADE | 24,490  | 67935,26 |
| Especificação : Limpa Vidro Multiuso                            |                                                 |            |                  |         |          |
| 10536                                                           | LUSTRA MOVÉIS 200ML                             | BRAVO      | 1047,000 UNIDADE | 5,360   | 5611,92  |
| Especificação : Lustra Móveis 200ML                             |                                                 |            |                  |         |          |
| 10537                                                           | LUVA LATEX DE BORRACHA                          | CONDOR     | 6330,000 UNIDADE | 11,430  | 72351,90 |
| Especificação : Luva Latex de Borracha                          |                                                 |            |                  |         |          |
| 10538                                                           | PALITOS DE DENTE CX COM 100UN                   | GABOARDI   | 995,000 CAIXA    | 0,550   | 547,25   |
| Especificação : Palitos de Dente CX Com 100UN                   |                                                 |            |                  |         |          |
| 18358                                                           | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 36,0 LITROS COM TAMPA |            | 39,000 UNIDADE   | 0,000   | 0,00     |
| Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 36,0 LITROS COM TAMPA |                                                 |            |                  |         |          |
| 18359                                                           | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 24 LITROS COM TAMPA   |            | 39,000 UNIDADE   | 0,000   | 0,00     |
| 10542                                                           | PANELA DE PRESSÃO 10LTS                         | ERILAR     | 48,000 UNIDADE   | 119,900 | 5755,20  |
| Especificação : Panela de Pressão 10LTS                         |                                                 |            |                  |         |          |
| 10545                                                           | PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS                         | SNOB       | 5062,000 UNIDADE | 10,590  | 53606,58 |
| Especificação : Papel Toalha c/ 2 Rolos                         |                                                 |            |                  |         |          |



## Planilha1



|                                                                                                          |                                                          |             |          |         |        |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|---------|--------|----------|
| 17418                                                                                                    | PILÃO PARA PISAR TEMPEROS.                               | MILLENIUM   | 73,000   | UNIDADE | 6,990  | 510,27   |
| 17642                                                                                                    | PILHA AA PEQUENA.                                        | ENERGIZER   | 530,000  | UNIDADE | 7,990  | 4234,70  |
| 16892                                                                                                    | PILHA AAA PALITO C/02                                    | ENERGIZER   | 490,000  | UNIDADE | 9,990  | 4895,10  |
| 10550                                                                                                    | PILHA GRANDE                                             | EVEREADY    | 278,000  | UNIDADE | 5,990  | 1665,22  |
| Especificação : Pilha Grande                                                                             |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18281                                                                                                    | PILHA MÉDIA.                                             | ALCALINA    | 280,000  | UNIDADE | 17,990 | 5037,20  |
| 10552                                                                                                    | PRATO DE VIDRO FUNDO                                     | MARINEX     | 815,000  | UNIDADE | 5,990  | 4881,85  |
| Especificação : Prato de Vidro Fundo                                                                     |                                                          |             |          |         |        |          |
| 10553                                                                                                    | PRATO DESCARTAVEL Nº18 C10                               |             | 2860,000 | CAIXA   | 1,250  | 3575,00  |
| Especificação : Prato Descartavel nº18 c10                                                               |                                                          |             |          |         |        |          |
| 15570                                                                                                    | PRATO DESCARTÁVEL N21 C10                                |             | 3340,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17653                                                                                                    | RABEIRA DE ALUMINIO GRANDE PARA CAFÉ                     | JOLICE      | 63,000   | UNIDADE | 32,900 | 2072,70  |
| 17643                                                                                                    | RABEIRA DE ALUMINIO MÉDIA PARA CAFÉ                      | JOLICE      | 39,000   | UNIDADE | 25,760 | 1004,64  |
| 17313                                                                                                    | RALO INOX C/4 FACES BIO METAL                            | BRINOX      | 28,000   | UNIDADE | 58,320 | 1632,96  |
| 10560                                                                                                    | ROLO DE ALUMINIO 30CM X7, 5M                             | BRINOX      | 789,000  | UNIDADE | 42,250 | 33335,25 |
| Especificação : Rolo de Alumínio 30CM X7, 5M                                                             |                                                          |             |          |         |        |          |
| 10563                                                                                                    | SABONETE 90GR                                            | ALBANY      | 1120,000 | UNIDADE | 1,100  | 1232,00  |
| Especificação : Sabonete 90GR                                                                            |                                                          |             |          |         |        |          |
| 10564                                                                                                    | SABONETE LIQUIDO                                         | LUZ         | 1800,000 | UNIDADE | 6,750  | 12150,00 |
| Especificação : Sabonete Liquido                                                                         |                                                          |             |          |         |        |          |
| 15551                                                                                                    | SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO                       | COPALIMPA   | 9640,000 | UNIDADE | 8,330  | 80301,20 |
| 16896                                                                                                    | SACO DE LIXO BRANCO HOSP 50L COM 10UNID.                 |             | 6320,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10567                                                                                                    | SACO DE LIXO BRANCO HOSP 100L C/ 10UN                    |             | 6320,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Saco de Lixo Branco Hosp 100L c/ 10UN                                                    |                                                          |             |          |         |        |          |
| 10570                                                                                                    | SACO DE LIXO 30LTS C/10UN                                | BELLA       | 9120,000 | PACOTE  | 2,300  | 20976,00 |
| Especificação : Saco de Lixo 30LTS C/10UN                                                                |                                                          |             |          |         |        |          |
| 17420                                                                                                    | TABUA DE MADEIRA PARA CORTAR E PICAR (CARNES E VERDURAS) | TRAMONTINA  | 71,000   | UNIDADE | 49,900 | 3542,90  |
| 17644                                                                                                    | TALHERES DE PLASTICO DESCARTAVEL PCT COM 50 UNID.        | STRAW PLAS  | 1720,000 | UNIDADE | 5,490  | 9442,80  |
| 10575                                                                                                    | TAPETE DE TECIDO 80X40                                   |             | 107,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Tapete de Tecido 80x40                                                                   |                                                          |             |          |         |        |          |
| 17645                                                                                                    | TAPETE EMBORRACHADO 100X40.                              | DAFE        | 169,000  | UNIDADE | 40,500 | 6844,50  |
| 10578                                                                                                    | VASSOURA DE FIBRA VASCULHAR C/ CABO                      |             | 1014,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Vassoura de Fibra Vascular C/ Cabo                                                       |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18387                                                                                                    | SANDÁLIA SIMPLES (PAR)                                   | CIP. URBANA | 200,000  | PAR     | 19,900 | 3980,00  |
| Especificação : SANDALIA SIMPLES (PAR)                                                                   |                                                          |             |          |         |        |          |
| 16893                                                                                                    | ALCOOL ETILICO 92 1LT                                    | START       | 40,000   | UNIDADE | 7,480  | 299,20   |
| 17425                                                                                                    | AVENTAL DE PLASTICO IMPERMEÁVEL MC                       | ALILLIN     | 120,000  | UNIDADE | 11,780 | 1413,60  |
| 10579                                                                                                    | CESTO P/ LIXO BANHEIRO COM TAMPA                         | PLASUTIL    | 20,000   | UNIDADE | 76,320 | 1526,40  |
| Especificação : Cesto p/ Lixo Banheiro com Tampa                                                         |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18388                                                                                                    | PAPEL FILME                                              | WEDA        | 200,000  | UNIDADE | 5,490  | 1098,00  |
| Especificação : PAPEL FILME                                                                              |                                                          |             |          |         |        |          |
| 17413                                                                                                    | ABSORVENTE FEMININO                                      | AWAYS       | 400,000  | UNIDADE | 3,990  | 1596,00  |
| Especificação : PÓS PARTO (fralda absorvente)                                                            |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18618                                                                                                    | ABACAXI EM CALDAS                                        |             | 400,000  | UNIDADE | 10,850 | 4340,00  |
| Especificação : ABACAXI EM CALDAS, ACONDICIONADO EM LATA, SEM ESTUFAMENTO, FUROS OU AMASSADOS, LATA 830G |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18619                                                                                                    | ACELGA ESPECIE COMUM                                     |             | 800,000  | QUILO   | 3,990  | 3192,00  |
| Especificação : ACELGA ESPECIE COMUM                                                                     |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18620                                                                                                    | AGRIÃO COMUM INATURA                                     |             | 400,000  | MAÇOS   | 5,990  | 2396,00  |
| Especificação : AGRIÃO COMUM INATURA                                                                     |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18621                                                                                                    | ARROZ PARBOLIZADO                                        | TIO URBANO  | 2200,000 | PACOTE  | 15,990 | 35178,00 |
| Especificação : ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, PACOTE COM 5KG CLASSE LONGO E FINO.                            |                                                          |             |          |         |        |          |
| 18624                                                                                                    | BALA DE CORAÇÃO                                          | FLORESTAL   | 1000,000 | PACOTE  | 17,400 | 17400,00 |
| Especificação : BALA DE CORAÇÃO 400 G                                                                    |                                                          |             |          |         |        |          |



## Planilha



|                                                                                                                                                                                                                  |                                       |              |          |         |        |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|----------|---------|--------|----------|
| 18628                                                                                                                                                                                                            | BATATA FRITA EMBALADA                 | BRISA        | 300,000  | PACOTE  | 5,990  | 1797,00  |
| Especificação : BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO, PACOTE COM 500 G                                                                                         |                                       |              |          |         |        |          |
| 18629                                                                                                                                                                                                            | BERINJELA INATURA                     |              | 800,000  | QUILO   | 3,490  | 2792,00  |
| Especificação : BERINJELA INATURA                                                                                                                                                                                |                                       |              |          |         |        |          |
| 18630                                                                                                                                                                                                            | BISCOITO SABOR LEITE REDONDO          |              | 2000,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : BISCOITO SABOR LEITE REDONDO, DOCE TIPO ROSQUINHA, SEM RECHEIO, PACOTE DE 400GR                                                                                                                  |                                       |              |          |         |        |          |
| 18631                                                                                                                                                                                                            | BACON                                 | PERDIGÃO     | 400,000  | QUILO   | 21,470 | 8588,00  |
| Especificação : BACON TIPO INDUSTRIALIZADO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA E NO RÓTULO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.                                                                  |                                       |              |          |         |        |          |
| 18632                                                                                                                                                                                                            | CARNE DE FRANGO TIPO ASA              | SADIA        | 2000,000 | QUILO   | 11,490 | 22980,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO ASA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO A DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO.                                                         |                                       |              |          |         |        |          |
| 18633                                                                                                                                                                                                            | CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA | SADIA        | 2000,000 | QUILO   | 10,990 | 21980,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO                                               |                                       |              |          |         |        |          |
| 18634                                                                                                                                                                                                            | CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO   | SUPER FRANGO | 2000,000 | UNIDADE | 9,890  | 19780,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO                                                                                                                                                              |                                       |              |          |         |        |          |
| 18636                                                                                                                                                                                                            | AMEIXA INATURA                        |              | 1600,000 | QUILO   | 12,950 | 20720,00 |
| Especificação : AMEIXA INATURA                                                                                                                                                                                   |                                       |              |          |         |        |          |
| 18638                                                                                                                                                                                                            | CARNE SUÍNA                           |              | 2000,000 | QUILO   | 10,990 | 21980,00 |
| Especificação : CARNE SUÍNA TIPO PERNIL TRAEIRO CONGELADO, 1ª QUALIDADE                                                                                                                                          |                                       |              |          |         |        |          |
| 18639                                                                                                                                                                                                            | CARNE BOVINA                          |              | 4000,000 | QUILO   | 22,900 | 91600,00 |
| Especificação : CARNE BOVINA                                                                                                                                                                                     |                                       |              |          |         |        |          |
| 18640                                                                                                                                                                                                            | DOCE DE BANANA 500 GR                 | SABOR GOIANO | 800,000  | UNIDADE | 8,920  | 7136,00  |
| Especificação : DOCE DE BANANA 500 GR, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA. |                                       |              |          |         |        |          |
| 18641                                                                                                                                                                                                            | DOCE DE MARMELO                       |              | 1600,000 | UNIDADE | 9,800  | 15680,00 |
| Especificação : DOCE DE MARMELO, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.       |                                       |              |          |         |        |          |
| 18643                                                                                                                                                                                                            | DOCE TIPO MARROM GLACÊ                |              | 400,000  | UNIDADE | 10,790 | 4316,00  |
| Especificação : DOCE TIPO MARROM GLACÊ TABLETE QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.      |                                       |              |          |         |        |          |
| 18645                                                                                                                                                                                                            | DOCE DE LEITE TIPO PASTA              | BOM PRINCEPE | 800,000  | UNIDADE | 5,390  | 4312,00  |
| Especificação : DOCE DE LEITE TIPO PASTA, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.                                    |                                       |              |          |         |        |          |
| 18646                                                                                                                                                                                                            | DOCE DE GOIABA TIPO CASCÃO            | PREDILECTA   | 400,000  | UNIDADE | 7,790  | 3116,00  |



## Planilha1



Especificação : DOCE DE GOIABA TIPO CASCÃO,  
CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO  
DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO  
EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11  
MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.

|       |                                                                                                                                   |              |          |         |        |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------|--------|----------|
| 18647 | DOCE DE CONFEITEIRO                                                                                                               |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : DOCE DE CONFEITEIRO TIPO<br>BRIGADEIRO LATAS DE 150GR                                                             |              |          |         |        |          |
| 18648 | FARINHA DE ARROZ FLOCADA                                                                                                          | CORINGA      | 800,000  | PACOTE  | 2,890  | 2312,00  |
|       | Especificação : FARINHA DE ARROZ FLOCADA                                                                                          |              |          |         |        |          |
| 18650 | FERMENTO BIOLÓGICO                                                                                                                | SOJ. INSTANT | 400,000  | UNIDADE | 7,590  | 3036,00  |
|       | Especificação : FERMENTO BIOLOGIVO, TIPO<br>GRANULADO, PRODUTO DE PANIFICAÇÃO                                                     |              |          |         |        |          |
| 18666 | MASSA DE ARROZ COZIDA                                                                                                             |              | 400,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : MASSA DE ARROZ COZIDA PARA MINGAU,<br>PACOTE 500GR                                                                |              |          |         |        |          |
| 18667 | MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA                                                                                                   | GOTA         | 300,000  | UNIDADE | 1,990  | 597,00   |
|       | Especificação : MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA,<br>COMPOSIÇÃO ÁGUA, PIMENTA VERMELHA, VINAGRE DE<br>ÁLCOOL/SAL, VIDRO COM 150GR. |              |          |         |        |          |
| 18669 | MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO                                                                                                       | POMAROLA     | 800,000  | UNIDADE | 2,850  | 2280,00  |
|       | Especificação : MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO                                                                                       |              |          |         |        |          |
| 18670 | MOLHO TIPO MOSTARDA                                                                                                               | HEINZ        | 800,000  | UNIDADE | 12,990 | 10392,00 |
|       | Especificação : MOLHO TIPO MOSTARDA                                                                                               |              |          |         |        |          |
| 18671 | REPOLHO ROXO                                                                                                                      |              | 7000,000 | QUILO   | 9,770  | 68390,00 |
|       | Especificação : REPOLHO ROXO                                                                                                      |              |          |         |        |          |
| 18672 | PEIXE EM CONSERVA ATUM                                                                                                            | COQUEIRO     | 240,000  | UNIDADE | 9,770  | 2344,80  |
|       | Especificação : PEIXE EM CONSERVA ATUM, SÓLIDO,<br>ÓLEO, ÁGUA E SAL, PRAZO DE VALIDADE 15 MESES                                   |              |          |         |        |          |
| 18673 | AVENTAL DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL MC.                                                                                               |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : AVENTAL DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL<br>MC.                                                                            |              |          |         |        |          |
| 18674 | BATERIA 3V CR2032                                                                                                                 |              | 600,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : BATERIA 3V CR2032                                                                                                 |              |          |         |        |          |
| 18675 | BATERIA 9V ALCALINA                                                                                                               | ALCALINA     | 600,000  | UNIDADE | 18,490 | 11094,00 |
|       | Especificação : BATERIA 9V ALCALINA                                                                                               |              |          |         |        |          |
| 18676 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LTS                                                                                                   |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LTS                                                                                   |              |          |         |        |          |
| 18677 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200 LTS                                                                                                   |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200 LTS                                                                                   |              |          |         |        |          |
| 18678 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS                                                                                                    |              | 400,000  | UNIDADE | 45,880 | 18352,00 |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS                                                                                    |              |          |         |        |          |
| 18679 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LTS                                                                                                    |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LTS                                                                                    |              |          |         |        |          |
| 18680 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LTS                                                                                                    |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LTS                                                                                    |              |          |         |        |          |
| 18681 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS                                                                                                    |              | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS                                                                                    |              |          |         |        |          |
| 18682 | CESTO PARA LIXO DE BANHEORP COM TAMPA                                                                                             | SANREMO      | 600,000  | UNIDADE | 12,300 | 7380,00  |
|       | Especificação : CESTO PARA LIXO DE BANHEORP COM<br>TAMPA                                                                          |              |          |         |        |          |
| 18683 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P                                                                                                     | MAMY POLLO   | 400,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P                                                                                     |              |          |         |        |          |
| 17902 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M                                                                                             | MAMY POLLO   | 1200,000 | PACOTE  | 58,370 | 70044,00 |
|       | Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL<br>TAMANHO M                                                                          |              |          |         |        |          |
| 18684 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G                                                                                                     | MAMY POLLO   | 1200,000 | PACOTE  | 24,900 | 29880,00 |
|       | Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G                                                                                     |              |          |         |        |          |
| 18685 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG                                                                                                    | MAMY POLLO   | 600,000  | PACOTE  | 24,900 | 14940,00 |



## Planilha1

Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G

|       |                       |       |              |       |        |
|-------|-----------------------|-------|--------------|-------|--------|
| 13320 | ALCOOL A 70° CX C/ 12 | START | 80,000 CAIXA | 4,620 | 369,60 |
|-------|-----------------------|-------|--------------|-------|--------|

Especificação : ALCOOL A 70° CX C/ 12

|       |                                 |  |                 |       |      |
|-------|---------------------------------|--|-----------------|-------|------|
| 13692 | AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA |  | 200,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|---------------------------------|--|-----------------|-------|------|

Especificação : AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA

|       |                 |      |                 |        |         |
|-------|-----------------|------|-----------------|--------|---------|
| 18382 | LIXEIRA SIMPLES | INOX | 200,000 UNIDADE | 35,900 | 7180,00 |
|-------|-----------------|------|-----------------|--------|---------|

Especificação : LIXEIRA SIMPLES

|       |                              |            |                 |        |         |
|-------|------------------------------|------------|-----------------|--------|---------|
| 18384 | VASSOURA DE JARDIM (RASTELO) | TRAMONTINA | 240,000 UNIDADE | 24,330 | 5839,20 |
|-------|------------------------------|------------|-----------------|--------|---------|

Especificação : VASSOURA DE JARDIM (RASTELO)

|       |                     |      |                 |        |         |
|-------|---------------------|------|-----------------|--------|---------|
| 18385 | REGISTRO PARA FOGÃO | IMAR | 120,000 UNIDADE | 28,320 | 3398,40 |
|-------|---------------------|------|-----------------|--------|---------|

Especificação : REGISTRO PARA FOGÃO

|       |                                     |  |                |  |      |
|-------|-------------------------------------|--|----------------|--|------|
| 28686 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS |  | 40,000 UNIDADE |  | 0,00 |
|-------|-------------------------------------|--|----------------|--|------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS

|       |                                     |        |                |         |         |
|-------|-------------------------------------|--------|----------------|---------|---------|
| 28688 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 18 LITROS | ERILAR | 40,000 UNIDADE | 109,900 | 4396,00 |
|-------|-------------------------------------|--------|----------------|---------|---------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 18 LITROS

|       |                                     |  |                |       |      |
|-------|-------------------------------------|--|----------------|-------|------|
| 28689 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 30 LITROS |  | 30,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------------|--|----------------|-------|------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 30 LITROS

|       |                             |        |                |         |         |
|-------|-----------------------------|--------|----------------|---------|---------|
| 28690 | PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS | ERILAR | 40,000 UNIDADE | 120,900 | 4836,00 |
|-------|-----------------------------|--------|----------------|---------|---------|

Especificação : PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS

|       |                             |  |                |       |      |
|-------|-----------------------------|--|----------------|-------|------|
| 28691 | PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS |  | 20,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------|--|----------------|-------|------|

Especificação : PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS

|       |                 |  |                |       |      |
|-------|-----------------|--|----------------|-------|------|
| 28692 | AFIADOR DE FACA |  | 40,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------|--|----------------|-------|------|

Especificação : AFIADOR DE FACA

|       |                             |  |                 |       |      |
|-------|-----------------------------|--|-----------------|-------|------|
| 28694 | BALDE DE ALUMINIO 05 LITROS |  | 100,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------|--|-----------------|-------|------|

Especificação : BALDE DE ALUMINIO 05 LITROS

|       |                      |  |                |       |        |
|-------|----------------------|--|----------------|-------|--------|
| 17650 | COADOR DE CAFÉ MÉDIO |  | 60,000 UNIDADE | 5,990 | 359,40 |
|-------|----------------------|--|----------------|-------|--------|

|       |                    |  |                  |       |      |
|-------|--------------------|--|------------------|-------|------|
| 28695 | COLHER DE PLÁSTICO |  | 1600,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------------|--|------------------|-------|------|

Especificação : COLHER DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR

|       |                      |  |                |       |      |
|-------|----------------------|--|----------------|-------|------|
| 28696 | CONCHAS GRANDE FUNDA |  | 40,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|----------------------|--|----------------|-------|------|

Especificação : CONCHAS GRANDE FUNDA

|       |                     |            |                 |        |         |
|-------|---------------------|------------|-----------------|--------|---------|
| 28697 | CONCHAS GRANDE RASA | TRAMONTINA | 100,000 UNIDADE | 14,870 | 1487,00 |
|-------|---------------------|------------|-----------------|--------|---------|

Especificação : CONCHAS GRANDE RASA

|       |                              |  |                |       |      |
|-------|------------------------------|--|----------------|-------|------|
| 28698 | CONCHAS PARA MERENDA ESCOLAR |  | 80,000 UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------------|--|----------------|-------|------|

Especificação : CONCHAS PARA MERENDA ESCOLAR

|       |                       |          |                  |       |         |
|-------|-----------------------|----------|------------------|-------|---------|
| 28699 | COPOS PLÁSTICOS 200ML | PLASÚTIL | 1600,000 UNIDADE | 3,190 | 5104,00 |
|-------|-----------------------|----------|------------------|-------|---------|

Especificação : COPOS PLÁSTICOS 200ML

|       |                         |  |                |        |         |
|-------|-------------------------|--|----------------|--------|---------|
| 28700 | TÁBUA PARA CORTAR CARNE |  | 60,000 UNIDADE | 36,900 | 2214,00 |
|-------|-------------------------|--|----------------|--------|---------|

Especificação : TÁBUA PARA CORTAR CARNE

Total : 5156279,26

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

08.931.363/0001-521

AMM SUPERMERCADOS LTDA

Av. Brasil nº 2510

CEP- 68.550-005 Núcleo Urbano

Redenção

Data :

carimbo e assinatura



## Planilha1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180115001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

RESPONSÁVEL :

NOME: ZENEIDE CRUZ PEREIRA

PROPONENTE :

NOME: I S CAMPOS ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO : AV ARAGUAIA

BAIRRO : JARDIM ARIANE CIDADE : Redenção do Pará - PA

CNPJ : 09.634.089/0004-65

O município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 15 de Janeiro de 2018

ZENEIDE CRUZ PEREIRA

Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                | MARCA | QUANT.    | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|----------------------------------------------------------|-------|-----------|---------|--------------------|-----------------|
| 10365 | ÁGUA SANITÁRIA 900ML                                     |       | 29440,000 | UNIDADE | 1,850              | 54464,00        |
|       | <i>Especificação : Água Sanitária 900ML</i>              |       |           |         |                    |                 |
| 10370 | AMACIANTE DE ROUPA 2LT                                   |       | 2144,000  | UNIDADE | 6,480              | 13893,12        |
|       | <i>Especificação : Amaciante de Roupas 2LT</i>           |       |           |         |                    |                 |
| 15680 | BALDE PLÁSTICO 30LT                                      |       | 752,000   | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 10392 | CERA LIQUIDA 750ML INCOLOR                               |       | 2130,000  | UNIDADE | 3,190              | 6794,70         |
|       | <i>Especificação : Cera Líquida 750ml incolor</i>        |       |           |         |                    |                 |
| 15595 | DESINFETANTE LÍQUIDO 1750 ML                             |       | 16770,000 | UNIDADE | 3,320              | 55676,40        |
| 15597 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML                                 |       | 12492,000 | UNIDADE | 2,660              | 33228,72        |
| 17408 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA (EM MADEIRA).                      |       | 908,000   | UNIDADE | 2,600              | 2360,80         |
| 10509 | ESPONJA DE AÇO C14X8                                     |       | 2658,000  | PACOTE  | 2,930              | 7787,94         |
|       | <i>Especificação : Esponja de Aço C14X8</i>              |       |           |         |                    |                 |
| 10510 | ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE                        |       | 5888,000  | UNIDADE | 1,260              | 7418,88         |
|       | <i>Especificação : Esponja de Lavar Louça Dupla Face</i> |       |           |         |                    |                 |
| 10517 | FLANELA TAMANHO PADRAO                                   |       | 3894,000  | UNIDADE | 1,400              | 5451,60         |
|       | <i>Especificação : Flanela Tamanho Padrao</i>            |       |           |         |                    |                 |
| 15567 | LIMPA ALUMÍNIO 500 ML                                    |       | 3626,000  | UNIDADE | 1,200              | 4351,20         |
| 15580 | PANO DE PRATO 60X40                                      |       | 2360,000  | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 15593 | PAPEL HIGIENICO 4X1                                      |       | 31360,000 | UNIDADE | 1,740              | 54566,40        |
| 15566 | RODO DE MADEIRA 30 CM                                    |       | 1628,000  | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 15596 | RODO MEDIO 50CM                                          |       | 1808,000  | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 10561 | SABÃO EM BARRA                                           |       | 1690,000  | PACOTE  | 2,990              | 5053,10         |
|       | <i>Especificação : Sabão</i>                             |       |           |         |                    |                 |
| 10562 | SABÃO EM PÓ 500GSABÃO EM PÓ 500G                         |       | 24990,000 | UNIDADE | 1,470              | 36735,30        |
|       | <i>Especificação : Sabão em Pó 500G</i>                  |       |           |         |                    |                 |



## Planilha1



|       |                                                                        |          |         |        |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| 10568 | SACO DE LIXO 100LTS C/10UN                                             | 4540,000 | PACOTE  |        |          |
|       | Especificação : Saco de Lixo 100LTS C/10UN                             |          |         |        |          |
| 10569 | SACO DE LIXO 15LTS C/10UN                                              | 9840,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Saco de Lixo 15LTS C/10UN                              |          |         |        |          |
| 10571 | SACO DE LIXO 50LTS C/10UN                                              | 7040,000 | PACOTE  | 3,640  | 25625,60 |
|       | Especificação : Saco de Lixo 50LTS C/10UN                              |          |         |        |          |
| 17409 | SODA CAUSTICA 1KG.                                                     | 1158,000 | UNIDADE | 14,050 | 16269,90 |
| 16875 | TOUCA HIGIÊNICA SANFONADA 100X1                                        | 1890,000 | UNIDADE | 10,040 | 18975,60 |
| 10579 | VASSOURA DE NYLON V-35 C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA                 | 1644,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Vassoura de Nylon V-35 C/ Cabo de Madeira Plastificada |          |         |        |          |
| 10580 | VASSOURA DE PALHA C/ CABO                                              | 1640,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Vassoura de Palha c/ Cabo                              |          |         |        |          |
| 10581 | VASSOURA DE PELO V9 C/ CABO                                            | 1840,000 | UNIDADE | 10,400 | 19136,00 |
|       | Especificação : Vassoura de Pelo V9 C/ Cabo                            |          |         |        |          |
| 18381 | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO                                             | 140,000  | UNIDADE | 4,450  | 623,00   |
|       | Especificação : ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO                             |          |         |        |          |
| 18383 | PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO                                              | 720,000  | UNIDADE | 2,460  | 1771,20  |
|       | Especificação : PANO DE CHÃO                                           |          |         |        |          |
| 10378 | BACIA DE PLÁSTICO 50 LTS                                               | 380,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Bacia de Plástico 50 LTS                               |          |         |        |          |
| 10377 | BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS                                               | 380,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Bacia de Plástico 35 LTS                               |          |         |        |          |
| 13162 | BALDE PLAST. 10LT                                                      | 120,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10512 | FACA DE CORTE 10"                                                      | 268,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Faca                                                   |          |         |        |          |
| 10528 | ISQUEIRO                                                               | 793,000  | UNIDADE | 3,510  | 2783,43  |
|       | Especificação : Isqueiro                                               |          |         |        |          |
| 10030 | ABACATE                                                                | 1011,000 | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Abacate.                                               |          |         |        |          |
| 15662 | ABACAXI.                                                               | 1315,000 | UNIDADE | 2,000  | 2630,00  |
| 15602 | ABOBORA KABUTIA INATURA                                                | 1115,000 | QUILO   | 1,900  | 2118,50  |
| 17410 | ABOBRINHA VERDE.                                                       | 1340,000 | QUILO   | 3,500  | 4690,00  |
| 10041 | AçAFRÃO PCT DE 1KG                                                     | 2006,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Açafraão pct 1kg                                       |          |         |        |          |
| 10042 | ACHOCOLATADO EM Pó, PCT 800GR                                          | 1382,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Achocolatado em pó, pct 800GR                          |          |         |        |          |
| 10043 | AÇUCAR CRISTAL PCT 02KG                                                | 3318,000 | UNIDADE | 3,300  | 10949,40 |
| 10044 | AçUCAR IMPALPAVEL CONFEITEIRO                                          | 480,000  | PACOTE  |        | 0,00     |
|       | Especificação : Açucar Impalpavel Confeiteiro                          |          |         |        |          |
| 15661 | AÇUCAR REFINADO 1KG.                                                   | 992,000  | UNIDADE | 2,860  | 2837,12  |
| 17283 | ADOÇANTE 100ML.                                                        | 456,000  | UNIDADE | 2,230  | 1016,88  |
| 15627 | ALFACE.                                                                | 760,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 15621 | ALHO AGRANEL.                                                          | 1570,000 | QUILO   | 9,340  | 14663,80 |
| 17359 | AMEIXA SECA 200G                                                       | 828,000  | LATA    | 0,000  | 0,00     |
| 15614 | AMIDO DE MILHO 500G                                                    | 1035,000 | UNIDADE | 2,540  | 2628,90  |
| 10052 | ARARUTA (FECULA)                                                       | 518,000  | QUILO   | 4,850  | 2512,30  |
|       | Especificação : Araruta (Fecula)                                       |          |         |        |          |
| 15620 | ARROZ TIPO 1 PCT 05KG                                                  | 4586,000 | UNIDADE | 10,320 | 47327,52 |
| 10055 | ARROZINA 200G                                                          | 410,000  | UNIDADE | 2,350  | 963,50   |
|       | Especificação : Arrozina                                               |          |         |        |          |
| 17398 | AZEITE DE OLIVA TRADICIONAL 200ML.                                     | 430,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10056 | AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G                                             | 595,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Aveia em Flocos Finos 200G                             |          |         |        |          |
| 17303 | AZEITONA VERDE 500G                                                    | 480,000  | PACOTE  | 10,940 | 5251,20  |



## Planilha1



|                                                                                                 |                                             |  |          |         |        |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--|----------|---------|--------|----------|
| 10066                                                                                           | BALA MACIA 700GR                            |  | 1972,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Bala Macia 700GR                                                                |                                             |  |          |         |        |          |
| 16867                                                                                           | BANANA PRATA.                               |  | 3020,000 | QUILO   | 3,250  | 9815,00  |
| 10032                                                                                           | BATATA DOCE                                 |  | 1920,000 | QUILO   | 1,900  | 3648,00  |
| Especificação : BATATA DOCE ROXA. NOVA 1ª QUALIDADE COM A PARTE EXTERIOR INTACTA E SEM MANCHAS. |                                             |  |          |         |        |          |
| 15617                                                                                           | BATATA INGLESIA.                            |  | 2220,000 | QUILO   | 2,100  | 4662,00  |
| 15633                                                                                           | BETERRABA.                                  |  | 1314,000 | QUILO   | 2,000  | 2628,00  |
| 13199                                                                                           | BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800G        |  | 5110,000 | UNIDADE | 5,690  | 29075,90 |
| 10078                                                                                           | BISCOITO MAIZENA, PCT 400GR                 |  | 3850,000 | PACOTE  | 3,590  | 13821,50 |
| Especificação : Biscoito Maizena, pct400GR                                                      |                                             |  |          |         |        |          |
| 16897                                                                                           | BISCOITO RECHEADO 50G.                      |  | 1910,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 15754                                                                                           | BISCOITO SALGADO 400G TIPO AGUA E SAL       |  | 9260,000 | UNIDADE | 3,390  | 31391,40 |
| 10083                                                                                           | BOLO DE ANIVERSÁRIO                         |  | 1828,000 | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Bolo de Aniversário                                                             |                                             |  |          |         |        |          |
| 10085                                                                                           | BOMBONS DE CHOCOLATE                        |  | 802,000  | UNIDADE | 0,600  | 481,20   |
| Especificação : Bombons de Chocolate.                                                           |                                             |  |          |         |        |          |
| 15613                                                                                           | CAFÉ EM PÓ 250G                             |  | 5994,000 | UNIDADE | 4,070  | 24395,58 |
| 90                                                                                              | CAFÉ SOLÚVEL 50G                            |  | 390,000  | UNIDADE | 3,330  | 1298,70  |
| 17400                                                                                           | CALDO DE CARNE PACOTE 1KG                   |  | 1015,000 | UNIDADE | 15,360 | 15590,40 |
| 15634                                                                                           | CALDO DE GALINHA 24X1.                      |  | 330,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17401                                                                                           | CANELA EM PÓ PACOTE 15G                     |  | 1246,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 12912                                                                                           | CARNE DE 1ª PEDAÇO EMBALAGEM 1KG            |  | 5870,000 | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| 10105                                                                                           | CARNE DE 2 MOIDA, EMBALAGEM 2.5K            |  | 7970,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Carne de 2 Moída, Embalagem 2.5k                                                |                                             |  |          |         |        |          |
| 15601                                                                                           | CARNE DE 2ª COM OSSO TIPO COSTELA           |  | 4120,000 | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| 10108                                                                                           | CARNE DE SOL DE 2ª                          |  | 2530,000 | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Carne de Sol de 2ª                                                              |                                             |  |          |         |        |          |
| 15618                                                                                           | CEBOLA NACIONAL.                            |  | 2290,000 | QUILO   | 1,950  | 4465,50  |
| 15605                                                                                           | CENOURA.                                    |  | 2120,000 | QUILO   | 2,260  | 4791,20  |
| 10127                                                                                           | CEREJA EM CALDA 200G                        |  | 550,000  | LATA    | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Cereja em Calda                                                                 |                                             |  |          |         |        |          |
| 15607                                                                                           | CHA DE ERVA DOCE                            |  | 1826,000 | UNIDADE | 2,000  | 3652,00  |
| 17291                                                                                           | CHÁ CIDREIRA CAIXA COM 10 UNI.              |  | 241,000  | UNIDADE | 1,520  | 366,32   |
| 10151                                                                                           | Chá MATE DE CAMOMILA CX COM 10 UN DE SACHÊS |  | 426,000  | UNIDADE | 1,630  | 694,38   |
| Especificação : Chá Mate de Camomila cx com 10 un de sachês                                     |                                             |  |          |         |        |          |
| 10159                                                                                           | CHANTILLY                                   |  | 490,000  | UNIDADE | 17,990 | 8815,10  |
| Especificação : Chantilly                                                                       |                                             |  |          |         |        |          |
| 10161                                                                                           | CHEIRO VERDE PCT 120G                       |  | 1166,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Cheiro Verde pct 120G                                                           |                                             |  |          |         |        |          |
| 10162                                                                                           | CHOCOLATE GRANULADO 130G                    |  | 506,000  | PACOTE  | 1,120  | 566,72   |
| Especificação : Chocolate Granulado 130G                                                        |                                             |  |          |         |        |          |
| 15622                                                                                           | CHUCHU.                                     |  | 2006,000 | QUILO   | 2,500  | 5015,00  |
| 10166                                                                                           | COCO RALADO 100G                            |  | 1140,000 | PACOTE  | 2,960  | 3374,40  |
| Especificação : Coco Ralado                                                                     |                                             |  |          |         |        |          |
| 15641                                                                                           | COLORAU PCT 1KG.                            |  | 440,000  | UNIDADE | 9,230  | 4061,20  |
| 10169                                                                                           | COMINHO EM Pó 100G                          |  | 186,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Cominho em Pó 100G                                                              |                                             |  |          |         |        |          |
| 10172                                                                                           | COUVE PCT 200G                              |  | 800,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : Couve pct 200G                                                                  |                                             |  |          |         |        |          |
| 17402                                                                                           | CREME DE LEITE 300GR.                       |  | 904,000  | UNIDADE | 3,720  | 3362,88  |
| 17427                                                                                           | CREME DE MILHO PCT 1KG                      |  | 394,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| 10178                                                                                           | ERVILHA 200GR                               |  | 604,000  | UNIDADE | 1,570  | 948,28   |
| Especificação : Ervilha 200GR                                                                   |                                             |  |          |         |        |          |



## Planilha1



|       |                                                              |  |           |         |        |          |
|-------|--------------------------------------------------------------|--|-----------|---------|--------|----------|
| 15611 | EXTRATO DE TOMATE 190G.                                      |  | 3662,000  | UNIDADE | 1,330  | 4870,46  |
| 10180 | FARINHA DE MANDIOCA(FARINHA DE PUBA)                         |  | 854,000   | QUILO   | 4,760  | 4065,04  |
|       | <i>Especificação : Farinha de Mandioca(farinha de puba)</i>  |  |           |         |        |          |
| 10182 | FARINHA DE MANDIOCA FINA, 1KG AMARELA                        |  | 1504,000  | PACOTE  | 4,340  | 6527,36  |
|       | <i>Especificação : Farinha de Mandioca Fina, 1KG Amarela</i> |  |           |         |        |          |
| 10185 | FARINHA DE ROSCA 500GR                                       |  | 297,000   | UNIDADE | 2,510  | 745,47   |
|       | <i>Especificação : Farinha de Rosca 500Gr</i>                |  |           |         |        |          |
| 10192 | FARINHA LACTEA 400G                                          |  | 382,000   | LATA    | 9,860  | 3766,52  |
|       | <i>Especificação : Farinha Lactea 400G</i>                   |  |           |         |        |          |
| 10196 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG                          |  | 4164,000  | PACOTE  | 3,140  | 13074,96 |
|       | <i>Especificação : Feijão</i>                                |  |           |         |        |          |
| 17403 | FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 500GR                               |  | 465,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10200 | FLOCOS DE MILHO (CUCUZ) 500G                                 |  | 3896,000  | UNIDADE | 1,070  | 4168,72  |
|       | <i>Especificação : Flocos de Milho (cucuz) 500G</i>          |  |           |         |        |          |
| 17293 | FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO)500G                                 |  | 996,000   | UNIDADE | 1,080  | 1075,68  |
| 15608 | FRANGO INTEIRO CONGELADO.                                    |  | 10172,000 | QUILO   | 4,870  | 49537,64 |
| 17284 | FRUTAS CRISTALIZADAS 250G.                                   |  | 569,000   | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| 10209 | FUBÁ DE MILHO 500G                                           |  | 669,000   | UNIDADE | 1,010  | 675,69   |
|       | <i>Especificação : Fubá de Milho 500G</i>                    |  |           |         |        |          |
| 10211 | GENGIBRE                                                     |  | 184,000   | QUILO   | 11,490 | 2114,16  |
|       | <i>Especificação : Gengibre</i>                              |  |           |         |        |          |
| 10213 | GORDURA VEGETAL                                              |  | 350,000   | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | <i>Especificação : Gordura Vegetal</i>                       |  |           |         |        |          |
| 10214 | JILÓ                                                         |  | 390,000   | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | <i>Especificação : Jiló</i>                                  |  |           |         |        |          |
| 15636 | LARANJA.                                                     |  | 4076,000  | QUILO   | 1,190  | 4850,44  |
| 17404 | LEITE CONDENSADO 395GR.                                      |  | 1356,000  | UNIDADE | 2,610  | 3539,16  |
| 17405 | LEITE DE COCO 500ML.                                         |  | 1144,000  | UNIDADE | 9,610  | 10993,84 |
| 17399 | LEITE EM PÓ 400G (TIPO LEITE NINHO).                         |  | 2428,000  | UNIDADE | 9,750  | 23673,00 |
| 15667 | LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM LONGA                 |  | 790,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10229 | LEITE NAN 400G                                               |  | 504,000   | LATA    | 29,040 | 14636,16 |
|       | <i>Especificação : Leite NAN</i>                             |  |           |         |        |          |
| 17406 | LEITE NESTOGENO 400G                                         |  | 522,000   | LATA    | 22,920 | 11964,24 |
| 10232 | LIMÃO ITAITI                                                 |  | 407,000   | QUILO   | 1,950  | 793,65   |
|       | <i>Especificação : Limão Itaiti</i>                          |  |           |         |        |          |
| 10233 | LINGUIÇA CALABRESA                                           |  | 1206,000  | QUILO   | 18,910 | 22805,46 |
|       | <i>Especificação : Linguiça Calabresa</i>                    |  |           |         |        |          |
| 10235 | LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUÍNA)                        |  | 1426,000  | QUILO   | 11,900 | 16969,40 |
|       | <i>Especificação : Linguiça Mista (carne bovina e suína)</i> |  |           |         |        |          |
| 15666 | MAÇA NACIONAL.                                               |  | 2710,000  | QUILO   | 2,780  | 7533,80  |
| 10238 | MACARRÃO PARAFUSO 500G                                       |  | 4798,000  | PACOTE  | 1,900  | 9116,20  |
|       | <i>Especificação : Macarrão Parafuso 500G</i>                |  |           |         |        |          |
| 15612 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE                                      |  | 3998,000  | UNIDADE | 1,810  | 7236,38  |
| 16903 | MARARRÃO TUBINHO SEMOLA PACT 1KG                             |  | 1928,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17625 | MAIONESE 500GR.                                              |  | 679,000   | UNIDADE | 3,380  | 2295,02  |
| 10246 | MAMÃO PAPAYA                                                 |  | 800,000   | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | <i>Especificação : Mamão Papaya</i>                          |  |           |         |        |          |
| 10585 | MANDIOCA                                                     |  | 2220,000  | QUILO   | 3,800  | 8436,00  |
|       | <i>Especificação : Mandioca</i>                              |  |           |         |        |          |
| 10249 | MANGA DE EXPORTAÇÃO                                          |  | 433,000   | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | <i>Especificação : Manga de Exportação</i>                   |  |           |         |        |          |
| 17412 | MARACUJÁ.                                                    |  | 403,000   | QUILO   | 4,300  | 1732,90  |
| 16880 | MARGARINA 500G COM SAL                                       |  | 3314,000  | UNIDADE | 3,440  | 11400,16 |
| 10253 | MASSA PARA BOLO 400G DIVERSOS SABORES                        |  | 810,000   | UNIDADE | 2,640  | 2138,40  |



## Planilha1



Especificação : Massa para Bolo 400G Diversos Sabores

|       |             |          |       |       |         |
|-------|-------------|----------|-------|-------|---------|
| 17411 | MELANCIA.   | 2972,000 | QUILO | 1,090 | 3239,48 |
| 10257 | MELÃO COMUM | 1378,000 | QUILO | 2,390 | 3293,42 |

Especificação : Melão Comum

|       |                           |         |        |       |        |
|-------|---------------------------|---------|--------|-------|--------|
| 10258 | MILHO DE CANJICA PCT 500G | 966,000 | PACOTE | 0,990 | 956,34 |
|-------|---------------------------|---------|--------|-------|--------|

Especificação : Milho de Canjica pct 500G

|       |                                         |         |         |       |         |
|-------|-----------------------------------------|---------|---------|-------|---------|
| 10259 | MILHO DE PIPOCA S/ PELE IMPORTADO 500GR | 822,000 | UNIDADE | 1,830 | 1504,26 |
|-------|-----------------------------------------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Milho de Canjica pct 500G

|       |                               |          |      |       |      |
|-------|-------------------------------|----------|------|-------|------|
| 10261 | MILHO VERDE EM CONSERVA 300GR | 2146,000 | LATA | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------|----------|------|-------|------|

Especificação : Milho Verde em Conserva 300GR

|       |                                    |         |         |       |      |
|-------|------------------------------------|---------|---------|-------|------|
| 10262 | MOLHO MADEIRA 340G P/ CARNE SACHET | 440,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Molho Madeira 340G p/ Carne Sachet

|       |                   |         |         |       |      |
|-------|-------------------|---------|---------|-------|------|
| 10264 | MOLHO SHOYO 500ML | 490,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Molho Shoyo 500ML

|       |           |          |       |       |         |
|-------|-----------|----------|-------|-------|---------|
| 10265 | MORTADELA | 1115,000 | QUILO | 4,960 | 5530,40 |
|-------|-----------|----------|-------|-------|---------|

Especificação : Mortadela

|       |                      |         |      |       |      |
|-------|----------------------|---------|------|-------|------|
| 10267 | MUCILON ARROZ/MILHOG | 504,000 | LATA | 0,000 | 0,00 |
|-------|----------------------|---------|------|-------|------|

Especificação : Mucilon Arroz/MilhoG

|       |                    |          |       |        |          |
|-------|--------------------|----------|-------|--------|----------|
| 10268 | MUSSARELA FATIADA. | 1145,000 | QUILO | 29,550 | 33834,75 |
|-------|--------------------|----------|-------|--------|----------|

|       |                           |         |         |       |      |
|-------|---------------------------|---------|---------|-------|------|
| 10272 | NOZ MOSCADA PACOTE COM 8G | 344,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|---------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Noz Moscada Pacote com 8G

|       |                    |          |         |       |          |
|-------|--------------------|----------|---------|-------|----------|
| 10101 | OLEO DE SOJA 900ML | 5042,000 | UNIDADE | 2,980 | 15025,16 |
|-------|--------------------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : ÓLEO SOJA - EMBALAGEM DE 900 ML; EMBALAGEM RESISTENTE C/ 20. REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900 ML, DISTRIBUÍDOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 20 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.

|       |             |         |         |       |      |
|-------|-------------|---------|---------|-------|------|
| 10275 | ORÉGANO 25G | 490,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Orégano 25G

|       |                           |          |         |       |          |
|-------|---------------------------|----------|---------|-------|----------|
| 16878 | OVOS BRANCOS CARTELA 30X1 | 5158,000 | UNIDADE | 6,810 | 35125,98 |
|-------|---------------------------|----------|---------|-------|----------|

|       |                               |           |         |       |      |
|-------|-------------------------------|-----------|---------|-------|------|
| 10279 | PÃO DE CACHORRO QUENTE DE 50G | 19600,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------|-----------|---------|-------|------|

Especificação : Pão de Cachorro Quente de 50G

|       |              |          |        |       |      |
|-------|--------------|----------|--------|-------|------|
| 10280 | PÃO DE FORMA | 2600,000 | PACOTE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------|----------|--------|-------|------|

Especificação : Pão de Forma

|       |                |           |         |       |      |
|-------|----------------|-----------|---------|-------|------|
| 10289 | PÃO DE QUEIJO. | 24250,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|----------------|-----------|---------|-------|------|

|       |                          |           |         |       |      |
|-------|--------------------------|-----------|---------|-------|------|
| 17292 | PÃO DOCE TIPO ROSCA 50G. | 24150,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------------------|-----------|---------|-------|------|

|       |                     |           |         |       |      |
|-------|---------------------|-----------|---------|-------|------|
| 15625 | PÃO FRANCES DE 50G. | 47650,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|---------------------|-----------|---------|-------|------|

|       |        |         |       |       |        |
|-------|--------|---------|-------|-------|--------|
| 10287 | PEPINO | 429,000 | QUILO | 2,100 | 900,90 |
|-------|--------|---------|-------|-------|--------|

Especificação : Pepino

|       |      |         |       |       |         |
|-------|------|---------|-------|-------|---------|
| 10288 | PERA | 480,000 | QUILO | 6,380 | 3062,40 |
|-------|------|---------|-------|-------|---------|

Especificação : Pera

|       |                         |         |         |  |      |
|-------|-------------------------|---------|---------|--|------|
| 10289 | PIMENTA CALABRESA 100GR | 486,000 | UNIDADE |  | 0,00 |
|-------|-------------------------|---------|---------|--|------|

Especificação : Pimenta Calabresa 100GR

|       |                         |         |        |       |      |
|-------|-------------------------|---------|--------|-------|------|
| 10291 | PIMENTA DE CHEIRO 120GR | 686,000 | PACOTE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------|---------|--------|-------|------|

Especificação : Pimenta de Cheiro 120GR

|       |                            |         |         |       |         |
|-------|----------------------------|---------|---------|-------|---------|
| 10586 | PIMENTA DO REINO EM Pó 50G | 686,000 | UNIDADE | 1,910 | 1310,26 |
|-------|----------------------------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Pimenta do Reino em Pó 50G

|       |                 |         |       |       |         |
|-------|-----------------|---------|-------|-------|---------|
| 15632 | PIMENTÃO VERDE. | 669,000 | QUILO | 3,950 | 2642,55 |
|-------|-----------------|---------|-------|-------|---------|

|       |                         |          |        |       |      |
|-------|-------------------------|----------|--------|-------|------|
| 10296 | PIPOCA DOCE/SALGADA 60G | 4250,000 | PACOTE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------|----------|--------|-------|------|

Especificação : Pipoca Doce/salgada 60G

|       |                                    |         |        |       |      |
|-------|------------------------------------|---------|--------|-------|------|
| 10299 | PIRULITO DIVERSOS SABORES 100X1 GR | 924,000 | PACOTE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------------------|---------|--------|-------|------|

Especificação : Pirulito Diversos Sabores 100x1 GR

|       |                      |         |       |       |      |
|-------|----------------------|---------|-------|-------|------|
| 17302 | POLPA DE TOMATE 520G | 520,000 | QUILO | 0,000 | 0,00 |
|-------|----------------------|---------|-------|-------|------|



## Planilha1



|       |                                                                          |           |         |        |          |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|----------|
| 10308 | POLVILHO DOCE PCT 500G                                                   | 614,000   | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Polvilho Doce pct 500G                                   |           |         |        |          |
| 10310 | QUEIJO RALADO                                                            | 432,000   | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Queijo Ralado                                            |           |         |        |          |
| 10314 | REFRIGERANTE 2LT SABOR LARANJA (1º LINHA)                                | 2760,000  | UNIDADE | 6,540  | 18050,40 |
|       | Especificação : Refrigerante 2LT sabor laranja (1º linha)                |           |         |        |          |
| 10319 | REFRIGERANTE 2LT IGUAL OU SIMILAR A COCA COLA (1º LINHA)                 | 1760,000  | UNIDADE | 6,090  | 10718,40 |
|       | Especificação : Refrigerante 2LT igual ou similar a coca cola (1º linha) |           |         |        |          |
| 15616 | REPOLHO VERDE.                                                           | 1691,000  | QUILO   | 2,050  | 3466,55  |
| 10323 | RÚCULA                                                                   | 297,000   | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Rúcula                                                   |           |         |        |          |
| 10324 | SAL GROSSO                                                               | 438,000   | PACOTE  | 2,310  | 1011,78  |
|       | Especificação : Sal Grosso                                               |           |         |        |          |
| 16865 | SAL REFINADO IODADO PCT 1KG.                                             | 1168,000  | UNIDADE | 16,200 | 18921,60 |
| 10328 | SALGADINHO TIPO SKINY                                                    | 1770,000  | PACOTE  | 1,000  | 1770,00  |
|       | Especificação : Salgadinho tipo skiny                                    |           |         |        |          |
| 10330 | SALGADO TIPO AMERICANO                                                   | 2770,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Americano                                   |           |         |        |          |
| 10331 | SALGADO TIPO CACHORRO QUENTE                                             | 840,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Cachorro Quente                             |           |         |        |          |
| 10333 | SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO                                           | 5000,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Coxinha de Frango                           |           |         |        |          |
| 10335 | SALGADO TIPO TORTA                                                       | 790,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Tipo Torta                                       |           |         |        |          |
| 10337 | SALGADO DIVERSOS SABORES (FRITOS)                                        | 1060,000  | CENTO   | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Salgado Diversos Sabores (fritos)                        |           |         |        |          |
| 17296 | SALSICHA..                                                               | 1750,000  | QUILO   | 5,400  | 9450,00  |
| 10340 | SARDINHA COM ÓLEO COMESTIVEL 125G LATA                                   | 1410,000  | UNIDADE | 2,870  | 4046,70  |
|       | Especificação : Sardinha com óleo comestível 125G lata                   |           |         |        |          |
| 10342 | SAZON 60GR                                                               | 1675,000  | PACOTE  | 2,960  | 4958,00  |
|       | Especificação : Sazon 60Gr                                               |           |         |        |          |
| 15619 | SUCO EM PÓ DIVERSOS SABORES                                              | 12350,000 | UNIDADE | 1,810  | 22353,50 |
| 10347 | SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ML                                           | 1362,000  | GARRAFA | 2,630  | 3582,06  |
|       | Especificação : Suco concentrado de caju 500ML                           |           |         |        |          |
| 10349 | SUCO DE CAIXINHA 1LT SABORES DIVERSOS                                    | 1850,000  | UNIDADE | 3,030  | 5605,50  |
|       | Especificação : Suco de caixinha 1LT sabores diversos                    |           |         |        |          |
| 10350 | SUCO DE MARACUJA 500ML                                                   | 1850,000  | GARRAFA | 4,170  | 7714,50  |
|       | Especificação : Suco de Maracuja 500ML                                   |           |         |        |          |
| 17288 | SUCO DE UVA                                                              | 450,000   | UNIDADE | 3,910  | 1759,50  |
| 15640 | TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1KG                                           | 956,000   | UNIDADE | 8,560  | 8183,36  |
| 15610 | TOMATE.                                                                  | 4592,000  | QUILO   | 3,420  | 15704,64 |
| 10355 | UVA TIPO EXPORTAÇÃO                                                      | 600,000   | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Uva tipo exportação                                      |           |         |        |          |
| 10356 | VAGEM                                                                    | 400,000   | QUILO   | 7,000  | 2800,00  |
|       | Especificação : Vagem                                                    |           |         |        |          |
| 16866 | VINAGRE GFA 750ML.                                                       | 524,000   | UNIDADE | 1,760  | 922,24   |
| 16876 | ALCOOL EM GEL 500ML FLOPS                                                | 2792,000  | UNIDADE | 4,670  | 13038,64 |
| 10373 | ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE                                                | 63,000    | UNIDADE | 37,970 | 2392,11  |
|       | Especificação : Assadeira Aluminio Grande                                |           |         |        |          |
| 10375 | AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TAM. INFANTIL                               | 372,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Avental Plástico Impermeável Tam. Infantil               |           |         |        |          |
| 10376 | BACIA DE PLÁSTICO 25 LTS                                                 | 340,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : Bacia de Plástico 25 LTS                                 |           |         |        |          |
| 10379 | BACIA DE PLÁSTICO 5 LTS                                                  | 320,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |



## Planilha1



|                                                                        |                                                        |          |         |        |  |          |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------|---------|--------|--|----------|
| Especificação : Bacia de Plástico 5 LTS                                |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10380                                                                  | BACIA EM ALUMÍNIO Nº40                                 | 320,000  | UNIDADE | 0,000  |  |          |
| Especificação : Bacia em Alumínio nº40                                 |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10381                                                                  | BALDE DE PLÁSTICO 10LTS PRETO RESISTENTE               | 890,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Balde de plástico 10LTS preto resistente               |                                                        |          |         |        |  |          |
| 17646                                                                  | BANDEJA PLASTICA.                                      | 553,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| 10384                                                                  | BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO                            | 42,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Bandeja Redonda de Alumínio                            |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10589                                                                  | BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10LTS                    | 180,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Borracha P/ Panela de Pressão 10LTS                    |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10387                                                                  | BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 15LTS                  | 145,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Borracha para Panela de Pressão 15LTS                  |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10388                                                                  | BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 20LTS                  | 443,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Borracha para Panela de Pressão 20LTS                  |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10389                                                                  | BOTA BRANCA DE BORRACHA PAR (LIMPEZA) Nº DIVERSOS      | 1056,000 | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Bota Branca de Borracha Par (Limpeza) Nº Diversos      |                                                        |          |         |        |  |          |
| 17648                                                                  | BULE EM ALUMÍNIO 5LTS                                  | 45,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| 10391                                                                  | BULE PARA SERVIR LEITE/SUCO/ 1,5LTS                    | 45,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| 10391                                                                  | CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. 19 LTS Nº40        | 30,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Caçarola de Alumínio com tampa cap. 19 LTS nº40        |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10394                                                                  | CESTO PLÁSTICO 60 LTS PARA ROUPA COM TAMPA             | 241,000  | UNIDADE | 22,750 |  | 5482,75  |
| Especificação : Cesto Plástico 60 LTS para Roupa com Tampa             |                                                        |          |         |        |  |          |
| 16891                                                                  | CESTO DE PLASTICO TELADO 9 LITROS                      | 428,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| 10396                                                                  | COADOR P/ CAFÉ MÉDIO                                   | 586,000  | UNIDADE | 5,610  |  | 3287,46  |
| Especificação : Coador p/ Café Médio                                   |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10397                                                                  | COLHER MESA INOX                                       | 510,000  | UNIDADE | 4,840  |  | 2468,40  |
| Especificação : Colher Mesa Inox                                       |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10482                                                                  | COLHERES DESCARTAVEL                                   | 3480,000 | PACOTE  | 2,600  |  | 9048,00  |
| Especificação : Colheres Descartavel                                   |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10483                                                                  | CONCHA DE ALUMÍNIO Nº12 P/ ARROZ CAPACIDADE 300ML      | 82,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Concha de Alumínio nº12 p/ Arroz capacidade 300ML      |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10484                                                                  | CONCHA DE ALUMÍNIO ESCUMADEIRA RAZA 300ML              | 82,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Concha de Alumínio Escumadeira Raza 300ML              |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10485                                                                  | CONCHA DE ALUMÍNIO Nº12 P/ FEIJÃO/SOPA 300ML CABO 43CM | 82,000   | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Concha de Alumínio nº12 P/ Feijão/Sopa 300ML cabo 43cm |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10486                                                                  | CONCHA DE PLASTICO MÉDIA                               | 82,000   | UNIDADE | 9,750  |  | 799,50   |
| Especificação : Concha de Plastico Média                               |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10487                                                                  | COPO DE PLASTICO 190ML                                 | 840,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : Copo de Plastico 190ML                                 |                                                        |          |         |        |  |          |
| 15562                                                                  | COPO DESCARTÁVEL 180 ML                                | 9300,000 | UNIDADE | 2,780  |  | 25854,00 |
| 15584                                                                  | COPO DESCARTAVEL 50 ML 100X1                           | 7400,000 | UNIDADE | 1,490  |  | 11026,00 |
| 17416                                                                  | COPO DE VIDRO 190ML                                    | 410,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| 17282                                                                  | COTONETE.                                              | 900,000  | UNIDADE | 2,780  |  | 2502,00  |
| 10493                                                                  | CREME DENTAL ADULTO 90G                                | 780,000  | UNIDADE | 1,980  |  | 1544,40  |
| Especificação : Creme Dental Adulto 90G                                |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10494                                                                  | CREME DENTAL INFANTIL 90G                              | 1010,000 | UNIDADE |        |  | 0,00     |
| Especificação : Creme Dental Infantil 90G                              |                                                        |          |         |        |  |          |
| 18356                                                                  | CUSCUZEIRA GRANDE                                      | 117,000  | UNIDADE | 0,000  |  | 0,00     |
| Especificação : CUSCUZEIRA GRANDE                                      |                                                        |          |         |        |  |          |
| 10500                                                                  | DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA)                | 4292,000 | PACOTE  | 0,000  |  | 0,00     |



## Planilha1



Especificação : Desodorizador em Pedra (Tipo Naftalina)

|       |                          |         |         |       |      |
|-------|--------------------------|---------|---------|-------|------|
| 10502 | EMBALAGEM PARA GELADINHA | 950,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Embalagem para Geladinho

|       |                              |         |         |       |      |
|-------|------------------------------|---------|---------|-------|------|
| 10503 | ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO | 277,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Escorredor de Arroz Plastico

|       |                                            |         |         |       |      |
|-------|--------------------------------------------|---------|---------|-------|------|
| 10504 | ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO 33X19.5X8.5CM | 309,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------------------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Escorredor de Arroz Plastico 33x19.5x8.5cm

|       |                                               |         |         |       |         |
|-------|-----------------------------------------------|---------|---------|-------|---------|
| 10506 | ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO 35X26X15CM | 323,000 | UNIDADE | 3,250 | 1049,75 |
|-------|-----------------------------------------------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Escorredor de Macarrão em Plástico 35x26x15cm

|       |                       |         |         |       |         |
|-------|-----------------------|---------|---------|-------|---------|
| 10508 | ESCOVA DENTAL INFANTI | 850,000 | UNIDADE | 3,170 | 2694,50 |
|-------|-----------------------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Escova Dental Infantil

|       |                       |         |         |       |      |
|-------|-----------------------|---------|---------|-------|------|
| 10511 | FACA CORTAR LEGUME 4" | 168,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Faca

|       |                                    |         |         |        |         |
|-------|------------------------------------|---------|---------|--------|---------|
| 10513 | FACA DE COZINHA P/ CORTAR CARNE 6" | 168,000 | UNIDADE | 13,740 | 2308,32 |
|-------|------------------------------------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : Faca de Cozinha p/ Cortar Carne

|       |                           |         |         |       |      |
|-------|---------------------------|---------|---------|-------|------|
| 10514 | FACA DESCARTAVEL PCT 50UN | 900,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|---------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : Faca Descartavel

|       |                             |         |         |        |          |
|-------|-----------------------------|---------|---------|--------|----------|
| 13657 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL | 500,000 | UNIDADE | 30,330 | 15165,00 |
|-------|-----------------------------|---------|---------|--------|----------|

|       |                                   |         |        |       |      |
|-------|-----------------------------------|---------|--------|-------|------|
| 18280 | FÓSFORO COM 06 CAIXAS 300 PALITOS | 418,000 | PACOTE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------------|---------|--------|-------|------|

|       |                    |         |         |       |         |
|-------|--------------------|---------|---------|-------|---------|
| 10519 | GARFO DE MESA INOX | 870,000 | UNIDADE | 4,920 | 4280,40 |
|-------|--------------------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Garfo de Mesa Inox

|       |                            |          |        |       |         |
|-------|----------------------------|----------|--------|-------|---------|
| 10521 | GARFO DESCARTAVEL PCT 50UN | 1210,000 | PACOTE | 2,600 | 3146,00 |
|-------|----------------------------|----------|--------|-------|---------|

Especificação : Garfo de Mesa Inox

|       |                    |          |        |       |      |
|-------|--------------------|----------|--------|-------|------|
| 10522 | GARFOS DESCARTAVEL | 4000,000 | PACOTE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------------|----------|--------|-------|------|

Especificação : Garfo Descartavel

|       |                          |         |         |        |         |
|-------|--------------------------|---------|---------|--------|---------|
| 10523 | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS | 256,000 | UNIDADE | 28,960 | 7413,76 |
|-------|--------------------------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : Garrafa Térmica 5 Litros

|       |                               |         |         |       |      |
|-------|-------------------------------|---------|---------|-------|------|
| 17415 | GARRAFA TÉRMICA LISA 1 1/2LTS | 176,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------|---------|---------|-------|------|

|       |                                    |          |         |  |      |
|-------|------------------------------------|----------|---------|--|------|
| 16905 | GUARDANAPO DE PAPEL COM 100 FOLHAS | 1050,000 | UNIDADE |  | 0,00 |
|-------|------------------------------------|----------|---------|--|------|

|       |                        |          |         |       |      |
|-------|------------------------|----------|---------|-------|------|
| 10527 | INSETICIDA SPRAY 500ML | 1086,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------|----------|---------|-------|------|

Especificação : Inseticida Spray 500ML

|       |                            |         |         |  |      |
|-------|----------------------------|---------|---------|--|------|
| 17641 | JARRA DE PLASTICO 1 1/2LT. | 125,000 | UNIDADE |  | 0,00 |
|-------|----------------------------|---------|---------|--|------|

|       |                                  |        |         |       |        |
|-------|----------------------------------|--------|---------|-------|--------|
| 10530 | JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 2 LT | 92,000 | UNIDADE | 8,850 | 814,20 |
|-------|----------------------------------|--------|---------|-------|--------|

Especificação : Jarra de Plastico com Tampa 2 LT

|       |                |         |         |       |      |
|-------|----------------|---------|---------|-------|------|
| 15414 | JARRA PLASTICA | 541,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|----------------|---------|---------|-------|------|

|       |                               |          |         |       |      |
|-------|-------------------------------|----------|---------|-------|------|
| 15492 | LIMPA AMBIENTE MULTIUSO SPRAY | 1890,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------|----------|---------|-------|------|

|       |                       |          |         |       |      |
|-------|-----------------------|----------|---------|-------|------|
| 15585 | LIMPA AZULEIJO FRASCO | 2890,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------|----------|---------|-------|------|

|       |                      |          |         |       |         |
|-------|----------------------|----------|---------|-------|---------|
| 10535 | LIMPA VIDRO MULTIUSO | 2774,000 | UNIDADE | 2,110 | 5853,14 |
|-------|----------------------|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Limpa Vidro Multiuso

|       |                     |          |         |       |         |
|-------|---------------------|----------|---------|-------|---------|
| 10536 | LUSTRA MOVÉIS 200ML | 1047,000 | UNIDADE | 8,930 | 9349,71 |
|-------|---------------------|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Lustra Movéis 200ML

|       |                        |          |         |       |      |
|-------|------------------------|----------|---------|-------|------|
| 10537 | LUVA LATEX DE BORRACHA | 6330,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------|----------|---------|-------|------|

Especificação : Luva Latex de Borracha

|       |                               |         |       |       |        |
|-------|-------------------------------|---------|-------|-------|--------|
| 10538 | PALITOS DE DENTE CX COM 100UN | 995,000 | CAIXA | 0,500 | 497,50 |
|-------|-------------------------------|---------|-------|-------|--------|

Especificação : Palitos de Dente CX Com 100UN

|       |                                                 |        |         |       |      |
|-------|-------------------------------------------------|--------|---------|-------|------|
| 18358 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 36,0 LITROS COM TAMPA | 39,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 36,0 LITROS COM TAMPA

|       |                                               |        |         |       |      |
|-------|-----------------------------------------------|--------|---------|-------|------|
| 18359 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 24 LITROS COM TAMPA | 39,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------------------------|--------|---------|-------|------|

|       |                         |        |         |       |      |
|-------|-------------------------|--------|---------|-------|------|
| 10542 | PANELA DE PRESSÃO 10LTS | 48,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : Panela de Pressão 10LTS

|       |                         |          |         |       |      |
|-------|-------------------------|----------|---------|-------|------|
| 10545 | PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS | 5062,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------|----------|---------|-------|------|

Especificação : Papel Toalha c/ 2 Rolos



## Planilha1



|                                                                                                                 |                                                          |          |         |        |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| 17418                                                                                                           | PILÃO PARA PISAR TEMPEROS.                               | 73,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17642                                                                                                           | PILHA AA PEQUENA.                                        | 530,000  | UNIDADE | 4,630  | 2453,90  |
| 16892                                                                                                           | PILHA AAA PALITO C/02                                    | 490,000  | UNIDADE | 6,730  | 3297,70  |
| 10550                                                                                                           | PILHA GRANDE                                             | 278,000  | UNIDADE | 1,780  | 494,84   |
| <i>Especificação : Pilha Grande</i>                                                                             |                                                          |          |         |        |          |
| 18281                                                                                                           | PILHA MÉDIA.                                             | 280,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10552                                                                                                           | PRATO DE VIDRO FUNDO                                     | 815,000  | UNIDADE | 4,740  | 3863,10  |
| <i>Especificação : Prato de Vidro Fundo</i>                                                                     |                                                          |          |         |        |          |
| 10553                                                                                                           | PRATO DESCARTAVEL Nº18 C10                               | 2860,000 | CAIXA   | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : Prato Descartavel nº18 c10</i>                                                               |                                                          |          |         |        |          |
| 15570                                                                                                           | PRATO DESCARTÁVEL N21 C10                                | 3340,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17653                                                                                                           | RABEIRA DE ALUMINIO GRANDE PARA CAFÉ                     | 63,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17643                                                                                                           | RABEIRA DE ALUMINIO MÉDIA PARA CAFÉ                      | 39,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17313                                                                                                           | RAIO INOX C/4 FACES BIO METAL                            | 28,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10560                                                                                                           | ROLO DE ALUMINIO 30CM X7, 5M                             | 789,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : Rolo de Aluminio 30CM X7, 5M</i>                                                             |                                                          |          |         |        |          |
| 10563                                                                                                           | SABONETE 90GR                                            | 1120,000 | UNIDADE | 0,740  | 828,80   |
| <i>Especificação : Sabonete 90GR</i>                                                                            |                                                          |          |         |        |          |
| 10564                                                                                                           | SABONETE LIQUIDO                                         | 1800,000 | UNIDADE | 9,410  | 16938,00 |
| <i>Especificação : Sabonete Liquido</i>                                                                         |                                                          |          |         |        |          |
| 15594                                                                                                           | SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO                       | 9640,000 | UNIDADE | 2,460  | 23714,40 |
| 16896                                                                                                           | SACO DE LIXO BRANCO HOSP 50L COM 10UNID.                 | 6320,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10567                                                                                                           | SACO DE LIXO BRANCO HOSP 100L C/ 10UN                    | 6320,000 | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : Saco de Lixo Branco Hosp 100L c/ 10UN</i>                                                    |                                                          |          |         |        |          |
| 10570                                                                                                           | SACO DE LIXO 30LTS C/10UN                                | 9120,000 | PACOTE  | 2,100  | 19152,00 |
| <i>Especificação : Saco de Lixo 30LTS C/10UN</i>                                                                |                                                          |          |         |        |          |
| 17420                                                                                                           | TABUA DE MADEIRA PARA CORTAR E PICAR (CARNES E VERDURAS) | 71,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 17644                                                                                                           | TALHERES DE PLASTICO DESCARTAVEL PCT COM 50 UNID.        | 1720,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10575                                                                                                           | TAPETE DE TECIDO 80X40                                   | 107,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : Tapete de Tecido 80x40</i>                                                                   |                                                          |          |         |        |          |
| 17645                                                                                                           | TAPETE EMBORRACHADO 100X40.                              | 169,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10578                                                                                                           | VASSOURA DE FIBRA VASCULAR C/ CABO                       | 1014,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : Vassoura de Fibra Vascular C/ Cabo</i>                                                       |                                                          |          |         |        |          |
| 18387                                                                                                           | SANDÁLIA SIMPLES (PAR)                                   | 200,000  | PAR     | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : SANDALIA SIMPLES (PAR)</i>                                                                   |                                                          |          |         |        |          |
| 10393                                                                                                           | ALCOOL ETILICO 92 1LT                                    | 40,000   | UNIDADE | 4,490  | 179,60   |
| 10392                                                                                                           | AVENTAL DE PLASTICO IMPERMEÁVEL MC                       | 120,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| 10393                                                                                                           | CESTO P/ LIXO BANHEIRO COM TAMPA                         | 20,000   | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : Cesto p/ Lixo Banheiro com Tampa</i>                                                         |                                                          |          |         |        |          |
| 18388                                                                                                           | PAPEL FILME                                              | 200,000  | UNIDADE | 4,120  | 824,00   |
| <i>Especificação : PAPEL FILME</i>                                                                              |                                                          |          |         |        |          |
| 17413                                                                                                           | ABSORVENTE FEMININO                                      | 400,000  | UNIDADE | 3,170  | 1268,00  |
| <i>Especificação : PÓS PARTO (fralda absorvente)</i>                                                            |                                                          |          |         |        |          |
| 18618                                                                                                           | ABACAXI EM CALDAS                                        | 400,000  | UNIDADE | 12,550 | 5020,00  |
| <i>Especificação : ABACAXI EM CALDAS, ACONDICIONADO EM LATA, SEM ESTUFAMENTO, FUROS OU AMASSADOS, LATA 830G</i> |                                                          |          |         |        |          |
| 18619                                                                                                           | ACELGA ESPECIE COMUM                                     | 800,000  | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : ACELGA ESPECIE COMUM</i>                                                                     |                                                          |          |         |        |          |
| 18620                                                                                                           | AGRIÃO COMUM INATURA                                     | 400,000  | MAÇOS   | 0,000  | 0,00     |
| <i>Especificação : AGRIÃO COMUM INATURA</i>                                                                     |                                                          |          |         |        |          |
| 18621                                                                                                           | ARROZ PARBOLIZADO                                        | 2200,000 | PACOTE  | 11,210 | 24662,00 |
| <i>Especificação : ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, PACOTE COM 5KG CLASSE LONGO E FINO.</i>                            |                                                          |          |         |        |          |
| 18624                                                                                                           | BALA DE CORAÇÃO                                          | 1000,000 | PACOTE  | 10,470 | 10470,00 |
| <i>Especificação : BALA DE CORAÇÃO 400 G</i>                                                                    |                                                          |          |         |        |          |



## Planilha1



|                                                                                                                                                                                                                   |                                       |          |         |        |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| 18628                                                                                                                                                                                                             | BATATA FRITA EMBALADA                 | 300,000  | PACOTE  | 13,930 | 4179,00  |
| Especificação : BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO, PACOTE COM 500 G                                                                                          |                                       |          |         |        |          |
| 18629                                                                                                                                                                                                             | BERINJELA INATURA                     | 800,000  | QUILO   | 4,490  | 3592,00  |
| Especificação : BERINJELA INATURA                                                                                                                                                                                 |                                       |          |         |        |          |
| 18630                                                                                                                                                                                                             | BISCOITO SABOR LEITE REDONDO          | 2000,000 | PACOTE  | 4,400  | 8800,00  |
| Especificação : BISCOITO SABOR LEITE REDONDO, DOCE TIPO ROSQUINHA, SEM RECHEIO, PACOTE DE 400GR                                                                                                                   |                                       |          |         |        |          |
| 18631                                                                                                                                                                                                             | BACON                                 | 400,000  | QUILO   | 25,230 | 10092,00 |
| Especificação : BACON TIPO INDUSTRIALIZADO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA E NO RÓTULO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.                                                                   |                                       |          |         |        |          |
| 18632                                                                                                                                                                                                             | CARNE DE FRANGO TIPO ASA              | 2000,000 | QUILO   | 8,730  | 17460,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO ASA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO A DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO.                                                          |                                       |          |         |        |          |
| 18633                                                                                                                                                                                                             | CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA | 2000,000 | QUILO   | 7,350  | 14700,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO                                                |                                       |          |         |        |          |
| 18634                                                                                                                                                                                                             | CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO   | 2000,000 | UNIDADE | 7,780  | 15560,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO                                                                                                                                                               |                                       |          |         |        |          |
| 18636                                                                                                                                                                                                             | AMEIXA INATURA                        | 1600,000 | QUILO   | 5,000  | 8000,00  |
| Especificação : AMEIXA INATURA                                                                                                                                                                                    |                                       |          |         |        |          |
| 18638                                                                                                                                                                                                             | CARNE SUÍNA                           | 2000,000 | QUILO   | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : CARNE SUÍNA TIPO PERNIL TRAEIRO CONGELADO, 1ª QUALIDADE                                                                                                                                           |                                       |          |         |        |          |
| 18639                                                                                                                                                                                                             | CARNE BOVINA                          | 4000,000 | QUILO   | 18,990 | 75960,00 |
| Especificação : CARNE BOVINA                                                                                                                                                                                      |                                       |          |         |        |          |
| 18640                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE BANANA 500 GR                 | 800,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : DOCE DE BANANA 500 GR, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA. |                                       |          |         |        |          |
| 18641                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE MARMELO                       | 1600,000 | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : DOCE DE MARMELO, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.       |                                       |          |         |        |          |
| 18643                                                                                                                                                                                                             | DOCE TIPO MARROM GLACÊ                | 400,000  | UNIDADE | 3,660  | 1464,00  |
| Especificação : DOCE TIPO MARROM GLACÊ TABLETE QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.      |                                       |          |         |        |          |
| 18645                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE LEITE TIPO PASTA              | 800,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
| Especificação : DOCE DE LEITE TIPO PASTA, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.                                    |                                       |          |         |        |          |
| 18646                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE GOIABA TIPO CASCÃO            | 400,000  | UNIDADE | 2,670  | 1068,00  |



## Planilha1



Especificação : DOCE DE GOIABA TIPO CASÇÃO, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.

|       |                                                                                                                             |  |          |         |        |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------|---------|--------|----------|
| 18647 | DOCE DE CONFEITEIRO                                                                                                         |  | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : DOCE DE CONFEITEIRO TIPO BRIGADEIRO LATAS DE 150GR                                                          |  |          |         |        |          |
| 18648 | FARINHA DE ARROZ FLOCADA                                                                                                    |  | 800,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : FARINHA DE ARROZ FLOCADA                                                                                    |  |          |         |        |          |
| 18650 | FERMENTO BIOLÓGICO                                                                                                          |  | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : FERMENTO BIOLOGIVO, TIPO GRANULADO, PRODUTO DE PANIFICAÇÃO                                                  |  |          |         |        |          |
| 18666 | MASSA DE ARROZ COZIDA                                                                                                       |  | 400,000  | PACOTE  | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : MASSA DE ARROZ COZIDA PARA MINGAU, PACOTE 500GR                                                             |  |          |         |        |          |
| 18667 | MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA                                                                                             |  | 300,000  | UNIDADE | 1,330  | 399,00   |
|       | Especificação : MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA, COMPOSIÇÃO ÁGUA, PIMENTA VERMELHA, VINAGRE DE ALCOOL/SAL, VIDRO COM 150GR. |  |          |         |        |          |
| 18669 | MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO                                                                                                 |  | 800,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO                                                                                 |  |          |         |        |          |
| 18670 | MOLHO TIPO MOSTARDA                                                                                                         |  | 800,000  | UNIDADE | 1,240  | 992,00   |
|       | Especificação : MOLHO TIPO MOSTARDA                                                                                         |  |          |         |        |          |
| 18671 | REPOLHO ROXO                                                                                                                |  | 7000,000 | QUILO   | 2,390  | 16730,00 |
|       | Especificação : REPOLHO ROXO                                                                                                |  |          |         |        |          |
| 18672 | PEIXE EM CONSERVA ATUM                                                                                                      |  | 240,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : PEIXE EM CONSERVA ATUM, SÓLIDO, ÓLEO, AGUA E SAL, PRAZO DE VALIDADE 15 MESES                                |  |          |         |        |          |
| 18673 | AVENTAL DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL MC.                                                                                         |  | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : AVENTAL DE PLASTICO IMPERMEAVEL MC.                                                                         |  |          |         |        |          |
| 18674 | BATERIA 3V CR2032                                                                                                           |  | 600,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : BATERIA 3V CR2032                                                                                           |  |          |         |        |          |
| 18675 | BATERIA 9V ALCALINA                                                                                                         |  | 600,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : BATERIA 9V ALCALINA                                                                                         |  |          |         |        |          |
| 18676 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LTS                                                                                             |  | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LTS                                                                             |  |          |         |        |          |
| 18677 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200 LTS                                                                                             |  | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200 LTS                                                                             |  |          |         |        |          |
| 18678 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS                                                                                              |  | 400,000  | UNIDADE | 30,670 | 12268,00 |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS                                                                              |  |          |         |        |          |
| 18679 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LTS                                                                                              |  | 400,000  | UNIDADE | 13,380 | 5352,00  |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LTS                                                                              |  |          |         |        |          |
| 18680 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LTS                                                                                              |  | 400,000  | UNIDADE | 6,700  | 2680,00  |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LTS                                                                              |  |          |         |        |          |
| 18681 | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS                                                                                              |  | 400,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS                                                                              |  |          |         |        |          |
| 18682 | CESTO PARA LIXO DE BANHEORP COM TAMPA                                                                                       |  | 600,000  | UNIDADE | 0,000  | 0,00     |
|       | Especificação : CESTO PARA LIXO DE BANHEORP COM TAMPA                                                                       |  |          |         |        |          |
| 18683 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P                                                                                               |  | 400,000  | PACOTE  | 19,360 | 7744,00  |
|       | Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P                                                                               |  |          |         |        |          |
| 17902 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M                                                                                       |  | 1200,000 | PACOTE  | 19,360 | 23232,00 |
|       | Especificação : FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M                                                                       |  |          |         |        |          |
| 18684 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G                                                                                               |  | 1200,000 | PACOTE  | 18,360 | 22032,00 |
|       | Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G                                                                               |  |          |         |        |          |
| 18685 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG                                                                                              |  | 600,000  | PACOTE  | 19,360 | 11616,00 |



## Planilha1



Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G

|       |                       |        |       |       |      |
|-------|-----------------------|--------|-------|-------|------|
| 13320 | ALCOOL A 70° CX C/ 12 | 80,000 | CAIXA | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------|--------|-------|-------|------|

Especificação : ALCOOL A 70° CX C/ 12

|       |                                 |         |         |       |      |
|-------|---------------------------------|---------|---------|-------|------|
| 13692 | AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA | 200,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|---------------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA

|       |                 |         |         |        |         |
|-------|-----------------|---------|---------|--------|---------|
| 18382 | LIXEIRA SIMPLES | 200,000 | UNIDADE | 13,580 | 2716,00 |
|-------|-----------------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : LIXEIRA SIMPLES

|       |                              |         |         |       |      |
|-------|------------------------------|---------|---------|-------|------|
| 18384 | VASSOURA DE JARDIM (RASTELO) | 240,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|------------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : VASSOURA DE JARDIM (RASTELO)

|       |                     |         |         |       |      |
|-------|---------------------|---------|---------|-------|------|
| 18385 | REGISTRO PARA FOGÃO | 120,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|---------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : REGISTRO PARA FOGÃO

|       |                                     |        |         |       |      |
|-------|-------------------------------------|--------|---------|-------|------|
| 28686 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS | 40,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS

|       |                                     |        |         |       |      |
|-------|-------------------------------------|--------|---------|-------|------|
| 28688 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 18 LITROS | 40,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 18 LITROS

|       |                                     |        |         |       |      |
|-------|-------------------------------------|--------|---------|-------|------|
| 28689 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 30 LITROS | 30,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-------------------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 30 LITROS

|       |                             |        |         |       |      |
|-------|-----------------------------|--------|---------|-------|------|
| 28690 | PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS | 40,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS

|       |                             |        |         |       |      |
|-------|-----------------------------|--------|---------|-------|------|
| 28691 | PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS | 20,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS

|       |                 |        |         |       |      |
|-------|-----------------|--------|---------|-------|------|
| 28692 | AFIADOR DE FACA | 40,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------|--------|---------|-------|------|

Especificação : AFIADOR DE FACA

|       |                             |         |         |       |      |
|-------|-----------------------------|---------|---------|-------|------|
| 28694 | BALDE DE ALUMINIO 05 LITROS | 100,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------------|---------|---------|-------|------|

Especificação : BALDE DE ALUMINIO 05 LITROS

|       |                      |        |         |       |        |
|-------|----------------------|--------|---------|-------|--------|
| 17650 | COADOR DE CAFÉ MÉDIO | 60,000 | UNIDADE | 1,760 | 105,60 |
|-------|----------------------|--------|---------|-------|--------|

|       |                    |          |         |       |      |
|-------|--------------------|----------|---------|-------|------|
| 28695 | COLHER DE PLÁSTICO | 1600,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|--------------------|----------|---------|-------|------|

Especificação : COLHER DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR

|       |                      |        |         |        |        |
|-------|----------------------|--------|---------|--------|--------|
| 28696 | CONCHAS GRANDE FUNDA | 40,000 | UNIDADE | 23,110 | 924,40 |
|-------|----------------------|--------|---------|--------|--------|

Especificação : CONCHAS GRANDE FUNDA

|       |                     |         |         |       |        |
|-------|---------------------|---------|---------|-------|--------|
| 28697 | CONCHAS GRANDE RASA | 100,000 | UNIDADE | 9,750 | 975,00 |
|-------|---------------------|---------|---------|-------|--------|

Especificação : CONCHAS GRANDE RASA

|       |                              |        |         |        |        |
|-------|------------------------------|--------|---------|--------|--------|
| 28698 | CONCHAS PARA MERENDA ESCOLAR | 80,000 | UNIDADE | 12,280 | 982,40 |
|-------|------------------------------|--------|---------|--------|--------|

Especificação : CONCHAS PARA MERENDA ESCOLAR

|       |                       |          |         |       |      |
|-------|-----------------------|----------|---------|-------|------|
| 28699 | COPOS PLÁSTICOS 200ML | 1600,000 | UNIDADE | 0,000 | 0,00 |
|-------|-----------------------|----------|---------|-------|------|

Especificação : COPOS PLÁSTICOS 200ML

|       |                         |        |         |        |        |
|-------|-------------------------|--------|---------|--------|--------|
| 28700 | TÁBUA PARA CORTAR CARNE | 60,000 | UNIDADE | 12,710 | 762,60 |
|-------|-------------------------|--------|---------|--------|--------|

Especificação : TÁBUA PARA CORTAR CARNE

Total : 1659225,09

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

09.634.089/0004-65

I.S. CAMPOS ATACADISTA E DIST. LTDA

AV. ARACUA, S/Nº FRENTE AEROPORTO

CEP: 68.554-536

L. Redenção

carimbo e assinatura





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20180115001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

**RESPONSÁVEL :**

NOME: ZENEIDE CRUZ PEREIRA

**PROPONENTE :**

NOME: MARIA ANUNCIADA DA SILVA GOES ME

ENDEREÇO : AV: BOA SORTE

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pau D'Arco - PA

CNPJ : 05.950.847/0001-50

Município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 15 de Janeiro de 2018

ZENEIDE CRUZ PEREIRA

Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                | MARCA      | QUANT.    | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|----------------------------------------------------------|------------|-----------|---------|--------------------|-----------------|
| 10365 | ÁGUA SANITÁRIA 900ML                                     | COLORADA   | 29440,000 | UNIDADE | 1,890              | 55641,60        |
|       | <i>Especificação : Água Sanitária 900ML</i>              |            |           |         |                    |                 |
| 10370 | AMACIANTE DE ROUPA 2LT                                   | YPE        | 2144,000  | UNIDADE | 8,990              | 19274,56        |
|       | <i>Especificação : Amaciante de Roupas 2LT</i>           |            |           |         |                    |                 |
| 15680 | BALDE PLÁSTICO 30LT                                      | JAGUAR     | 752,000   | UNIDADE | 14,990             | 11272,48        |
| 10392 | CERA LÍQUIDA 750ML INCOLOR                               | POLITRIZ   | 2130,000  | UNIDADE | 4,490              | 9563,70         |
|       | <i>Especificação : Cera Líquida 750ml incolor</i>        |            |           |         |                    |                 |
| 15595 | DESINFETANTE LÍQUIDO 1750 ML                             | POLITRIZ   | 16770,000 | UNIDADE | 4,490              | 75297,30        |
| 15597 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML                                 | YPE        | 12492,000 | UNIDADE | 1,990              | 24859,08        |
| 17408 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA (EM MADEIRA).                      | CONDOR     | 908,000   | UNIDADE | 2,490              | 2260,92         |
| 10509 | ESPONJA DE AÇO C14X8                                     | BOMBRIL    | 2658,000  | PACOTE  | 1,490              | 3960,42         |
|       | <i>Especificação : Esponja de Aço C14X8</i>              |            |           |         |                    |                 |
| 10510 | ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE                        | WISH       | 5888,000  | UNIDADE | 0,790              | 4651,52         |
|       | <i>Especificação : Esponja de Lavar Louça Dupla Face</i> |            |           |         |                    |                 |
| 10517 | FLANELA TAMANHO PADRAO                                   | LIMPOTEX   | 3894,000  | UNIDADE | 2,990              | 11643,06        |
|       | <i>Especificação : Flanela Tamanho Padrao</i>            |            |           |         |                    |                 |
| 15567 | LIMPA ALUMÍNIO 500 ML                                    | POLITRIZ   | 3626,000  | UNIDADE | 2,990              | 10841,74        |
| 15580 | PANO DE PRATO 60X40                                      | LIMPOTEX   | 2360,000  | UNIDADE | 3,490              | 8236,40         |
| 15593 | PAPEL HIGIÊNICO 4X1                                      | D.LUX      | 31360,000 | UNIDADE | 2,790              | 87494,40        |
| 15566 | RODO DE MADEIRA 30 CM                                    | RODO FORTE | 1628,000  | UNIDADE | 4,990              | 8123,72         |
| 15596 | RODO MÉDIO 50CM                                          | RODO FORTE | 1808,000  | UNIDADE | 12,990             | 23485,92        |
| 10561 | SABÃO EM BARRA                                           | YPE        | 1690,000  | PACOTE  | 6,990              | 11813,10        |
|       | <i>Especificação : Sabão</i>                             |            |           |         |                    |                 |
| 10562 | SABÃO EM PÓ 500G                                         | TIXAN      | 24990,000 | UNIDADE | 3,790              | 94712,10        |
|       | <i>Especificação : Sabão em Pó 500G</i>                  |            |           |         |                    |                 |



## Planilha1



|       |                                                                                                                                         |            |          |         |        |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------|--------|----------|
| 10568 | SACO DE LIXO 100LTS C/10UN<br><i>Especificação : Saco de Lixo 100LTS C/10UN</i>                                                         | BELLA      | 4540,000 | PACOTE  | 7,490  | 34004,60 |
| 10569 | SACO DE LIXO 15LTS C/10UN<br><i>Especificação : Saco de Lixo 15LTS C/10UN</i>                                                           | BELLA      | 9840,000 | PACOTE  | 3,490  | 34341,60 |
| 10571 | SACO DE LIXO 50LTS C/10UN<br><i>Especificação : Saco de Lixo 50LTS C/10UN</i>                                                           | BELLA      | 7040,000 | PACOTE  | 7,490  | 52729,60 |
| 17409 | SODA CAUSTICA 1KG.                                                                                                                      | SOL        | 1158,000 | UNIDADE | 15,990 | 18516,42 |
| 16875 | TOUCA HIGIÊNICA SANFONADA 100X1                                                                                                         | DESCARPACK | 1890,000 | UNIDADE | 9,990  | 18881,10 |
| 10579 | VASSOURA DE NYLON V-35 C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA<br><i>Especificação : Vassoura de Nylon V-35 C/ Cabo de Madeira Plastificada</i> | CONDOR     | 1644,000 | UNIDADE | 11,490 | 18889,56 |
| 10580 | VASSOURA DE PALHA C/ CABO<br><i>Especificação : Vassoura de Palha c/ Cabo</i>                                                           | ARTESANAL  | 1640,000 | UNIDADE | 6,990  | 11463,60 |
| 10581 | VASSOURA DE PELO V9 C/ CABO<br><i>Especificação : Vassoura de Pelo V9 C/ Cabo</i>                                                       | CONDOR     | 1840,000 | UNIDADE | 11,490 | 21141,60 |
| 18381 | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO<br><i>Especificação : ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO</i>                                                         | CONDOR     | 140,000  | UNIDADE | 7,990  | 1118,60  |
| 10083 | PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO<br><i>Especificação : PANO DE CHÃO</i>                                                                        | LIMPOTEX   | 720,000  | UNIDADE | 5,490  | 3952,80  |
| 10378 | BACIA DE PLÁSTICO 50 LTS<br><i>Especificação : Bacia de Plástico 50 LTS</i>                                                             | MERCOPLAS  | 380,000  | UNIDADE | 29,990 | 11396,20 |
| 10377 | BACIA DE PLÁSTICO 35 LTS<br><i>Especificação : Bacia de Plástico 35 LTS</i>                                                             | JAGUAR     | 380,000  | UNIDADE | 10,990 | 4176,20  |
| 13162 | BALDE PLAST. 10LT                                                                                                                       | ELDORADO   | 120,000  | UNIDADE | 7,400  | 888,00   |
| 10512 | FACA DE CORTE 10"<br><i>Especificação : Faca</i>                                                                                        | TRAMONTINA | 268,000  | UNIDADE | 9,900  | 2653,20  |
| 10528 | ISQUEIRO<br><i>Especificação : Isqueiro</i>                                                                                             | BIC        | 793,000  | UNIDADE | 4,490  | 3560,57  |
| 10030 | ABACATE<br><i>Especificação : Abacate.</i>                                                                                              | INATURA    | 1011,000 | QUILO   | 9,990  | 10099,89 |
| 15662 | ABACAXI.                                                                                                                                | INATURA    | 1315,000 | UNIDADE | 3,990  | 5246,85  |
| 15602 | ABOBORA KABUTIA INATURA                                                                                                                 | INATURA    | 1115,000 | QUILO   | 4,100  | 4571,50  |
| 17410 | ABOBRINHA VERDE.                                                                                                                        | INATURA    | 1340,000 | QUILO   | 2,490  | 3336,60  |
| 10041 | AÇAFRÃO PCT DE 1KG<br><i>Especificação : Açafrão pct 1kg</i>                                                                            | MARISOL    | 2006,000 | PACOTE  | 9,900  | 19859,40 |
| 10042 | ACHOCOLATADO EM Pó, PCT 800GR<br><i>Especificação : Achocolatado em pó, pct 800GR</i>                                                   | TODY       | 1382,000 | PACOTE  | 13,990 | 19334,18 |
| 16863 | AÇUCAR CRISTAL PCT 02KG                                                                                                                 | ITAJA      | 3318,000 | UNIDADE | 4,990  | 16556,82 |
| 10044 | AÇUCAR IMPALPAVEL CONFEITEIRO<br><i>Especificação : Açúcar Impalpável Confeiteiro</i>                                                   | UNIAO      | 480,000  | PACOTE  | 5,990  | 2875,20  |
| 15661 | AÇUCAR REFINADO 1KG.                                                                                                                    | UNIAO      | 992,000  | UNIDADE | 5,490  | 5446,08  |
| 17283 | ADOÇANTE 100ML.                                                                                                                         | ASSUGRIN   | 456,000  | UNIDADE | 3,990  | 1819,44  |
| 15627 | ALFACE.                                                                                                                                 | INATURA    | 760,000  | UNIDADE | 4,400  | 3344,00  |
| 15621 | ALHO AGRANEL.                                                                                                                           | NACIONAL   | 1570,000 | QUILO   | 21,990 | 34524,30 |
| 17359 | AMEIXA SECA 200G                                                                                                                        | MAIZENA    | 828,000  | LATA    | 3,490  | 2889,72  |
| 15614 | AMIDO DE MILHO 500G                                                                                                                     | MAIZENA    | 1035,000 | UNIDADE | 6,990  | 7234,65  |
| 10052 | ARARUTA (FECULA)<br><i>Especificação : Araruta (Fecula)</i>                                                                             | AMAFIL     | 518,000  | QUILO   | 7,990  | 4138,82  |
| 15620 | ARROZ TIPO 1 PCT 05KG                                                                                                                   | KOBLENZ    | 4586,000 | UNIDADE | 14,990 | 68744,14 |
| 10055 | ARROZINA 200G<br><i>Especificação : Arrozina</i>                                                                                        | MAIZENA    | 410,000  | UNIDADE | 3,490  | 1430,90  |
| 17398 | AZEITE DE OLIVA TRADICIONAL 200ML.                                                                                                      | GALO       | 430,000  | UNIDADE | 16,990 | 7305,70  |
| 10056 | AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G<br><i>Especificação : Aveia em Flocos Finos 200G</i>                                                         | QUAKER     | 595,000  | UNIDADE | 3,990  | 2374,05  |





# Planilha1

|       |                     |              |          |        |       |          |
|-------|---------------------|--------------|----------|--------|-------|----------|
| 17303 | AZEITONA VERDE 500G | LÁ PREFERIDA | 480,000  | PACOTE | 7,990 | 3835,20  |
| 10066 | BALA MACIA 700GR    | FLORESTAL    | 1972,000 | PACOTE | 7,990 | 15756,28 |

Especificação : Bala Macia 700GR

|       |               |         |          |       |       |          |
|-------|---------------|---------|----------|-------|-------|----------|
| 16867 | BANANA PRATA. | INATURA | 3020,000 | QUILO | 5,490 | 16579,80 |
| 10032 | BATATA DOCE   | INATURA | 1920,000 | QUILO | 2,990 | 5740,80  |

Especificação : BATATA DOCE ROXA. NOVA 1º QUALIDADE COM A PARTE EXTERIOR INTACTA E SEM MANCHAS.

|       |                                      |          |          |         |       |          |
|-------|--------------------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|
| 15617 | BATATA INGLESA.                      | INATURA  | 2220,000 | QUILO   | 3,490 | 7747,80  |
| 15633 | BETERRABA.                           | INATURA  | 1314,000 | QUILO   | 3,490 | 4585,86  |
| 13199 | BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800G | BEL COCO | 5110,000 | UNIDADE | 7,990 | 40828,90 |
| 10078 | BISCOITO MAIZENA, PCT 400GR          | LE PETIT | 3850,000 | PACOTE  | 3,400 | 13090,00 |

Especificação : Biscoito Maizena, pct400GR

|       |                                       |          |          |         |        |          |
|-------|---------------------------------------|----------|----------|---------|--------|----------|
| 16897 | BISCOITO RECHEADO 50G.                | LIANE    | 1910,000 | UNIDADE | 1,490  | 2845,90  |
| 15754 | BISCOITO SALGADO 400G TIPO AGUA E SAL | VITARELA | 9260,000 | UNIDADE | 3,990  | 36947,40 |
| 10083 | BOLO DE ANIVERSÁRIO                   |          | 1828,000 | QUILO   | 29,990 | 54821,72 |

Especificação : Bolo de Aniversário

|       |                      |        |         |         |        |         |
|-------|----------------------|--------|---------|---------|--------|---------|
| 10085 | BOMBONS DE CHOCOLATE | GAROTO | 802,000 | UNIDADE | 10,990 | 8813,98 |
|-------|----------------------|--------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : Bombons de Chocolate.

|       |                                  |         |          |         |        |           |
|-------|----------------------------------|---------|----------|---------|--------|-----------|
| 15613 | CAFÉ EM PÓ 250G                  | MARATA  | 5994,000 | UNIDADE | 4,990  | 29910,06  |
| 17290 | CAFÉ SOLÚVEL 50G                 | NESCAFE | 390,000  | UNIDADE | 5,990  | 2336,10   |
| 17400 | CALDO DE CARNE PACOTE 1KG        | MAGGI   | 1015,000 | UNIDADE | 14,900 | 15123,50  |
| 15634 | CALDO DE GALINHA 24X1.           | MAGGI   | 330,000  | UNIDADE | 19,990 | 6596,70   |
| 17401 | CANELA EM PÓ PACOTE 15G          | MARISOL | 1246,000 | UNIDADE | 1,990  | 2479,54   |
| 12912 | CARNE DE 1º PEDAÇO EMBALAGEM 1KG | INATURA | 5870,000 | QUILO   | 15,990 | 93861,30  |
| 10105 | CARNE DE 2 MOIDA, EMBALAGEM 2.5K | INATURA | 7970,000 | PACOTE  | 13,990 | 111500,30 |

Especificação : Carne de 2 Moida, Embalagem 2.5k

|       |                                   |         |          |       |        |          |
|-------|-----------------------------------|---------|----------|-------|--------|----------|
| 15601 | CARNE DE 2ª COM OSSO TIPO COSTELA | INATURA | 4120,000 | QUILO | 8,490  | 34978,80 |
| 10108 | CARNE DE SOL DE 2º                | INATURA | 2530,000 | QUILO | 16,990 | 42984,70 |

Especificação : Carne de Sol de 2º

|       |                      |         |          |       |       |         |
|-------|----------------------|---------|----------|-------|-------|---------|
| 15618 | CEBOLA NACIONAL.     | INATURA | 2290,000 | QUILO | 2,490 | 5702,10 |
| 15605 | CENOURA.             | INATURA | 2120,000 | QUILO | 2,490 | 5278,80 |
| 10127 | CEREJA EM CALDA 200G | QUERO   | 550,000  | LATA  | 9,990 | 5494,50 |

Especificação : Cereja em Calda

|       |                                             |         |          |         |        |          |
|-------|---------------------------------------------|---------|----------|---------|--------|----------|
| 15607 | CHA DE ERVA DOCE                            | MARISOL | 1826,000 | UNIDADE | 19,990 | 36501,74 |
| 17291 | CHÁ CIDREIRA CAIXA COM 10 UNI.              | MARISOL | 241,000  | UNIDADE | 19,990 | 4817,59  |
| 15611 | CHÁ MATE DE CAMOMILA CX COM 10 UN DE SACHÊS | MARISOL | 426,000  | UNIDADE | 5,990  | 2551,74  |

Especificação : Chá Mate de Camomila cx com 10 un de sachês

|       |           |             |         |         |        |         |
|-------|-----------|-------------|---------|---------|--------|---------|
| 10159 | CHANTILLY | PIRACANJUBA | 490,000 | UNIDADE | 14,990 | 7345,10 |
|-------|-----------|-------------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : Chantilly

|       |                       |         |          |        |       |         |
|-------|-----------------------|---------|----------|--------|-------|---------|
| 10161 | CHEIRO VERDE PCT 120G | INATURA | 1166,000 | PACOTE | 4,500 | 5247,00 |
|-------|-----------------------|---------|----------|--------|-------|---------|

Especificação : Cheiro Verde pct 120G

|       |                          |         |         |        |       |         |
|-------|--------------------------|---------|---------|--------|-------|---------|
| 10162 | CHOCOLATE GRANULADO 130G | MARISOL | 506,000 | PACOTE | 3,990 | 2018,94 |
|-------|--------------------------|---------|---------|--------|-------|---------|

Especificação : Chocolate Granulado 130G

|       |                  |          |          |        |       |         |
|-------|------------------|----------|----------|--------|-------|---------|
| 15622 | CHUCHU.          | INATURA  | 2006,000 | QUILO  | 3,990 | 8003,94 |
| 10166 | COCO RALADO 100G | BEL COCO | 1140,000 | PACOTE | 2,990 | 3408,60 |

Especificação : Coco Ralado

|       |                    |         |         |         |       |         |
|-------|--------------------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 15641 | COLORAU PCT 1KG.   | MARISOL | 440,000 | UNIDADE | 9,990 | 4395,60 |
| 10169 | COMINHO EM PÓ 100G | MARISOL | 186,000 | PACOTE  | 3,490 | 649,14  |

Especificação : Cominho em Pó 100G

|       |                |         |         |        |       |         |
|-------|----------------|---------|---------|--------|-------|---------|
| 10172 | COUVE PCT 200G | INATURA | 800,000 | PACOTE | 4,900 | 3920,00 |
|-------|----------------|---------|---------|--------|-------|---------|

Especificação : Couve pct 200G

|       |                        |           |         |         |       |         |
|-------|------------------------|-----------|---------|---------|-------|---------|
| 17402 | CREME DE LEITE 300GR.  | ITAMBE    | 904,000 | UNIDADE | 4,990 | 4510,96 |
| 17427 | CREME DE MILHO PCT 1KG | CONFIANÇA | 394,000 | PACOTE  | 2,990 | 1178,06 |



## Planilha1



|                                                       |                                              |              |           |         |        |          |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------|-----------|---------|--------|----------|
| 10178                                                 | ERVILHA 200GR                                | QUERO        | 604,000   | UNIDADE | 1,990  | 1201,88  |
| Especificação : Ervilha 200GR                         |                                              |              |           |         |        |          |
| 15611                                                 | EXTRATO DE TOMATE 190G.                      | QUERO        | 3662,000  | UNIDADE | 1,790  | 6554,98  |
| 10180                                                 | FARINHA DE MANDIOCA(FARINHA DE PUBA)         | INATURA      | 854,000   | QUILO   | 6,990  | 5969,46  |
| Especificação : Farinha de Mandioca(farinha de puba)  |                                              |              |           |         |        |          |
| 10182                                                 | FARINHA DE MANDIOCA FINA, 1KG AMARELA        | JOAOZINHO    | 1504,000  | PACOTE  | 5,990  | 9008,96  |
| Especificação : Farinha de Mandioca Fina, 1KG Amarela |                                              |              |           |         |        |          |
| 10185                                                 | FARINHA DE ROSCA 500GR                       | PACHA        | 297,000   | UNIDADE | 6,990  | 2076,03  |
| Especificação : Farinha de Rosca 500Gr                |                                              |              |           |         |        |          |
| 10192                                                 | FARINHA LACTEA 400G                          | NESTLE       | 382,000   | LATA    | 13,990 | 5344,18  |
| Especificação : Farinha Lactea 400G                   |                                              |              |           |         |        |          |
| 10196                                                 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG          | JOAOZINHO    | 4164,000  | PACOTE  | 5,990  | 24942,36 |
| Especificação : Feijão                                |                                              |              |           |         |        |          |
| 17403                                                 | FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 500GR               | ROYAL        | 465,000   | UNIDADE | 15,000 | 6975,00  |
| 10200                                                 | FLOCOS DE MILHO (CUCUZ) 500G                 | SINHA        | 3896,000  | UNIDADE | 1,490  | 5805,04  |
| Especificação : Flocos de Milho (cucuz) 500G          |                                              |              |           |         |        |          |
| 17293                                                 | FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO)500G                 | CORINGA      | 996,000   | UNIDADE | 2,990  | 2978,04  |
| 15608                                                 | FRANGO INTEIRO CONGELADO.                    | MARINGA      | 10172,000 | QUILO   | 5,990  | 60930,28 |
| 10204                                                 | FRUTAS CRISTALIZADAS 250G.                   | LA VIOLETERA | 569,000   | PACOTE  | 4,900  | 2788,10  |
| 10209                                                 | FUBÁ DE MILHO 500G                           | SINHA        | 669,000   | UNIDADE | 2,490  | 1665,81  |
| Especificação : Fubá de Milho 500G                    |                                              |              |           |         |        |          |
| 10211                                                 | GENGIBRE                                     | INATURA      | 184,000   | QUILO   | 8,990  | 1654,16  |
| Especificação : Gengibre                              |                                              |              |           |         |        |          |
| 10213                                                 | GORDURA VEGETAL                              | PRIMOR       | 350,000   | QUILO   | 6,490  | 2271,50  |
| Especificação : Gordura Vegetal                       |                                              |              |           |         |        |          |
| 10214                                                 | JILÓ                                         | INATURA      | 390,000   | QUILO   | 7,990  | 3116,10  |
| Especificação : Jiló                                  |                                              |              |           |         |        |          |
| 15636                                                 | LARANJA.                                     | INATURA      | 4076,000  | QUILO   | 2,990  | 12187,24 |
| 17404                                                 | LEITE CONDENSADO 395GR.                      | MARAJÓARA    | 1356,000  | UNIDADE | 4,490  | 6088,44  |
| 17405                                                 | LEITE DE COCO 500ML.                         | BOM COCO     | 1144,000  | UNIDADE | 3,490  | 3992,56  |
| 17399                                                 | LEITE EM PÓ 400G (TIPO LEITE NINHO).         | CCGL         | 2428,000  | UNIDADE | 9,990  | 24255,72 |
| 15667                                                 | LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM LONGA | LEITE BOM    | 790,000   | UNIDADE | 4,490  | 3547,10  |
| 10229                                                 | LEITE NAN 400G                               | NESTLE       | 504,000   | LATA    | 39,990 | 20154,96 |
| Especificação : Leite NAN                             |                                              |              |           |         |        |          |
| 17406                                                 | LEITE NESTOGENO 400G                         | NESTLE       | 522,000   | LATA    | 34,990 | 18264,78 |
| 10222                                                 | LIMÃO ITAITI                                 | INATURA      | 407,000   | QUILO   | 6,990  | 2844,93  |
| Especificação : Limão Itaiti                          |                                              |              |           |         |        |          |
| 10233                                                 | LINGUIÇA CALABRESA                           | FREE BOI     | 1206,000  | QUILO   | 15,990 | 19283,94 |
| Especificação : Linguiça Calabresa                    |                                              |              |           |         |        |          |
| 10235                                                 | LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUÍNA)        | FREE BOI     | 1426,000  | QUILO   | 13,990 | 19949,74 |
| Especificação : Linguiça Mista (carne bovina e suína) |                                              |              |           |         |        |          |
| 15666                                                 | MAÇA NACIONAL                                | INATURA      | 2710,000  | QUILO   | 4,990  | 13522,90 |
| 10238                                                 | MACARRÃO PARAFUSO 500G                       | PAULISTA     | 4798,000  | PACOTE  | 2,990  | 14346,02 |
| Especificação : Macarrão Parafuso 500G                |                                              |              |           |         |        |          |
| 15612                                                 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE                      | PAULISTA     | 3998,000  | UNIDADE | 2,990  | 11954,02 |
| 16903                                                 | MARARÃO TUBINHO SEMOLA PACT 1KG              | PAULISTA     | 1928,000  | UNIDADE | 2,990  | 5764,72  |
| 17625                                                 | MAIONESE 500GR.                              | ARISCO       | 679,000   | UNIDADE | 5,990  | 4067,21  |
| 10246                                                 | MAMÃO PAPAYA                                 | INATURA      | 800,000   | QUILO   | 4,990  | 3992,00  |
| Especificação : Mamão Papaya                          |                                              |              |           |         |        |          |
| 10585                                                 | MANDIOCA                                     | INATURA      | 2220,000  | QUILO   | 3,990  | 8857,80  |
| Especificação : Mandioca                              |                                              |              |           |         |        |          |
| 10249                                                 | MANGA DE EXPORTAÇÃO                          | INATURA      | 433,000   | QUILO   | 7,990  | 3459,67  |
| Especificação : Manga de Exportação                   |                                              |              |           |         |        |          |
| 17412                                                 | MARACUJÁ.                                    | INATURA      | 403,000   | QUILO   | 8,990  | 3622,97  |





# Planilha1

|       |                                       |            |          |         |       |          |
|-------|---------------------------------------|------------|----------|---------|-------|----------|
| 16880 | MARGARINA 500G COM SAL                | DELICIA    | 3314,000 | UNIDADE | 4,490 | 14879,86 |
| 10253 | MASSA PARA BOLO 400G DIVERSOS SABORES | DONA BENTA | 810,000  | UNIDADE | 4,490 | 3636,90  |

Especificação : Massa para Bolo 400G Diversos Sabores

|       |             |         |          |       |       |         |
|-------|-------------|---------|----------|-------|-------|---------|
| 17411 | MELANCIA.   | INATURA | 2972,000 | QUILO | 1,990 | 5914,28 |
| 10257 | MELÃO COMUM | INATURA | 1378,000 | QUILO | 3,990 | 5498,22 |

Especificação : Melão Comum

|       |                           |       |         |        |       |         |
|-------|---------------------------|-------|---------|--------|-------|---------|
| 10258 | MILHO DE CANJICA PCT 500G | SINHA | 966,000 | PACOTE | 2,490 | 2405,34 |
|-------|---------------------------|-------|---------|--------|-------|---------|

Especificação : Milho de Canjica pct 500G

|       |                                         |       |         |         |       |         |
|-------|-----------------------------------------|-------|---------|---------|-------|---------|
| 10259 | MILHO DE PIPOCA S/ PELE IMPORTADO 500GR | SINHA | 822,000 | UNIDADE | 2,990 | 2457,78 |
|-------|-----------------------------------------|-------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Milho de Canjica pct 500G

|       |                               |       |          |      |       |         |
|-------|-------------------------------|-------|----------|------|-------|---------|
| 10261 | MILHO VERDE EM CONSERVA 300GR | QUERO | 2146,000 | LATA | 1,990 | 4270,54 |
|-------|-------------------------------|-------|----------|------|-------|---------|

Especificação : Milho Verde em Conserva 300GR

|       |                                    |       |         |         |       |         |
|-------|------------------------------------|-------|---------|---------|-------|---------|
| 10262 | MOLHO MADEIRA 340G P/ CARNE SACHET | ELEGE | 440,000 | UNIDADE | 6,990 | 3075,60 |
|-------|------------------------------------|-------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Molho Madeira 340G p/ Carne Sachet

|       |                   |       |         |         |       |         |
|-------|-------------------|-------|---------|---------|-------|---------|
| 10264 | MOLHO SHOYO 500ML | QUERO | 490,000 | UNIDADE | 3,490 | 1710,10 |
|-------|-------------------|-------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Molho Shoyo 500ML

|       |           |       |          |       |       |         |
|-------|-----------|-------|----------|-------|-------|---------|
| 10265 | MORTADELA | SADIA | 1115,000 | QUILO | 6,490 | 7236,35 |
|-------|-----------|-------|----------|-------|-------|---------|

Especificação : Mortadela

|       |                      |        |         |      |       |         |
|-------|----------------------|--------|---------|------|-------|---------|
| 10267 | MUCILON ARROZ/MILHOG | NESTLE | 504,000 | LATA | 6,990 | 3522,96 |
|-------|----------------------|--------|---------|------|-------|---------|

Especificação : Mucilon Arroz/MilhoG

|       |                    |         |          |       |        |          |
|-------|--------------------|---------|----------|-------|--------|----------|
| 17286 | MUSSARELA FATIADA. | FRIMESA | 1145,000 | QUILO | 15,990 | 18308,55 |
|-------|--------------------|---------|----------|-------|--------|----------|

|       |                           |         |         |         |       |        |
|-------|---------------------------|---------|---------|---------|-------|--------|
| 10272 | NOZ MOSCADA PACOTE COM 8G | MARISOL | 344,000 | UNIDADE | 1,990 | 684,56 |
|-------|---------------------------|---------|---------|---------|-------|--------|

Especificação : Noz Moscada Pacote com 8G

|       |                    |           |          |         |       |          |
|-------|--------------------|-----------|----------|---------|-------|----------|
| 10101 | OLEO DE SOJA 900ML | CONCORDIA | 5042,000 | UNIDADE | 4,490 | 22638,58 |
|-------|--------------------|-----------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : OLEO SOJA - EMBALAGEM DE 900 ML, EMBALAGEM RESISTENTE C/ 20. REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900 ML, DISTRIBUÍDOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 20 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.

|       |             |         |         |         |       |         |
|-------|-------------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 10275 | ORÉGANO 25G | MARISOL | 490,000 | UNIDADE | 2,990 | 1465,10 |
|-------|-------------|---------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Orégano 25G

|       |                           |             |          |         |        |          |
|-------|---------------------------|-------------|----------|---------|--------|----------|
| 16878 | OVOS BRANCOS CARTELA 30X1 | ORTE GRANJA | 5158,000 | UNIDADE | 11,990 | 61844,42 |
|-------|---------------------------|-------------|----------|---------|--------|----------|

|       |                               |             |           |         |       |          |
|-------|-------------------------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|
| 10279 | PÃO DE CACHORRO QUENTE DE 50G | MIL SABORES | 19600,000 | UNIDADE | 0,950 | 18620,00 |
|-------|-------------------------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|

Especificação : Pão de Cachorro Quente de 50G

|       |              |             |          |        |       |          |
|-------|--------------|-------------|----------|--------|-------|----------|
| 10280 | PÃO DE FORMA | MIL SABORES | 2600,000 | PACOTE | 6,990 | 18174,00 |
|-------|--------------|-------------|----------|--------|-------|----------|

Especificação : Pão de Forma

|       |                |             |           |         |       |          |
|-------|----------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|
| 17289 | PÃO DE QUEIJO. | MIL SABORES | 24250,000 | UNIDADE | 0,500 | 12125,00 |
|-------|----------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|

|       |                          |             |           |         |       |          |
|-------|--------------------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|
| 17292 | PÃO DOCE TIPO ROSCA 50G. | MIL SABORES | 24150,000 | UNIDADE | 0,690 | 16663,50 |
|-------|--------------------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|

|       |                     |             |           |         |       |          |
|-------|---------------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|
| 15625 | PÃO FRANCES DE 50G. | MIL SABORES | 47650,000 | UNIDADE | 0,690 | 32878,50 |
|-------|---------------------|-------------|-----------|---------|-------|----------|

|       |        |         |         |       |       |         |
|-------|--------|---------|---------|-------|-------|---------|
| 10287 | PEPINO | INATURA | 429,000 | QUILO | 3,990 | 1711,71 |
|-------|--------|---------|---------|-------|-------|---------|

Especificação : Pepino

|       |      |         |         |       |        |         |
|-------|------|---------|---------|-------|--------|---------|
| 10288 | PERA | INATURA | 480,000 | QUILO | 11,990 | 5755,20 |
|-------|------|---------|---------|-------|--------|---------|

Especificação : Pera

|       |                         |         |         |         |       |         |
|-------|-------------------------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 10289 | PIMENTA CALABRESA 100GR | MARISOL | 486,000 | UNIDADE | 5,990 | 2911,14 |
|-------|-------------------------|---------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Pimenta Calabresa 100GR

|       |                         |         |         |        |       |         |
|-------|-------------------------|---------|---------|--------|-------|---------|
| 10291 | PIMENTA DE CHEIRO 120GR | INATURA | 686,000 | PACOTE | 2,990 | 2051,14 |
|-------|-------------------------|---------|---------|--------|-------|---------|

Especificação : Pimenta de Cheiro 120GR

|       |                            |         |         |         |       |         |
|-------|----------------------------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 10586 | PIMENTA DO REINO EM Pó 50G | MARISOL | 686,000 | UNIDADE | 2,990 | 2051,14 |
|-------|----------------------------|---------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Pimenta do Reino em Pó 50G

|       |                 |         |         |       |       |         |
|-------|-----------------|---------|---------|-------|-------|---------|
| 15632 | PIMENTÃO VERDE. | INATURA | 669,000 | QUILO | 8,990 | 6014,31 |
|-------|-----------------|---------|---------|-------|-------|---------|

|       |                         |        |          |        |       |         |
|-------|-------------------------|--------|----------|--------|-------|---------|
| 10296 | PIPOCA DOCE/SALGADA 60G | SULPER | 4250,000 | PACOTE | 1,250 | 5312,50 |
|-------|-------------------------|--------|----------|--------|-------|---------|

Especificação : Pipoca Doce/salgada 60G

|       |                                    |           |         |        |       |         |
|-------|------------------------------------|-----------|---------|--------|-------|---------|
| 10299 | PIRULITO DIVERSOS SABORES 100X1 GR | FLORESTAL | 924,000 | PACOTE | 9,990 | 9230,76 |
|-------|------------------------------------|-----------|---------|--------|-------|---------|

*[Handwritten signature]*



## Planilha1



Especificação : Pirulito Diversos Saboresn 100x1 GR

|       |                        |        |         |        |       |         |
|-------|------------------------|--------|---------|--------|-------|---------|
| 17302 | POLPA DE TOMATE 520G   | QUERO  | 520,000 | QUILO  | 5,990 | 3114,80 |
| 10308 | POLVILHO DOCE PCT 500G | AMAFIL | 614,000 | PACOTE | 7,990 | 4905,86 |

Especificação : Polvilho Doce pct 500G

|       |               |        |         |       |        |          |
|-------|---------------|--------|---------|-------|--------|----------|
| 10310 | QUEIJO RALADO | RENATA | 432,000 | QUILO | 49,900 | 21556,80 |
|-------|---------------|--------|---------|-------|--------|----------|

Especificação : Queijo Ralado

|       |                                           |       |          |         |       |          |
|-------|-------------------------------------------|-------|----------|---------|-------|----------|
| 10314 | REFRIGERANTE 2LT SABOR LARANJA (1º LINHA) | FANTA | 2760,000 | UNIDADE | 6,990 | 19292,40 |
|-------|-------------------------------------------|-------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : Refrigerante 2LT sabor laranja (1º linha)

|       |                                                          |           |          |         |       |          |
|-------|----------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|-------|----------|
| 10319 | REFRIGERANTE 2LT IGUAL OU SIMILAR A COCA COLA (1º LINHA) | COCA COLA | 1760,000 | UNIDADE | 6,990 | 12302,40 |
|-------|----------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : Refrigerante 2LT igual ou similar a coca cola (1º linha)

|       |                |         |          |       |       |         |
|-------|----------------|---------|----------|-------|-------|---------|
| 15616 | REPOLHO VERDE. | INATURA | 1691,000 | QUILO | 2,490 | 4210,59 |
|-------|----------------|---------|----------|-------|-------|---------|

|       |        |         |         |        |       |         |
|-------|--------|---------|---------|--------|-------|---------|
| 10323 | RÚCULA | INATURA | 297,000 | PACOTE | 4,600 | 1366,20 |
|-------|--------|---------|---------|--------|-------|---------|

Especificação : Rúcula

|       |            |          |         |        |       |        |
|-------|------------|----------|---------|--------|-------|--------|
| 10324 | SAL GROSSO | DO NORTE | 438,000 | PACOTE | 1,490 | 652,62 |
|-------|------------|----------|---------|--------|-------|--------|

Especificação : Sal Grosso

|       |                              |          |          |         |       |         |
|-------|------------------------------|----------|----------|---------|-------|---------|
| 16865 | SAL REFINADO IODADO PCT 1KG. | DO NORTE | 1168,000 | UNIDADE | 0,990 | 1156,32 |
|-------|------------------------------|----------|----------|---------|-------|---------|

|       |                       |     |          |        |       |         |
|-------|-----------------------|-----|----------|--------|-------|---------|
| 10328 | SALGADINHO TIPO SKINY | MAX | 1770,000 | PACOTE | 1,490 | 2637,30 |
|-------|-----------------------|-----|----------|--------|-------|---------|

Especificação : Salgadinho tipo skiny

|       |                        |  |          |         |       |         |
|-------|------------------------|--|----------|---------|-------|---------|
| 10330 | SALGADO TIPO AMERICANO |  | 2770,000 | UNIDADE | 0,500 | 1385,00 |
|-------|------------------------|--|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Salgado Tipo Americano

|       |                              |  |         |         |       |         |
|-------|------------------------------|--|---------|---------|-------|---------|
| 10331 | SALGADO TIPO CACHORRO QUENTE |  | 840,000 | UNIDADE | 2,990 | 2511,60 |
|-------|------------------------------|--|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Salgado Tipo Cachorro Quente

|       |                                |  |          |         |       |         |
|-------|--------------------------------|--|----------|---------|-------|---------|
| 10333 | SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO |  | 5000,000 | UNIDADE | 0,990 | 4950,00 |
|-------|--------------------------------|--|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Salgado Tipo Coxinha de Frango

|       |                    |  |         |         |       |         |
|-------|--------------------|--|---------|---------|-------|---------|
| 10335 | SALGADO TIPO TORTA |  | 790,000 | UNIDADE | 2,990 | 2362,10 |
|-------|--------------------|--|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Salgado Tipo Torta

|       |                                   |  |          |       |        |          |
|-------|-----------------------------------|--|----------|-------|--------|----------|
| 10337 | SALGADO DIVERSOS SABORES (FRITOS) |  | 1060,000 | CENTO | 42,500 | 45050,00 |
|-------|-----------------------------------|--|----------|-------|--------|----------|

Especificação : Salgado Diversos Sabores (fritos)

|       |            |                     |          |       |       |          |
|-------|------------|---------------------|----------|-------|-------|----------|
| 17296 | SALSICHA.. | MANA GOMES DA COSTA | 1750,000 | QUILO | 6,990 | 12232,50 |
|-------|------------|---------------------|----------|-------|-------|----------|

|       |                                        |  |          |         |       |         |
|-------|----------------------------------------|--|----------|---------|-------|---------|
| 10340 | SARDINHA COM ÓLEO COMESTIVEL 125G LATA |  | 1410,000 | UNIDADE | 3,490 | 4920,90 |
|-------|----------------------------------------|--|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Sardinha com óleo comestível 125G lata

|       |            |       |          |        |       |         |
|-------|------------|-------|----------|--------|-------|---------|
| 10342 | SAZON 60GR | SAZON | 1675,000 | PACOTE | 3,490 | 5845,75 |
|-------|------------|-------|----------|--------|-------|---------|

Especificação : Sazon 60Gr

|       |                             |        |           |         |       |          |
|-------|-----------------------------|--------|-----------|---------|-------|----------|
| 15619 | SUCO EM PÓ DIVESSOS SABORES | PROMIX | 12350,000 | UNIDADE | 1,490 | 18401,50 |
|-------|-----------------------------|--------|-----------|---------|-------|----------|

|       |                                |         |          |         |       |         |
|-------|--------------------------------|---------|----------|---------|-------|---------|
| 10347 | SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ML | JANDAIA | 1362,000 | GARRAFA | 3,990 | 5434,38 |
|-------|--------------------------------|---------|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Suco concentrado de caju 500ML

|       |                                       |          |          |         |       |          |
|-------|---------------------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|
| 10349 | SUCO DE CAIXINHA 1LT SABORES DIVERSOS | DA FRUTA | 1850,000 | UNIDADE | 6,990 | 12931,50 |
|-------|---------------------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : Suco de caixinha 1LT sabores diversos

|       |                        |          |          |         |       |          |
|-------|------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|
| 10350 | SUCO DE MARACUJA 500ML | DA FRUTA | 1850,000 | GARRAFA | 6,990 | 12931,50 |
|-------|------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : Suco de Maracuja 500ML

|       |             |        |         |         |       |        |
|-------|-------------|--------|---------|---------|-------|--------|
| 17288 | SUCO DE UVA | PROMIX | 450,000 | UNIDADE | 1,490 | 670,50 |
|-------|-------------|--------|---------|---------|-------|--------|

|       |                                |        |         |         |       |         |
|-------|--------------------------------|--------|---------|---------|-------|---------|
| 15640 | TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1KG | ARIANE | 956,000 | UNIDADE | 6,990 | 6682,44 |
|-------|--------------------------------|--------|---------|---------|-------|---------|

|       |         |         |          |       |       |          |
|-------|---------|---------|----------|-------|-------|----------|
| 15610 | TOMATE. | INATURA | 4592,000 | QUILO | 5,990 | 27506,08 |
|-------|---------|---------|----------|-------|-------|----------|

|       |                     |             |         |       |        |         |
|-------|---------------------|-------------|---------|-------|--------|---------|
| 10355 | UVA TIPO EXPORTAÇÃO | GOTA DE MEL | 600,000 | QUILO | 14,990 | 8994,00 |
|-------|---------------------|-------------|---------|-------|--------|---------|

Especificação : Uva tipo exportação

|       |       |         |         |       |       |         |
|-------|-------|---------|---------|-------|-------|---------|
| 10356 | VAGEM | INATURA | 400,000 | QUILO | 7,990 | 3196,00 |
|-------|-------|---------|---------|-------|-------|---------|

Especificação : Vagem

|       |                    |         |         |         |       |         |
|-------|--------------------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 16866 | VINAGRE GFA 750ML. | CASTELO | 524,000 | UNIDADE | 2,990 | 1566,76 |
|-------|--------------------|---------|---------|---------|-------|---------|

|       |                           |          |          |         |       |          |
|-------|---------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|
| 16876 | ALCOOL EM GEL 500ML FLOPS | CRUZEIRO | 2792,000 | UNIDADE | 6,990 | 19516,08 |
|-------|---------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|

|       |                           |            |        |         |        |         |
|-------|---------------------------|------------|--------|---------|--------|---------|
| 10373 | ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE | TRAMONTINA | 63,000 | UNIDADE | 24,900 | 1568,70 |
|-------|---------------------------|------------|--------|---------|--------|---------|

Especificação : Assadeira Alumínio Grande

|       |                                            |             |         |         |       |         |
|-------|--------------------------------------------|-------------|---------|---------|-------|---------|
| 10375 | AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TAM. INFANTIL | MC MARCONES | 372,000 | UNIDADE | 4,990 | 1856,28 |
|-------|--------------------------------------------|-------------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : Avental Plástico Impermeável Tam. Infantil



## Planilha1



|       |                                                                        |            |          |         |        |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------|--------|----------|
| 10376 | BACIA DE PLÁSTICO 25 LTS                                               | JAGUA      | 340,000  | UNIDADE | 14,990 | 5098,60  |
|       | Especificação : Bacia de Plástico 25 LTS                               |            |          |         |        |          |
| 10379 | BACIA DE PLÁSTICO 5 LTS                                                | JAGUA      | 320,000  | UNIDADE | 7,990  | 2556,80  |
|       | Especificação : Bacia de Plástico 5 LTS                                |            |          |         |        |          |
| 10380 | BACIA EM ALUMÍNIO Nº40                                                 | MARLUX     | 320,000  | UNIDADE | 29,990 | 9596,80  |
|       | Especificação : Bacia em Alumínio nº40                                 |            |          |         |        |          |
| 10381 | BALDE DE PLÁSTICO 10LTS PRETO RESISTENTE                               | JAGUA      | 890,000  | UNIDADE | 7,990  | 7111,10  |
|       | Especificação : Balde de plástico 10LTS preto resistente               |            |          |         |        |          |
| 17646 | BANDEJA PLASTICA.                                                      | PLASNEW    | 553,000  | UNIDADE | 15,250 | 8433,25  |
| 10384 | BANDEJA REDONDA DE ALUMINIO                                            | MARLUX     | 42,000   | UNIDADE | 15,990 | 671,58   |
|       | Especificação : Bandeja Redonda de Alumínio                            |            |          |         |        |          |
| 10589 | BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10LTS                                    | EXPLENDOR  | 180,000  | UNIDADE | 3,990  | 718,20   |
|       | Especificação : Borracha P/ Panela de Pressão 10LTS                    |            |          |         |        |          |
| 10387 | BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 15LTS                                  | EXPLENDOR  | 145,000  | UNIDADE | 4,990  | 723,55   |
|       | Especificação : Borracha para Panela de Pressão 15LTS                  |            |          |         |        |          |
| 10388 | BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 20LTS                                  | EXPLENDOR  | 443,000  | UNIDADE | 5,990  | 2653,57  |
|       | Especificação : Borracha para Panela de Pressão 20LTS                  |            |          |         |        |          |
| 10389 | BOTA BRANCA DE BORRACHA PAR (LIMPEZA) Nº DIVERSOS                      | VULCABRAZ  | 1056,000 | UNIDADE | 34,990 | 36949,44 |
|       | Especificação : Bota Branca de Borracha Par (Limpeza) Nº Diversos      |            |          |         |        |          |
| 17648 | BULE EM ALUMINIO 5LTS                                                  | MARLUX     | 45,000   | UNIDADE | 46,900 | 2110,50  |
| 17651 | BULE PARA SERVIR LEITE/SUCO/ 1,5LTS                                    | MARLUX     | 45,000   | UNIDADE | 28,900 | 1300,50  |
| 10391 | CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA CAP. 19 LTS Nº40                        | MARLUX     | 30,000   | UNIDADE | 14,990 | 449,70   |
|       | Especificação : Caçarola de Alumínio com tampa cap. 19 LTS nº40        |            |          |         |        |          |
| 10394 | CESTO PLÁSTICO 60 LTS PARA ROUPA COM TAMPA                             | JAGUA      | 241,000  | UNIDADE | 25,990 | 6263,59  |
|       | Especificação : Cesto Plástico 60 LTS para Roupa com Tampa             |            |          |         |        |          |
| 16891 | CESTO DE PLASTICO TELADO 9 LITROS                                      | JAGUA      | 428,000  | UNIDADE | 3,990  | 1707,72  |
| 10396 | COADOR P/ CAFÉ MÉDIO                                                   | COPALIMPA  | 586,000  | UNIDADE | 2,990  | 1752,14  |
|       | Especificação : Coador p/ Café Médio                                   |            |          |         |        |          |
| 10397 | COLHER MESA INOX                                                       | TRAMONTINA | 510,000  | UNIDADE | 2,990  | 1524,90  |
|       | Especificação : Colher Mesa Inox                                       |            |          |         |        |          |
| 10482 | COLHERES DESCARTAVEL                                                   | PARAFESTA  | 3480,000 | PACOTE  | 3,490  | 12145,20 |
|       | Especificação : Colheres Descartavel                                   |            |          |         |        |          |
| 10483 | CONCHA DE ALUMINIO Nº12 P/ ARROZ CAPACIDADE 300ML                      | TRAMONTINA | 82,000   | UNIDADE | 17,990 | 1475,18  |
|       | Especificação : Concha de Alumínio nº12 p/ Arroz capacidade 300ML      |            |          |         |        |          |
| 10484 | CONCHA DE ALUMINIO ESCUMADEIRA RAZA 300ML                              | TRAMONTINA | 82,000   | UNIDADE | 17,990 | 1475,18  |
|       | Especificação : Concha de Alumínio Escumadeira Raza 300ML              |            |          |         |        |          |
| 10485 | CONCHA DE ALUMINIO Nº12 P/ FEIJÃO/SOPA 300ML CABO 43CM                 | TRAMONTINA | 82,000   | UNIDADE | 17,990 | 1475,18  |
|       | Especificação : Concha de Alumínio nº12 P/ Feijão/Sopa 300ML cabo 43cm |            |          |         |        |          |
| 10486 | CONCHA DE PLASTICO MÉDIA                                               | PLASNEW    | 82,000   | UNIDADE | 5,990  | 491,18   |
|       | Especificação : Concha de Plástico Média                               |            |          |         |        |          |
| 10487 | COPO DE PLASTICO 190ML                                                 | COPOBRAZ   | 840,000  | UNIDADE | 3,690  | 3099,60  |
|       | Especificação : Copo de Plástico 190ML                                 |            |          |         |        |          |
| 15562 | COPO DESCARTÁVEL 180 ML                                                | COPOBRAZ   | 9300,000 | UNIDADE | 3,590  | 33387,00 |
| 15584 | COPO DESCARTAVEL 50 ML 100X1                                           | COPOBRAZ   | 7400,000 | UNIDADE | 1,990  | 14726,00 |
| 17416 | COPO DE VIDRO 190ML                                                    | AMERICANO  | 410,000  | UNIDADE | 1,490  | 610,90   |
| 17282 | COTONETE.                                                              | TOPZ       | 900,000  | UNIDADE | 1,790  | 1611,00  |
| 10493 | CREME DENTAL ADULTO 90G                                                | SORRIZO    | 780,000  | UNIDADE | 3,490  | 2722,20  |
|       | Especificação : Creme Dental Adulto 90G                                |            |          |         |        |          |
| 10494 | CREME DENTAL INFANTIL 90G                                              | TANDE      | 1010,000 | UNIDADE | 6,490  | 6554,90  |
|       | Especificação : Creme Dental Infantil 90G                              |            |          |         |        |          |



## Planilha1



|                                                                 |                                                 |            |          |         |         |            |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|----------|---------|---------|------------|
| 18356                                                           | CUSCUZEIRA GRANDE                               | MARLUX     | 117,000  | UNIDADE | 24,990  | 2928,83    |
| Especificação : CUSCUZEIRA GRANDE                               |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10500                                                           | DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA)         | POLITRIZ   | 4292,000 | PACOTE  | 1,990   | 8541,08    |
| Especificação : Desodorizador em Pedra (Tipo Naftalina)         |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10502                                                           | EMBALAGEM PARA GELADINHA                        | SO PLAS    | 950,000  | UNIDADE | 1,490   | 1415,50    |
| Especificação : Embalagem para Geladinha                        |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10503                                                           | ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO                    | JAGUA      | 277,000  | UNIDADE | 3,990   | 1105,23    |
| Especificação : Escorredor de Arroz Plastico                    |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10504                                                           | ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO 33X19.5X8.5CM      | PLASMONT   | 309,000  | UNIDADE | 10,990  | 3395,91    |
| Especificação : Escorredor de Arroz Plastico 33x19.5x8.5cm      |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10506                                                           | ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO 35X26X15CM   | JAGUA      | 323,000  | UNIDADE | 9,990   | 3226,77    |
| Especificação : Escorredor de Macarrão em Plástico 35x26x15cm   |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10508                                                           | ESCOVA DENTAL INFANTI                           | CONDOR     | 850,000  | UNIDADE | 2,490   | 2116,50    |
| Especificação : Escova Dental Infantil                          |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10511                                                           | FACA CORTAR LEGUME 4"                           | TRAMONTINA | 168,000  | UNIDADE | 7,990   | 1342,32    |
| Especificação : Faca                                            |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10513                                                           | FACA DE COZINHA P/ CORTAR CARNE 6"              | TRAMONTINA | 168,000  | UNIDADE | 8,490   | 1426,32    |
| Especificação : Faca de Cozinha p/ Cortar Carne                 |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10514                                                           | FACA DESCARTAVEL PCT 50UN                       | PARAFESTA  | 900,000  | UNIDADE | 3,490   | 3141,00    |
| Especificação : Faca Descartavel                                |                                                 |            |          |         |         |            |
| 15657                                                           | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL.                    | KISSES     | 500,000  | UNIDADE | 6,490   | 3245,00    |
| 18280                                                           | FÓSFORO COM 06 CAIXAS 300 PALITOS               | FIATLUX    | 418,000  | PACOTE  | 4,990   | 2085,82    |
| 10519                                                           | GARFO DE MESA INOX                              | TRAMONTINA | 870,000  | UNIDADE | 3,490   | 3036,30    |
| Especificação : Garfo de Mesa Inox                              |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10521                                                           | GARFO DESCARTAVEL PCT 50UN                      | PARAFESTA  | 1210,000 | PACOTE  | 3,490   | 4222,90    |
| Especificação : Garfo de Mesa Inox                              |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10522                                                           | GARFOS DESCARTAVEL                              | PARAFESTA  | 4000,000 | PACOTE  | 349,000 | 1396000,00 |
| Especificação : Garfo Descartavel                               |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10523                                                           | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS                        | TERMOLAR   | 256,000  | UNIDADE | 39,990  | 10237,44   |
| Especificação : Garrafa Térmica 5 Litros                        |                                                 |            |          |         |         |            |
| 17415                                                           | GARRAFA TÉRMICA LISA 1 1/2LTS                   | IVIKTA     | 176,000  | UNIDADE | 27,990  | 4926,24    |
| 16905                                                           | GUARDANAPO DE PAPEL COM 100 FOLHAS              | ILACE      | 1050,000 | UNIDADE | 3,490   | 3664,50    |
| 10527                                                           | INSETICIDA SPRAY 500ML                          | BAYGON     | 1086,000 | UNIDADE | 10,490  | 11392,14   |
| Especificação : Inseticida Spray 500ML                          |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10531                                                           | JARRA DE PLASTICO 1 1/2LT.                      | JAGUAR     | 125,000  | UNIDADE | 5,990   | 748,75     |
| 10530                                                           | JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 2 LT                | JAGUAR     | 92,000   | UNIDADE | 8,490   | 781,08     |
| Especificação : Jarra de Plastico com Tampa 2 LT                |                                                 |            |          |         |         |            |
| 17414                                                           | JARRA PLASTICA.                                 | JAGUAR     | 541,000  | UNIDADE | 9,990   | 5404,59    |
| 15592                                                           | LIMPA AMBIENTE MULTIUSO SPRAY.                  | VEJA       | 1890,000 | UNIDADE | 10,490  | 19826,10   |
| 15585                                                           | LIMPA AZULEJO FRASCO                            | AZULIM     | 2890,000 | UNIDADE | 6,990   | 20201,10   |
| 10535                                                           | LIMPA VIDRO MULTIUSO                            | VEJA       | 2774,000 | UNIDADE | 9,490   | 26325,26   |
| Especificação : Limpa Vidro Multiuso                            |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10536                                                           | LUSTRA MOVÉIS 200ML                             | DESTAQUE   | 1047,000 | UNIDADE | 5,490   | 5748,03    |
| Especificação : Lustra Móveis 200ML                             |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10537                                                           | LUVA LATEX DE BORRACHA                          | WISH       | 6330,000 | UNIDADE | 7,490   | 47411,70   |
| Especificação : Luva Latex de Borracha                          |                                                 |            |          |         |         |            |
| 10538                                                           | PALITOS DE DENTE CX COM 100UN                   | GINA       | 995,000  | CAIXA   | 0,800   | 796,00     |
| Especificação : Palitos de Dente CX Com 100UN                   |                                                 |            |          |         |         |            |
| 18358                                                           | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 36,0 LITROS COM TAMPA | CONTORNO   | 39,000   | UNIDADE | 89,900  | 3506,10    |
| Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 36,0 LITROS COM TAMPA |                                                 |            |          |         |         |            |
| 18359                                                           | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 24 LITROS COM TAMPA   | CONTORNO   | 39,000   | UNIDADE | 41,990  | 1637,61    |
| 10542                                                           | PANELA DE PRESSÃO 10LTS                         | MARLUX     | 48,000   | UNIDADE | 129,990 | 6239,52    |





## Planilha1

Especificação : Painel de Pressão 10LTS

|       |                         |        |          |         |       |          |
|-------|-------------------------|--------|----------|---------|-------|----------|
| 10545 | PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS | SOCIAL | 5062,000 | UNIDADE | 4,990 | 25259,38 |
|-------|-------------------------|--------|----------|---------|-------|----------|

Especificação : Papel Toalha c/ 2 Rolos

|       |                            |          |         |         |        |         |
|-------|----------------------------|----------|---------|---------|--------|---------|
| 17418 | PILÃO PARA PISAR TEMPEROS. | TRADIÇÃO | 73,000  | UNIDADE | 12,990 | 948,27  |
| 17642 | PILHA AA PEQUENA.          | RAYOVAC  | 530,000 | UNIDADE | 6,490  | 3439,70 |
| 16892 | PILHA AAA PALITO C/02      | RAYOVAC  | 490,000 | UNIDADE | 6,490  | 3180,10 |
| 10550 | PILHA GRANDE               | RAYOVAC  | 278,000 | UNIDADE | 2,490  | 692,22  |

Especificação : Pilha Grande

|       |                      |         |         |         |       |         |
|-------|----------------------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 18281 | PILHA MÉDIA.         | RAYOVAC | 280,000 | UNIDADE | 2,490 | 697,20  |
| 10552 | PRATO DE VIDRO FUNDO | DURALEX | 815,000 | UNIDADE | 3,990 | 3251,85 |

Especificação : Prato de Vidro Fundo

|       |                            |          |          |       |       |         |
|-------|----------------------------|----------|----------|-------|-------|---------|
| 10553 | PRATO DESCARTAVEL Nº18 C10 | COPOBRAS | 2860,000 | CAIXA | 1,990 | 5691,40 |
|-------|----------------------------|----------|----------|-------|-------|---------|

Especificação : Prato Descartavel nº18 c10

|       |                                      |        |          |         |        |         |
|-------|--------------------------------------|--------|----------|---------|--------|---------|
| 15570 | PRATO DESCARTÁVEL N21 C10            | BELA   | 3340,000 | UNIDADE | 2,490  | 8316,60 |
| 17653 | RABEIRA DE ALUMINIO GRANDE PARA CAFÉ | MARLUX | 63,000   | UNIDADE | 39,900 | 2513,70 |
| 17643 | RABEIRA DE ALUMINIO MÉDIA PARA CAFÉ  | MARLUX | 39,000   | UNIDADE | 29,900 | 1166,10 |
| 17313 | RALO INOX C/4 FACES BIO METAL        | MARLUX | 28,000   | UNIDADE | 5,990  | 167,72  |
| 10560 | ROLO DE ALUMINIO 30CM X7, 5M         | BOREDA | 789,000  | UNIDADE | 3,990  | 3148,11 |

Especificação : Rolo de Alumínio 30CM X7, 5M

|       |               |     |          |         |       |         |
|-------|---------------|-----|----------|---------|-------|---------|
| 10563 | SABONETE 90GR | LUX | 1120,000 | UNIDADE | 1,490 | 1668,80 |
|-------|---------------|-----|----------|---------|-------|---------|

Especificação : Sabonete 90GR

|       |                  |     |          |         |       |          |
|-------|------------------|-----|----------|---------|-------|----------|
| 10564 | SABONETE LIQUIDO | LUX | 1800,000 | UNIDADE | 7,490 | 13482,00 |
|-------|------------------|-----|----------|---------|-------|----------|

Especificação : Sabonete Liquido

|       |                                          |          |          |         |       |          |
|-------|------------------------------------------|----------|----------|---------|-------|----------|
| 15594 | SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO       | COPALIMP | 9640,000 | UNIDADE | 4,990 | 48103,60 |
| 16896 | SACO DE LIXO BRANCO HOSP 50L COM 10UNID. | BELA     | 6320,000 | UNIDADE | 3,990 | 25216,80 |
| 10567 | SACO DE LIXO BRANCO HOSP 100L C/ 10UN    | BELA     | 6320,000 | PACOTE  | 3,990 | 25216,80 |

Especificação : Saco de Lixo Branco Hosp 100L c/ 10UN

|       |                           |          |          |        |       |          |
|-------|---------------------------|----------|----------|--------|-------|----------|
| 10570 | SACO DE LIXO 30LTS C/10UN | COPABRAZ | 9120,000 | PACOTE | 3,990 | 36388,80 |
|-------|---------------------------|----------|----------|--------|-------|----------|

Especificação : Saco de Lixo 30LTS C/10UN

|       |                                                          |          |          |         |        |         |
|-------|----------------------------------------------------------|----------|----------|---------|--------|---------|
| 17420 | TABUA DE MADEIRA PARA CORTAR E PICAR (CARNES E VERDURAS) | MILENIUM | 71,000   | UNIDADE | 7,990  | 567,29  |
| 17644 | TALHERES DE PLASTICO DESCARTAVEL PCT COM 50 UNID.        | BELA     | 1720,000 | UNIDADE | 3,990  | 6862,80 |
| 10575 | TAPETE DE TECIDO 80X40                                   | COPALIMP | 107,000  | UNIDADE | 10,990 | 1175,93 |

Especificação : Tapete de Tecido 80x40

|       |                                    |      |          |         |        |          |
|-------|------------------------------------|------|----------|---------|--------|----------|
| 17645 | TAPETE EMBORRACHADO 100X40.        |      | 169,000  | UNIDADE | 99,000 | 16731,00 |
| 10578 | VASSOURA DE FIBRA VASCULAR C/ CABO | BELA | 1014,000 | UNIDADE | 14,990 | 15199,86 |

Especificação : Vassoura de Fibra Vascular C/ Cabo

|       |                        |           |         |     |        |         |
|-------|------------------------|-----------|---------|-----|--------|---------|
| 18387 | SANDÁLIA SIMPLES (PAR) | HAVAIANAS | 200,000 | PAR | 11,490 | 2298,00 |
|-------|------------------------|-----------|---------|-----|--------|---------|

Especificação : SANDALIA SIMPLES (PAR)

|       |                                    |             |         |         |       |        |
|-------|------------------------------------|-------------|---------|---------|-------|--------|
| 16893 | ALCOOL ETILICO 92 1LT              | SOL         | 40,000  | UNIDADE | 7,990 | 319,60 |
| 17425 | AVENTAL DE PLASTICO IMPERMEÁVEL MC | MC MARCONES | 120,000 | UNIDADE | 7,990 | 958,80 |
| 10393 | CESTO P/ LIXO BANHEIRO COM TAMPA   | AQUAPLAST   | 20,000  | UNIDADE | 9,900 | 198,00 |

Especificação : Cesto p/ Lixo Banheiro com Tampa

|       |             |      |         |         |       |        |
|-------|-------------|------|---------|---------|-------|--------|
| 18388 | PAPEL FILME | BELA | 200,000 | UNIDADE | 4,990 | 998,00 |
|-------|-------------|------|---------|---------|-------|--------|

Especificação : PAPEL FILME

|       |                     |        |         |         |       |         |
|-------|---------------------|--------|---------|---------|-------|---------|
| 17413 | ABSORVENTE FEMININO | INTIMO | 400,000 | UNIDADE | 3,490 | 1396,00 |
|-------|---------------------|--------|---------|---------|-------|---------|

Especificação : PÓS PARTO (fralda absorvente)

|       |                   |     |         |         |       |         |
|-------|-------------------|-----|---------|---------|-------|---------|
| 18618 | ABACAXI EM CALDAS | OLE | 400,000 | UNIDADE | 9,990 | 3996,00 |
|-------|-------------------|-----|---------|---------|-------|---------|

Especificação : ABACAXI EM CALDAS, ACONDICIONADO EM LATA, SEM ESTUFAMENTO, FUROS OU AMASSADOS, LATA 830G

|       |                      |         |         |       |       |         |
|-------|----------------------|---------|---------|-------|-------|---------|
| 18619 | ACELGA ESPECIE COMUM | INATURA | 800,000 | QUILO | 5,850 | 4680,00 |
|-------|----------------------|---------|---------|-------|-------|---------|

Especificação : ACELGA ESPECIE COMUM

|       |                      |         |         |       |       |         |
|-------|----------------------|---------|---------|-------|-------|---------|
| 18620 | AGRIÃO COMUM INATURA | INATURA | 400,000 | MAÇOS | 5,990 | 2396,00 |
|-------|----------------------|---------|---------|-------|-------|---------|

Especificação : AGRIÃO COMUM INATURA





## Planilha1

|                                                                                                                                                                                                                   |                                       |              |          |         |        |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|----------|---------|--------|----------|
| 18621                                                                                                                                                                                                             | ARROZ PARBOLIZADO                     | TOCANTINS    | 2200,000 | PACOTE  | 13,990 | 30778,00 |
| Especificação : ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, PACOTE COM 5KG CLASSE LONGO E FINO.                                                                                                                                     |                                       |              |          |         |        |          |
| 18624                                                                                                                                                                                                             | BALA DE CORAÇÃO                       | FLORESTAL    | 1000,000 | PACOTE  | 7,990  | 7990,00  |
| Especificação : BALA DE CORAÇÃO 400 G                                                                                                                                                                             |                                       |              |          |         |        |          |
| 18628                                                                                                                                                                                                             | BATATA FRITA EMBALADA                 | KARIS        | 300,000  | PACOTE  | 13,490 | 4047,00  |
| Especificação : BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO, PACOTE COM 500 G                                                                                          |                                       |              |          |         |        |          |
| 18629                                                                                                                                                                                                             | BERINJELA INATURA                     | INATURA      | 800,000  | QUILO   | 5,850  | 4680,00  |
| Especificação : BERINJELA INATURA                                                                                                                                                                                 |                                       |              |          |         |        |          |
| 18630                                                                                                                                                                                                             | BISCOITO SABOR LEITE REDONDO          | TRIGOLINO    | 2000,000 | PACOTE  | 3,990  | 7980,00  |
| Especificação : BISCOITO SABOR LEITE REDONDO, DOCE TIPO ROSQUINHA, SEM RECHEIO, PACOTE DE 400GR                                                                                                                   |                                       |              |          |         |        |          |
| 18631                                                                                                                                                                                                             | BACON                                 | SEARA        | 400,000  | QUILO   | 19,900 | 7960,00  |
| Especificação : BACON TIPO INDUSTRIALIZADO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA E NO RÓTULO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.                                                                   |                                       |              |          |         |        |          |
| 18632                                                                                                                                                                                                             | CARNE DE FRANGO TIPO ASA              | FRIATO       | 2000,000 | QUILO   | 11,990 | 23980,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO ASA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO A DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO.                                                          |                                       |              |          |         |        |          |
| 18633                                                                                                                                                                                                             | CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA | FRIATO       | 2000,000 | QUILO   | 7,990  | 15980,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO                                                |                                       |              |          |         |        |          |
| 18634                                                                                                                                                                                                             | CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO   | FRIATO       | 2000,000 | UNIDADE | 8,990  | 17980,00 |
| Especificação : CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO                                                                                                                                                               |                                       |              |          |         |        |          |
| 18636                                                                                                                                                                                                             | AMEIXA INATURA                        | QUERO        | 1600,000 | QUILO   | 6,490  | 10384,00 |
| Especificação : AMEIXA INATURA                                                                                                                                                                                    |                                       |              |          |         |        |          |
| 18638                                                                                                                                                                                                             | CARNE SUÍNA                           | INATURA      | 2000,000 | QUILO   | 12,990 | 25980,00 |
| Especificação : CARNE SUÍNA TIPO PERNIL TRAEIRO CONGELADO, 1ª QUALIDADE                                                                                                                                           |                                       |              |          |         |        |          |
| 18639                                                                                                                                                                                                             | CARNE BOVINA                          | INATURA      | 4000,000 | QUILO   | 16,990 | 67960,00 |
| Especificação : CARNE BOVINA                                                                                                                                                                                      |                                       |              |          |         |        |          |
| 18640                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE BANANA 500 GR                 | SABOR GOIANO | 800,000  | UNIDADE | 7,990  | 6392,00  |
| Especificação : DOCE DE BANANA 500 GR, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA. |                                       |              |          |         |        |          |
| 18641                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE MARMELO                       | OLE          | 1600,000 | UNIDADE | 7,990  | 12784,00 |
| Especificação : DOCE DE MARMELO, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.       |                                       |              |          |         |        |          |
| 18643                                                                                                                                                                                                             | DOCE TIPO MARROM GLACÊ                | VAL          | 400,000  | UNIDADE | 3,490  | 1396,00  |
| Especificação : DOCE TIPO MARROM GLACÊ TABLETE QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.      |                                       |              |          |         |        |          |
| 18645                                                                                                                                                                                                             | DOCE DE LEITE TIPO PASTA              | TRIANGOLO    | 800,000  | UNIDADE | 4,490  | 3592,00  |
| Especificação : DOCE DE LEITE TIPO PASTA, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA.                                    |                                       |              |          |         |        |          |



## Planilha1



|                                                                                                                                                                                                                        |                                       |                |          |         |         |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------|----------|---------|---------|----------|
| 18646                                                                                                                                                                                                                  | DOCE DE GOIABA TIPO CASÇÃO            | VAL            | 400,000  | UNIDADE | 5,490   | 2196,00  |
| Especificação : DOCE DE GOIABA TIPO CASÇÃO, CONSISTENCIA QUE POSSIBILITE O CORTE, INSENTO DE SUJIDADE, LARVAS E PARASITOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MIONIMA 11 MESES, A CONTAR A DATA DE ENTREGA. |                                       |                |          |         |         |          |
| 18647                                                                                                                                                                                                                  | DOCE DE CONFEITEIRO                   | NESTLE         | 400,000  | UNIDADE | 10,990  | 4396,00  |
| Especificação : DOCE DE CONFEITEIRO TIPO BRIGADEIRO LATAS DE 150GR                                                                                                                                                     |                                       |                |          |         |         |          |
| 18648                                                                                                                                                                                                                  | FARINHA DE ARROZ FLOCADA              | BONARROZ       | 800,000  | PACOTE  | 3,490   | 2792,00  |
| Especificação : FARINHA DE ARROZ FLOCADA                                                                                                                                                                               |                                       |                |          |         |         |          |
| 18650                                                                                                                                                                                                                  | FERMENTO BIOLÓGICO                    | FLEISCHMANN    | 400,000  | UNIDADE | 1,490   | 596,00   |
| Especificação : FERMENTO BIOLOGIVO, TIPO GRANULADO, PRODUTO DE PANIFICAÇÃO                                                                                                                                             |                                       |                |          |         |         |          |
| 18666                                                                                                                                                                                                                  | MASSA DE ARROZ COZIDA                 | NUTRIBOM       | 400,000  | PACOTE  | 4,490   | 1796,00  |
| Especificação : MASSA DE ARROZ COZIDA PARA MINGAU, PACOTE 500GR                                                                                                                                                        |                                       |                |          |         |         |          |
| 18667                                                                                                                                                                                                                  | MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA       | MARATÁ         | 300,000  | UNIDADE | 2,990   | 897,00   |
| Especificação : MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA, COMPOSIÇÃO ÁGUA, PIMENTA VERMELHA, VINAGRE DE ALCOOL/SAL, VIDRO COM 150GR.                                                                                            |                                       |                |          |         |         |          |
| 18669                                                                                                                                                                                                                  | MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO           | QUERO          | 800,000  | UNIDADE | 2,490   | 1992,00  |
| Especificação : MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO                                                                                                                                                                            |                                       |                |          |         |         |          |
| 18670                                                                                                                                                                                                                  | MOLHO TIPO MOSTARDA                   | QUERO          | 800,000  | UNIDADE | 1,500   | 1200,00  |
| Especificação : MOLHO TIPO MOSTARDA                                                                                                                                                                                    |                                       |                |          |         |         |          |
| 18671                                                                                                                                                                                                                  | REPOLHO ROXO                          | INATURA        | 7000,000 | QUILO   | 3,990   | 27930,00 |
| Especificação : REPOLHO ROXO                                                                                                                                                                                           |                                       |                |          |         |         |          |
| 18672                                                                                                                                                                                                                  | PEIXE EM CONSERVA ATUM                | GOMES DA COSTA | 240,000  | UNIDADE | 5,990   | 1437,60  |
| Especificação : PEIXE EM CONSERVA ATUM, SOLIDO, ÓLEO, AGUA E SAL, PRAZO DE VALIDADE 15 MESES                                                                                                                           |                                       |                |          |         |         |          |
| 18673                                                                                                                                                                                                                  | AVENTAL DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL MC.   | MC             | 400,000  | UNIDADE | 7,490   | 2996,00  |
| Especificação : AVENTAL DE PLASTICO IMPERMEAVEL MC.                                                                                                                                                                    |                                       |                |          |         |         |          |
| 18674                                                                                                                                                                                                                  | BATERIA 3V CR2032                     | RAYOVAC        | 600,000  | UNIDADE | 12,990  | 7794,00  |
| Especificação : BATERIA 3V CR2032                                                                                                                                                                                      |                                       |                |          |         |         |          |
| 18675                                                                                                                                                                                                                  | BATERIA 9V ALCALINA                   | RAYOVAC        | 600,000  | UNIDADE | 14,990  | 8994,00  |
| Especificação : BATERIA 9V ALCALINA                                                                                                                                                                                    |                                       |                |          |         |         |          |
| 18676                                                                                                                                                                                                                  | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LTS       | ISOESTE        | 400,000  | UNIDADE | 169,000 | 67600,00 |
| Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 LTS                                                                                                                                                                        |                                       |                |          |         |         |          |
| 18677                                                                                                                                                                                                                  | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200 LTS       | ISOESTE        | 400,000  | UNIDADE | 120,000 | 48000,00 |
| Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 200 LTS                                                                                                                                                                        |                                       |                |          |         |         |          |
| 18678                                                                                                                                                                                                                  | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS        | ISOESTE        | 400,000  | UNIDADE | 70,000  | 28000,00 |
| Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS                                                                                                                                                                         |                                       |                |          |         |         |          |
| 18679                                                                                                                                                                                                                  | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LTS        | ISOESTE        | 400,000  | UNIDADE | 25,990  | 10396,00 |
| Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LTS                                                                                                                                                                         |                                       |                |          |         |         |          |
| 18680                                                                                                                                                                                                                  | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LTS        | ISOESTE        | 400,000  | UNIDADE | 12,990  | 5196,00  |
| Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LTS                                                                                                                                                                         |                                       |                |          |         |         |          |
| 18681                                                                                                                                                                                                                  | CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS        | ISOESTE        | 400,000  | UNIDADE | 3,990   | 1596,00  |
| Especificação : CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS                                                                                                                                                                         |                                       |                |          |         |         |          |
| 18682                                                                                                                                                                                                                  | CESTO PARA LIXO DE BANHEORP COM TAMPA | JAGUA          | 600,000  | UNIDADE | 15,990  | 9594,00  |
| Especificação : CESTO PARA LIXO DE BANHEORP COM TAMPA                                                                                                                                                                  |                                       |                |          |         |         |          |
| 18683                                                                                                                                                                                                                  | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P         | KISSES         | 400,000  | PACOTE  | 5,990   | 2396,00  |
| Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P                                                                                                                                                                          |                                       |                |          |         |         |          |
| 17902                                                                                                                                                                                                                  | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M | KISSES         | 1200,000 | PACOTE  | 5,990   | 7188,00  |
| Especificação : FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M                                                                                                                                                                  |                                       |                |          |         |         |          |
| 18684                                                                                                                                                                                                                  | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G         | KISSES         | 1200,000 | PACOTE  | 5,990   | 7188,00  |



## Planilha1



Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G

|       |                                |        |         |        |       |         |
|-------|--------------------------------|--------|---------|--------|-------|---------|
| 18685 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG | KISSES | 600,000 | PACOTE | 5,990 | 3594,00 |
|-------|--------------------------------|--------|---------|--------|-------|---------|

Especificação : FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G

|       |                       |     |        |       |       |        |
|-------|-----------------------|-----|--------|-------|-------|--------|
| 13320 | ALCOOL A 70° CX C/ 12 | SOL | 80,000 | CAIXA | 6,990 | 559,20 |
|-------|-----------------------|-----|--------|-------|-------|--------|

Especificação : ALCOOL A 70° CX C/ 12

|       |                                 |    |         |         |        |         |
|-------|---------------------------------|----|---------|---------|--------|---------|
| 13692 | AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA | MC | 200,000 | UNIDADE | 10,990 | 2198,00 |
|-------|---------------------------------|----|---------|---------|--------|---------|

Especificação : AVENTAL DESCARTAVEL MANGA CURTA

|       |                 |       |         |         |       |        |
|-------|-----------------|-------|---------|---------|-------|--------|
| 18382 | LIXEIRA SIMPLES | JAGUA | 200,000 | UNIDADE | 3,990 | 798,00 |
|-------|-----------------|-------|---------|---------|-------|--------|

Especificação : LIXEIRA SIMPLES

|       |                              |            |         |         |        |         |
|-------|------------------------------|------------|---------|---------|--------|---------|
| 18384 | VASSOURA DE JARDIM (RASTELO) | TRAMONTINA | 240,000 | UNIDADE | 24,990 | 5997,60 |
|-------|------------------------------|------------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : VASSOURA DE JARDIM (RASTELO)

|       |                     |         |         |         |        |         |
|-------|---------------------|---------|---------|---------|--------|---------|
| 18385 | REGISTRO PARA FOGÃO | VINIGAS | 120,000 | UNIDADE | 23,990 | 2878,80 |
|-------|---------------------|---------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : REGISTRO PARA FOGÃO

|       |                                     |          |        |         |        |         |
|-------|-------------------------------------|----------|--------|---------|--------|---------|
| 28686 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS | CONTORNO | 40,000 | UNIDADE | 35,990 | 1439,60 |
|-------|-------------------------------------|----------|--------|---------|--------|---------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 20 LITROS

|       |                                     |          |        |         |        |         |
|-------|-------------------------------------|----------|--------|---------|--------|---------|
| 28688 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 18 LITROS | CONTORNO | 40,000 | UNIDADE | 29,990 | 1199,60 |
|-------|-------------------------------------|----------|--------|---------|--------|---------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 18 LITROS

|       |                                     |        |        |         |         |         |
|-------|-------------------------------------|--------|--------|---------|---------|---------|
| 28689 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO 30 LITROS | MARLUX | 30,000 | UNIDADE | 210,000 | 6300,00 |
|-------|-------------------------------------|--------|--------|---------|---------|---------|

Especificação : PANELA DE ALUMINIO BATIDO 30 LITROS

|       |                             |         |        |         |         |         |
|-------|-----------------------------|---------|--------|---------|---------|---------|
| 28690 | PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS | PANELUX | 40,000 | UNIDADE | 120,000 | 4800,00 |
|-------|-----------------------------|---------|--------|---------|---------|---------|

Especificação : PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS

|       |                             |        |        |         |         |         |
|-------|-----------------------------|--------|--------|---------|---------|---------|
| 28691 | PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS | MARLUX | 20,000 | UNIDADE | 299,900 | 5998,00 |
|-------|-----------------------------|--------|--------|---------|---------|---------|

Especificação : PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS

|       |                 |     |        |         |       |        |
|-------|-----------------|-----|--------|---------|-------|--------|
| 28692 | AFIADOR DE FACA | MOR | 40,000 | UNIDADE | 9,900 | 396,00 |
|-------|-----------------|-----|--------|---------|-------|--------|

Especificação : AFIADOR DE FACA

|       |                             |        |         |         |        |         |
|-------|-----------------------------|--------|---------|---------|--------|---------|
| 28694 | BALDE DE ALUMINIO 05 LITROS | MARLUX | 100,000 | UNIDADE | 21,990 | 2199,00 |
|-------|-----------------------------|--------|---------|---------|--------|---------|

Especificação : BALDE DE ALUMINIO 05 LITROS

|       |                      |              |        |         |       |        |
|-------|----------------------|--------------|--------|---------|-------|--------|
| 17650 | COADOR DE CAFÉ MÉDIO | UNIÃO TEXTIL | 60,000 | UNIDADE | 2,990 | 179,40 |
|-------|----------------------|--------------|--------|---------|-------|--------|

|       |                    |       |          |         |       |         |
|-------|--------------------|-------|----------|---------|-------|---------|
| 28695 | COLHER DE PLÁSTICO | JAGUA | 1600,000 | UNIDADE | 0,990 | 1584,00 |
|-------|--------------------|-------|----------|---------|-------|---------|

Especificação : COLHER DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR

|       |                      |     |        |         |        |        |
|-------|----------------------|-----|--------|---------|--------|--------|
| 28696 | CONCHAS GRANDE FUNDA | ITU | 40,000 | UNIDADE | 19,990 | 799,60 |
|-------|----------------------|-----|--------|---------|--------|--------|

Especificação : CONCHAS GRANDE FUNDA

|       |                     |     |         |         |        |         |
|-------|---------------------|-----|---------|---------|--------|---------|
| 28697 | CONCHAS GRANDE RASA | ITU | 100,000 | UNIDADE | 20,990 | 2099,00 |
|-------|---------------------|-----|---------|---------|--------|---------|

Especificação : CONCHAS GRANDE RASA

|       |                              |     |        |         |        |         |
|-------|------------------------------|-----|--------|---------|--------|---------|
| 28698 | CONCHAS PARA MERENDA ESCOLAR | ITU | 80,000 | UNIDADE | 22,990 | 1839,20 |
|-------|------------------------------|-----|--------|---------|--------|---------|

Especificação : CONCHAS PARA MERENDA ESCOLAR

|       |                       |       |          |         |       |         |
|-------|-----------------------|-------|----------|---------|-------|---------|
| 28699 | COPOS PLÁSTICOS 200ML | JAGUA | 1600,000 | UNIDADE | 2,490 | 3984,00 |
|-------|-----------------------|-------|----------|---------|-------|---------|

Especificação : COPOS PLÁSTICOS 200ML

|       |                         |    |        |         |       |        |
|-------|-------------------------|----|--------|---------|-------|--------|
| 28700 | TÁBUA PARA CORTAR CARNE | MC | 60,000 | UNIDADE | 9,990 | 599,40 |
|-------|-------------------------|----|--------|---------|-------|--------|

Especificação : TÁBUA PARA CORTAR CARNE

Total : 5075828,47

|                          |                                                                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Condições de pagamento : | 30 DIAS                                                                                           |
| Prazo de entrega :       | 03 DIAS ÚTEIS                                                                                     |
| Validade da proposta :   | 30 dias.                                                                                          |
| Valor por extenso :      | Cinco milhões e setenta e cinco mil e oitocentos e vinte e oito reais e quarenta e sete centavos. |

Data : 01/02/2018

Maria Anunciada da Silva Goes

carimbo e assinatura